
Barbarlara
lanet yağdı!

İYİ PARTİ lideri Meral Ak-
şener, İsrail'in, Gazze'deki

hastane saldırısına sert tepki
gösterdi. “Bu saatten sonra,
katil Netenyahu için, söylene-
cek hiçbir söz kalmamıştır”
diyen Netenyahu, “O, 21’inci

yüzyılın, yeni Hitler’idir.
Holokost’u yaşamış

bir halkın, yüz ka-
rasıdır. Zaman
farklı, zihniyet
aynı zihniyettir.
Ve derhal yargı-
lanmalıdır” ifade-

lerini kullandı. 
I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İsrail'in Gazze'deki hasta-
neye yaptığı saldırının ar-

dından bazı ünlü isimler, sosyal
medya hesaplarından tepki gös-
terdi. Şarkıcı Hadise, “Bu bir
savaş değil! Sivilleri öldürmek,
hastaneleri burmak bir savaş
suçudur. Katliamdır” derken,
Tarkan, "Bu sadece bir savaş

suçu değil, insanlık suçu ve
utancıdır” yorumunu yaptı.
Oyuncu Bergüzar Korel ise
“Romantik savaş karşıtı pay-
laşımlarının çok ötesinde bir
halk yok ediliyor. Çocuklar
öldürülüyor. Bu bir savaş
değil görmüyor musunuz?
Bu bir soykırım” dedi.

Modern tarihin 
en büyük katliamı

3 GÜN YAS İLAN EDİLECEK

Kira fiyatlarının fahiş derecede
artması barınma sorununu da

beraberinde getirdi. Kiracı-ev sahibi
kavgaları artarken bu anlaşmazlık
birçok cinayet ve yaralanmalara
neden oldu. Damga, düşük ve orta
gelirlinin kabusu haline gelen fahiş
kiraları masaya yatırdı. Avcılar, Bey-
likdüzü, Büyükçekmece, Çatalca,
Esenyurt ve Silivri'deki kiralık ilanlar

incelendiğinde ilginç sonuçlar or-
taya çıktı. İstanbul'un çeperleri ola-
rak tanımlanan bu ilçelerde
ortalama kira fiyatının 11 bin
400 lira olan asgari ücretin
üzerinde olduğu görüldü.
İktidarın kira artışında yasal
oran olarak belirlediği yüzde
25 sınırını ise kimsenin
umursamaması dikkat çekti. 

ç Olası Marmara depreminde
en çok hasarı alması beklenen

Avcılar'da mahalleden mahalleye ki-
ralar arasında uçuk fark olduğu
görüldü. Tahtakale Mahalle-
si'ndeki lüks sitelerde 3 artı 1 evle-

rin kiraları 27 bin liradan
başlarken, Gümüşpala Mahal-
lesi'nde 30 yıllık bir apartman-
daki 2 artı 1 daire için 9 bin 500

lira istenmesi dikkat çekti. Beylikdü-
zü'nde merkeze yakın ve yeni bina-
larda ortalama kira fiyatı 20 bin lira
civarında iken uzak mahallelerde 10
bin TL'nin altında ev bulmak zor.
Çok sayıda site tarzı yerleşim bulu-
nan Esenyurt'ta ise kiralar 15 bin li-
radan başlıyor. Ucuz olduğu
düşünülen Çatalca'da da en düşük
kira 10 bin lira civarında. I SAYFA 9
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21. YÜZYILIN 
YENİ HİTLER’İ!

ANIL
BODUÇ

ÖZEl HABER
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AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
İsrail'in Gazze'deki saldırılarını

lanetlediklerini vurgularken, "Sayın
Cumhurbaşkanımız tarafından 3
gün yas ilan edilecektir. Bu masum-
lara dayanışmanın, onlarla birlikte
olduğumuzun ifadesidir. Bu kayıp
aynı zamanda bizim kaybımızdır. Bu

saldırı modern tari-
hin en büyük kat-
liamıdır. İsrail'in
kendini savunma
hakkı çocukları öl-
dürmek midir? İs-
rail'in insanlara
ölümden başka bir
şey sunmuyor" ifa-
delerini kullandı.
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İsrail'in Gazze'deki El-Ehli
Babtist Hastanesi'ni hedef al-

ması ve bine yakın sivili katletmesinin
ardından İstanbul'daki İsrail Başkon-
solosluğu önünde toplanan vatan-
daşlar saldırıyı protesto etti.
Protestocuların konsolosluk binası-
nın bulunduğu alana girmek istemesi
üzerine polis biber gazı ile müdahale
etti. Valilikten yapılan açıklamada ey-
lemler sırasında kalp krizi geçiren bir
kişinin hayatını kaybettiği, olaylarda
taşkınlık çıkaran 5 kişinin ise gözal-
tına alındığı belirtildi. I SAYFA 4
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YIL: 19  SAYI: 5862        FİYAT: 1.5 TL                                  19 EKİM 2023 PERŞEMBE

Çatalca Belediye
Başkanı Mesut

Üner, ilçedeki liselerde
öğrenim gören 12. sınıf
öğrencisi 800 genç ve
öğretmenleriyle birlikte
belediye tarihinde ilk
defa Anıtkabir’de Ata-
türk’ün ebedi istirahat-

gahına resmi çelenk
sunma programı ger-
çekleştirdi. Üner, “Siz
genç kardeşlerim ile
böylesi maneviyatı yük-
sek bir yolda yürümek
bizlere güç, onur ve
gurur veriyor” açıkla-
masını yaptı. I SAYFA 9

Biden katliama
sırtını çevirdi!

SARMAŞ DOLAŞ OLDULAR

Hastane katliamının ardından
İsrail'e destek ziyareti düzenle-

yen ABD Başkanı Biden, Gazze'deki
saldırıyla ilgili "Göründüğü kadarıyla
hastaneye yapılan saldırıyı diğer taraf
düzenledi" açıklamasını yaptı. İsra-
il'in soykırımına sahip çıkan Biden,
“Sizi asla yalnız bırakmayacağız. Ne
bugün, ne yarın” diye konuştu. Filis-

tinlilerin büyük kıs-
mının Hamas
destekçisi olmadı-
ğını ifade eden
Biden, ABD’nin
Gazze ve Batı Şe-
ria’ya 100 milyon
dolarlık yeni fi-
nansman sağlaya-
cağını belirtti.
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KOŞULSUZ ATEŞKES ŞART

İslam İşbirliği Teşkilatı’nın
İcra Komitesi Toplantısı’nda

açıklamalarda bulunan Dışişleri Ba-
kanı Hakan Fidan, tarihi barış için 5
unsura dikkat çekti. Fidan, “Koşul-
suz bir ateşkes sağlanmalıdır. İnsani
yardım Gazze'ye ulaşmalıdır.
Coğrafi gerilimin tırmanması önlen-
melidir. Barışa ulaşmak için yeni
yöntemlere ve anlatılara ihtiyaç ol-
duğunun farkına varmalıyız. Son
olarak, Türkiye'nin görüşü yeni bir
garanti mekanizmasının tasarlan-
ması ve hayata geçirilmesi gerektiği
yönündedir” ifadelerini kullandı.
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İsrail'in Filistin'de sivillere yönelik saldırıla-
rına tepkiler devam ediyor. İstanbul 2 No'lu

Barosu'na üye bir grup avukat, İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırılarını protesto etmek için cüb-

belerini giyerek Levent'te bulunan İsrail
Başkonsolosluğu önünde bir araya

geldi. İstanbul 2 No'lu Barosu Baş-
kanı Avukat Yasin Şamlı, "Terör bir

insanlık suçudur. Eğer terör ey-
lemi bir devlet eliyle işleniyorsa
daha vahimdir. Zira bu du-
rumda terör eylemi devlet gü-
cüyle işleniyor demektir.
İsrail'in işgal ettiği topraklar
Filistin topraklarıdır. Filistin
halkının davası haklı bir dava-
dır" ifadeleri kullanıldı.

İKTİDARIN YÜZDE 25 SINIRINI
HİÇ KİMSE UMURSAMIYOR!

MAHALLEDEN MAHALLEYE 
KİRA FİYATLARI DEĞİŞİYOR

Gerçeklerden HABERDAR olun

Her geçen gün artan kira fiyatları kiracılar açısından kabusa dönüştü. Avcılar, Beylikdüzü, Büyükçekmece, Çatalca, Esenyurt ve
Silivri'deki ortalama kiralar asgari ücretin üzerine çıktı.  Avcılar'da 25 yıllık bir binada 2 artı 1 daireye 9 bin liradan kiracı ara-
nırken, yeni binalarda bu rakam 30 bin liraya kadar çıkıyor. Beylikdüzü'nde en düşük kira ücreti 10 bin, Büyükçekmece'de ise
8 bin 500 lira civarında. Ucuz diye bilinen Çatalca'da bile 10 bin liranın altında ev bulmak zor. Silivri de bu ilçelerle yarışıyor
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ICIN BIR ILK! 

BU BİR SAVAŞ DEĞİL www.gazetedamga.com.tr

ASGARI UCRETLE
EV TUTAMAZSIN!

CATALCA CATALCA CATALCA CATALCA CATALCA CATALCA CATALCA CATALCA CATALCA 
İSRAİl önceki gece Gazze’de bir hasta-
neyi hedef aldı. Güvenli olduğu düşün-

cesiyle sığındıkları Baptist Hastanesi’nde
İsrail’in attığı roket sonucu en az 500 Filistinli
hayatını kaybetti. Saldırıdan sonra bölgeden
gelen haberler katliamın boyutunu gözler
önüne serdi. Gazeteci Hassan Asleeh ölenlerin
çoğunluğu çocuklar olduğunu belirtti. Doktor Ghas-
san Abu Sittah, “Hastanede ameliyat yapıyorduk. Güçlü
bir patlama oldu ve ameliyathanenin tavanı çöktü” dedi. İsrail'in bu kat-
liamı sonrası birçok ülkede insanlar sokağa döküldü, sorumluları lanetledi. 

ç
KATLIAM!

SOYKIRIM!

Tarihi barış için 
beş ana unsur!

Yalnızca reklamla
Silivri’yi oyaladılar!

Silivri Belediyesi tarafından
Cumhuriyet Mahallesi’nde ya-

pımı tamamlanan İlyas Yılmazer
Parkı için açılış töreni düzenlendi.
Törende konuşan Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Yalnızca reklamla,
siyasi mülahazalarla bu şehre yıllarca
hizmet etmek yerine bu şehri oyala-
yanlar var. Ben onlara ağustos bö-
ceği diyorum. Ağustos böceği gibi
vızıldamayacağım, karınca gibi çalı-
şacağım” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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Tüyü bitmemiş 
yetimin hakkı!

2024 Mali Yılı Bütçe görüşme-
lerinin müzakere edildiği Bü-

yükçekmece Belediye Meclisi
otrumunda konuşan Hasan Akgün,
“Herkes bilmelidir ki şu an imza al-
tına alınan bu bütçe tüyü bitmemiş
yetimlerin hakkıdır. Bu bütçe bu şe-
hirde yaşayan herkesin parasıdır.”
dedi. Bütçe müzakerelerinin ardından
Büyükçekmece Belediyesi’nin 2024
Yılı Bütçesi 2 milyar 910 milyon TL
olarak oy birliğiyle kabul edildi. I SAYFA 9
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İstanbul 2 No'lu Barosu'na üye bir grup avukat, İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırılarını protesto etmek için İsrail Başkonso-

losluğu önünde toplanarak basın açıklaması yaptı.

AVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DAAVRUPA’DA

Fransız kulübü Nice'te Filistin'e deste-
ğini açıklayan Youcef Atal kadro dışı
bırakıldı. Fransa’da yine Cezayir asıllı
milli golcü Karim Benzema’nın içişleri
bakanlığı tarafından ‘terörist’ ilan
edilmesinden sonra şimdi de bir başka

Cezayirli Youcef Atal cezalandırılmış
oldu. Almanya Bundesliga ekiplerin-
den Mainz ise sezon başında transfer
ettiği Anwar El Ghazi'nin Filistin-İsrail
savaşıyla ilgili yaptığı paylaşım nede-
niyle sözleşmesini feshetmişti.
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TERÖR BİR İNSANLIK SUÇUDUR

CUBBELI 
PROTESTO!

BU ZULME SESSİZ

İsrail’in, Filistin’de has-
taneyi bombalayarak

çok sayıda sivilin ölümüne
neden olduğu saldırılar sonu-
cunda, Esenyurt 2. Kardeş 
Kültürler Festivali kapsamın-
daki eğlence etkinlikleri ve
konserler iptal edildi. Filistin’e
yapılan saldırıları kınadığını 
belirten Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, “Baskıya,
zulme, işkenceye ve yapılan hak-
sızlıklara hep birlikte sesimizi 
çıkaracağız” dedi. I SAYFA 5
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KALMAYACAĞIZ!

AVUKATLAR

SOKAĞA ÇIKTI

Yaptığımız araştırmada, kira konusunda en pahalı ilçe olarak Büyükçekmece öne çıkıyor. Atatürk Mahallesi'nde 2 artı 1 olan ve 15
yaşın üzerinde bir evin kirası 22 bin lira. Mimaroba Mahallesi'ndeki eski bloklarda yer alan 2 artı 1 bir dairenin kirası ise 19 bin lira.
Büyükçekmece merkeze bir hayli uzak olan Kumburgaz'da bile 30 yıllık bir binada yer alan 3 artı 1 daireye 15 bin lira isteniyor. 

EN PAHALI İLÇE BÜYÜKÇEKMECE



KADININ gebelik, emzir-
me ya da yaşlanma gibi 
yaşamının her dönemin-

de memelerin kadın kimliğinin 
bir parçası olduğunu belirten 
Yeditepe Üniversitesi Koşuyolu 
Hastanesi Plastik, Rekonstrüktif, 
Estetik Cerrahi Doç. Dr. Bilge 
Kağan Aysal, vücuttaki pek çok 
yapısal ya da hormonal değişik-
liklerin meme dokusunu etkile-
yebileceğini söyledi. Dolayısıyla 
kalıtımsal nedenlerin dışında 
gebelik, emzirmek gibi kadın-
lık eylemleri sonucunda meme 
boyutunun da etkilenebileceğini 
anlattı. Kadının beden yapısına 
göre memelerinin normalden 
daha büyük olması durumunda 
bazı sağlık sorunlarının ortaya 
çıkabildiğini ve buna bağlı olarak 
da kadının yaşam kalitesinin ciddi 
oranda etkilenebileceğine işaret 
eden Doç. Dr. Aysal, “Bu neden-
le meme küçültme ameliyatları 
sadece estetik kaygılar nedeniyle 
yapılmaz. Kadınların yaşadığı bu 
fiziki problemlerin çözülmesi için 
uygulanabilir” diye konuştu. 

Büyük meme omurgayı bozar
Meme büyüklüğünün yaratabi-
leceği fiziksel sorunlarla ilgili 
bilgi veren Doç. Dr. Bilge Kağan 
Aysal, şunları anlattı: “Özellikle 
genç kadınlarda sosyal olarak 
utanma, çekinme gibi durumlar 
oluşabilir. Buna ek olarak boyun 
ağrısı, bel ağrısı, bel fıtığında te-
tiklenme veya hijyen problemleri 
gibi sıkıntılar, omurga bozukluk-
larına yol açabilir. Vücudumuz 
farklı durumlara adapte olabilen 
biyolojik bir mekanizmadır. 
Bu nedenle de ağırlık merke-
zi bozulduysa omurgamızdaki 
ligamanlar ve kemiklerin yapıla-
rında öne doğru bir adaptasyon 
söz konusu olur. Yani ağırlık öne 
doğruysa kamburlaşma, sırt ve 

bel ağrıları gibi durumlar yaşana-
biliyor. Ekstradan meme altla-
rındaki terlemeye bağlı egzama-
lar ya da hijyen bozuklukları da 
oluşabiliyor. Memesinin büyük-
lüğünden rahatsız olan kadınlar-
da yaşanabilecek hem sosyal hem 
de sağlık problemlerini çözmek 
için meme küçültme ameliyatları 
etkin olarak yapılıyor.”

Sosyal sorunlara neden olabilir
Büyük ve sarkmış bir meme-
nin kadında yarabileceği sağlık 
problemlerinin yanı sıra sosyal 
sorunları da beraberinde getirebi-
leceğini belirten Doç. Dr. Aysal, 
“Standart ve büyük olmayan bir 
meme aynı zamanda sarkmanın 
da beraberinde olduğu bir meme 
anlamına geliyor. Yani büyük bir 
meme sıklıkla hacmi büyüktür ve 
sarkmıştır. Bu durum da sağlık 
problemlerinin yanı sıra kıyafet se-
çememe, genç hastaların kendini 
izole etmeye çalışmaları, bedene 
göre kıyafet aldığında memelere 
uygun olmama, memeye göre kı-
yafet aldığında bedene bol gelmesi 
gibi bir takım sosyal sorunlara yol 
açabiliyor” diye konuştu.   

Ameliyat öncesi tarama yapılıyor
Meme küçültme ameliyatında 
tüm hastaları ilk önce sağlık 
taramasından geçirdiklerini 
belirten Doç. Dr. Aysal, “Meme 
küçültme ameliyatı için yapılan 
ilk değerlendirmede öncelikle 
hasta uygunsa meme ultrasonu 
ile tarayarak herhangi bir kanser 
riski olup olmadığına bakılıyor. 
Tümör ya da herhangi bir riskli 
bir durum yoksa ameliyat için 
aday haline gelen kadını ameliyat 
için hazırlıyoruz.” Diye konuştu. 

18 yaş üstü kadınlar öneriyoruz
Meme küçültme ameliyatının 
vücut gelişimini tamamlamış her 
kadına yapılabileceğini söyleyen 
Doç. Dr. Aysal, “Sıklıkla erişkin 

çağa gelmesini ve 
kendi kararlarını 
verebilmesi açısın-
dan 18 yaş üstündeki 
kadınlara öneriyoruz 
ve meme küçült-
menin her anlamda 
yüz güldürücü bir 
ameliyat olduğunu 

söyleyebiliriz” dedi. Doç. Dr. 
Aysal, ameliyat öncesi ve son-
rası dikkat edilmesi gerekenler 
hakkında şu bilgileri verdi: “Eğer 
hastamız gerekli değerlendir-
meler sonrasında ameliyat için 
uygun olduğu ortaya konulursa 
ameliyat gerçekleştiriliyor. Yak-
laşık üç saat süren bir ameliyat 
sonrasında işlem tamamlanıyor. 
Meme ameliyatından sonra 
hastalarımız ortalama bir gün 
hastanede kalıyor ve yaklaşık bir 
haftalık iyileşme süresi oluyor. 
Bu sürenin sonunda ufak tefek 
gündelik işlerine dönebiliyor ve 
bir ay sonrasında da rutin hayat-
larına dönebiliyor.”

Ameliyat sonrası 
emzirme mümkün mü?
Meme küçültme ameliyatının 
tanımlanmış bir zararı olmadı-
ğını ancak kadınlarda bazen ‘süt 
veremem, bebeğim olursa emzi-
remem’ gibi bir kaygı oluştuğunu 
söyleyen Doç. Dr. Aysal, “Hangi 
kadının süt verip vermeyeceğini 
zaten önceden öngörmek müm-
kün değil. Ancak şunu söyleyebili-
riz ki meme küçültme ameliyatları 
sonrasında emzirebilen anneleri-
miz mevcuttur” diye konuştu. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan
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bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

HABER MERKEZİ

Mide ağrısına iyi gelen 9 öneri
Memorial Hastanesi Gastroenteroloji Bölümü’nden Doç. Dr. Mustafa Kaplan, mide ağrısı ve nedenleri hakkında bilgi verdi

İNSANLARIN büyük bir 
bölümü mide ağrısıyla 
yaşamlarının belli dönem-

lerinde karşılaşabiliyor. Dönem 
dönem yaşam konforunu bozan 
bu sorundan kurtulmak için ağ-
rının kaynağının belirlenmesi ge-
rekiyor. Sorunun esas nedenine 
göre uzman hekimler tarafından 
verilen bazı ilaçlar ile her evde 
bulunabilen bazı besinler ile bitki 
çayları ağrıyı bir süreliğine ha-
fifletebiliyor. Mide ağrısına eşlik 
eden kanama, kilo kaybı, sarılık, 
iştahsızlık, boğazda takılma hissi, 
erken doyma veya kansızlık var-
sa, vakit kaybetmeden mutlaka 
uzman bir hekime başvurulması 
hayati önem taşıyor. Memori-
al  Hastanesi Gastroenteroloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Mustafa 
Kaplan, mide ağrısı ve nedenleri 
hakkında bilgi verdi.

Ağrının karakteri 
kaynağına işaret ediyor
Halk arasında iman tahtası 
olarak bilinen bölgenin üzerin-
de, göğüs ön bölgesinin altında,  
karnın üst bölgesindeki ağrı 
çoğu zaman mide ağrısı olarak 
adlandırılmaktadır. Ağrı bazen 
tek noktada başlayarak genellikle 
sırta, sağa- sola ve bazen göğüs 
bölgesine yayılabilir. Ağrı kıvran-
dırıcı, gece uykudan uyandıran 
şekilde olabileceği gibi uzun 
süreli sabit bir ağrı da olabilmek-
tedir. Ağrının karakteri, yayılımı, 
aç veya tokken ortaya çıkması ve 
eşlik eden durumlara göre kayna-
ğı belirlenir. 

Alarm semptomları varsa…
Hastalar tarafından bu bölgenin 
ağrısı sıklıkla mide ağrısı olarak 

tanımlansa da başka sorunlar bu 
ağrıya neden olabilir. Safra kese-
si taşı, pankreas iltihabı, kalp ağ-
rısı, kas ağrısı mide ağrısın sebep 
olabilir. Bu ayrımın yapılabilmesi 
için ultrason, endoskopi ve EKG 
yapılması ayrıca hastalardan kan 
tahlilleri istenmesi gerekebilir.  

Mide ağrısına bu 
sorunlar eşlik edebilir

Mide ağrısı olanlarda ağrı ile 
beraber bulantı bazen de kusma 
görülebilmektedir. 

Ağrı sebebi reflü ise göğüs ön 
bölgesinde yanma ve yediklerin 
geriye kaçması, yutmada zorluk, 
öksürük, ses kısıklığı, boğazda 
gıcıklanma gibi şikayetler de 
ortaya çıkabilir. 

Mide ülseri ağrıları genellikle 
açlık durumunda yani geceleri 
artar. 

Pankreası ilgilendiren hastalık-
larda ise sırt ağrısı ve kuşak tarzı 
ağrı çok belirgindir. 

Safra kesesi taşına bağlı olan 
durumlarda genel de sağ üst ta-
rafta yemeklerden sonra şiddetli 
ağrı olur. 

Mide ağrısı ile beraber sol kola 
ve boyuna yayılan ağrıya, nefes 
alamama, terleme gibi 
durumlar eşlik edi-
yorsa mutlaka kalp 
krizi de akılda 
tutulmalıdır.  

Mide ağrısı 
bazen baş 
ağrısına 
da sebep 
olur. 

Hami-
lelikte artan 
karın içi basınca bağlı 
olarak reflü ve mide 
sıkıntıları ve mide 
ağrısı artar.  

Mide ağrısı için 
yapılması gerekenler
Her mide ağrısı durumunda 
mutlaka hastaneye başvurmaya 
gerek yoktur. Öncelikle evde 
uygulanabilecek kolay yöntemler 
denenmeli ve şikayetler geçmez-
se hastaneye gidilmelidir.

Bu konu ile ilgili güncel kıla-
vuzlarda hastanın ilk defa mide 
ağrısı oluyor, şikayetleri haftada 
1-2 kez gibi az sayıdaysa evinde 
bulunan anti asit olarak bilinen 
çiğneme tabletleri veya şurupları 
(etken maddesi sodyum aljinat 
+ bikarbonat olan reflü baskıla-
yıcı) geçici süreli kullanabilirler. 
Bu şurupların çoğunda aslında 
karbonat vardır. Onun için evde 
1 bardak suya 1 kaşık karbonat 
atılıp hazırlanan bir karışım da 
çoğu zaman mideye iyi gelebil-
mektedir. 

Bu çiğneme tabletleri veya 
şuruplardan fayda görmeyen kişi-
lerde nispeten daha güvenli olan 
etken maddesi famotidin benzeri 
ilaçlardan günde 1 defa alınabilir. 

Aslında her evde bu-
lunan mide asidini 

baskılayan mide 
koruyucu ilaçlar 
da (proton 
pompa inhibi-
törü ilaç grubu) 
doktora danışıla-
rak günde 1 defa 
sabah aç karnına 
alınacak şekilde 
başlanabilir. Eğer 

bu ilaçlar alına-
caksa bunların 1 ay 

boyunda devamlı bir 
şekilde kullanılmasını 
tavsiye edilir. Bu ilaçla-
rın etkisi genelde 3-5 
güne başlamaktadır. 

ENDOKRIN sisteminin işlevini bo-
zarak sağlığımızı olumsuz etkileyen 
maddeler endokrin bozucu olarak 

tanımlanıyor. Hormonları taklit ederek 
veya hormonların işleyişini engelleyerek 
etki gösteren endokrin bozucuların aynı 
zamanda vücudumuzda yağ dokusunda 
uzun süre depolanabildiği bilgisini veren 
Yeditepe Üniversitesi Hastaneleri Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrino-
loji Uzmanı Doç. Dr. Elif Sağsak, gebelik-
te anneden de bebeğe geçerek bebeği de 
olumsuz etkileyebileceğini söyledi.  Bu 
maddelerin özellikle çocuklarımızın sağlı-
ğı açısından son derece önemli olduğunun 
altını çizen Doç. Dr. Sağsak, son yıllarda 
giderek artan oranlarda maruz kalınan 
endokrin bozucuların çocuklarda erken 
ergenliğin nedenlerinden biri olarak gös-
terildiğini söyledi. 

Ergenlik sürecini nasıl etkiler?
Doç. Dr. Elif Sağsak’ın verdiği bilgi-
ye göre, endokrin bozucular doğal ve 
sentetik olarak 2 gruba ayrılıyor. Doğal 
endokrin bozucuların başında doğada bu-
lunan, doğal hormon yapısındaki gıdalar 
olan fitoöstrojenler geliyor. Sentetik grup 
için de endüstriyel temizlik malzemeleri, 
fitalatlar ve tarım ilaçları (pestisitler) yer 
alıyor. Endokrin bozucuların ergenlik 
sürecini nasıl etkilediği konusunda Doç. 
Dr. Sağsak şu bilgileri verdi: “Endokrin 
bozucular vücudumuzda beyin veya üre-
me organlarındaki hormon reseptörlerini 
etkileyerek ergenliğin daha erken başla-
masına veya kızlarda ergenliği taklit eden 
izole meme büyümesine neden olabiliyor. 
Daha nadir olarak gecikmiş ergenliğe de 
neden olabiliyor. Yapılan çalışmalarda 
günde iki kez kırmızı et yiyen, yoğun 
trafiğin olduğu anayol kenarında yaşayan, 
tütün dumanına maruz kalan kızlarda 
ergenlik yaşının daha düşük olduğu gös-
terilmiş. Başka bir çalışmada daha erken 
adet gören kızların idrarında daha ileri 
yaşta adet gören kızlara göre endokrin 
bozucular daha fazla tespit edilmiş. Aynı 
zamanda östrojenik etkileri olan endok-
rin bozucular erkekler çocuklarda da 
jinekomastiye yani meme büyümesine de 
yol açabiliyor.”

Bitki çayları ergenliği tetikliyor
Uzun süre fitoöstrojenler içeren ürünle-
rin tüketimi ile vücutta östrojen benzeri 
bir etki görüldüğünü söyleyen Doç. Dr. 
Sağsak, “Fitoöstrojenler doğada bazı be-
sinlerin içinde bulunur. Bunların başında 
soya ürünleri, keten tohumu, adaçayı, 
meyan kökü, ısırgan otu 
gelir. Fitoöstrojenler aynı 
zamanda çilek, kızılcık, 
ahududu gibi meyvelerde 
de bulunur. Bu meyve-
lerin yıl boyu, mevsimi 
dışında, günde 1 porsiyon-
dan fazla tüketimi sonu-
cunda da vücutta östrojen 
benzeri etki görülebilir. 
Bunun yanında çoğu bitki 
çayları ve besin takviyeleri 
içinde de bu maddeler 
yaygın olarak bulunmak-
tadır. Bitki çaylarının da 

çocukların beslenmelerinde yeri olmadı-
ğını hatırlatan Doç. Dr. Sağsak, sözlerine 
şöyle devam etti: “Tek tük, tadımlık 
tüketilen bitki çayları değil ama özellikle 
aylarca düzenli içilen, adaçayı, ısırgan otu 
içeren bitki çayları yine östrojenik etkiler 
göstererek çocuklarımızda erken ergenli-
ğe neden olabilir.” Fitoöstrojenler dışında 
da endokrin bozuculara maruz kaldı-
ğımızı hatırlatan Doç. Dr. Elif Sağsak, 
sentetik grupta yer alan bu maddeler ve 
onlara nasıl maruz kaldığımız konusunda 
şu bilgileri verdi: “Bu maddeler arasında 
en sık fitalatlar, bisfenol (BPA) ve pesti-
sitler ile karşılaşıyoruz. Fitalatlar, plastik 
malzemeleri daha yumuşak, elastik, hafif 
ve dayanıklı yapabilmek için kullanılır. 
Kozmetik ürünlerde, bebeklerin kullandı-
ğı biberon emziklerin yapımında kulla-
nılabilir. Bisfenol A (BPA) yine plastik 
kaplama malzemesi olarak kullanılıyor. 
Bebek formülaları ve içeceklerin şişe-
lerinde yer aldığı gibi gıda paketlerinde 
kullanılabiliyor. Pestisitler ise tarım ilaç-
ları içinde bulunabiliyor. Bu şekilde sebze 
meyvelere veya hayvanların etlerine ve 
sütlerine, yumurtalarına karışabiliyor.”

Endokrin maruziyetini azaltabilirsiniz
Günümüz şartları altında endokrin bozu-
culara maruziyeti sıfıra indirilemese de 
azaltmanın mümkün olduğunu söyleyen 
Doç. Dr.  Sağsak, bu konuda yapılabile-
cekleri şöyle sıraladı:  Etiket okumak alış-
kanlık haline getirilme: “Bir ürün alırken 
içinde BPA içermediğine dikkat etme-
miz gerekir. Bu nedenle etiket okumayı 
alışkanlık haline getirmeliyiz. Çocukların 
plastik ürünlerle, oyuncaklarla maruziyeti 
olabildiğince kısıtlanmalı. Bebeklerin 
kullandığı emzik ve biberonların da BPA 
içermediğine dikkat edilmeli. Gıdalar 
plastik kaplarda saklanmamalı: Anne 
sütü ve mamalar, çocuklara sunduğumuz 
gıdalar plastik kaplarda saklanmamalı, 
plastik kaplarda saklanan yiyecekler 
özellikle mikrodalgada ısıtılmamalı, ye-
rine seramik kaplar kullanılmalı. Plastik 
kap kullanıyorsak sıcak yemekle temas 
etmemeli ve bulaşık makinasında yıkan-
mamalı. Çocuklara çelik matara tercih 
edilmeli: Özellikle okul mataraları için 
plastik ürünler kullanmamalıyız.  

Sebze ve meyveleri soyun
Plastik ambalajlı ürün alacaksak da bu 
ürünlerin alt kısmında yazılan simgele-
re dikkat edelim. 1,2,4,5 sayıları varsa 
sağlık için risk taşımıyor ancak 3-6ve 7 
numaraların olması sağlık açısından riskli 
oluşturduğu anlamına geldiği hatırlanma-
lı. Organik ürünler tercih edilmeli: Tavuk 

ve yumurtaların organik 
olmasına dikkat edilmeli. 
Yumurtaların üzerindeki 
barkod numarası “0 organik 
yumurta”, “1 gezen tavuk 
yumurtası” olduğunu ifade 
eder. Bu nedenle satın aldı-
ğımız ürünlerde bu rakamla-
rın olduğundan emin olun-
malı. Mevsimindeki sebze 
ve meyveler karbonatlı suda 
beklettikten sonra akan suda 
yıkanmalı ve soyulabilecek 
meyve sebzelerin kabukları 
soyularak tüketilmeli. 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Endokrin bozukluğu 
büyük tehlike
Yapılan çalışmaların da gösterdiği üzere son yıllarda kız çocukları arasında 
erken ergenliğin daha sık görüldüğünü söyleyen Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Çocuk Endokrinoloji Uzmanı Doç. Dr. Elif Sağsak, maruz kaldığımız en-
dokrin bozucuların son yıllarda giderek artmasının bu durumun nedenlerin-
den biri olduğunu söyledi. Doç. Dr. Sağsak, endokrin bozucuların nerelerde bulunduğu ve 
maruziyeti azaltmak için neler yapılması gerektiği konusunda önemli uyarılarda bulundu

19 EKİM 2023 PERŞEMBE

Meme küçültme ameliyatı 
SAGLIK VERIR
Meme küçültme ameliyatlarının kadının genel sağlığı üzerinde yarattığı olumlu sonuçlarıyla 
yaşam kalitesini de artırdığını söyleyen Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. 
Bilge Kağan Aysal, “Kadınlarda meme büyüklüğü boyun ağrısı, bel ağrısı, bel fıtığında tetiklenme 
veya hijyen problemleri gibi sıkıntılara yol açabiliyor” dedi

Meme kanserini 
etkilemez
HALK arasında meme estetiği 
ameliyatları konusunda bazı 
yanlış düşüncelerin olduğunu 
hatırlatan Yeditepe Üniversite-
si Koşuyolu Hastanesi Plastik, 
Rekonstrüktif, Estetik Cerrahi 
Doç. Dr. Bilge Kağan Aysal, bu 
konuyla ilgili görüşlerini şöyle 
dile getirdi: “Meme küçültme 
ameliyatı olmak meme kanseri-
ni tetiklemez. Hatta memenin 
hacmi azaldığı için, ameliyat 
esnasında çıkartılan bölgede 
ileride oluşacak bir tümörün 
oluşma ihtimalini azaltabilir. 
Ama ‘vücuduma bıçak değmesi 
meme kanserine yol açar mı’ 
diye bir merak var ise meme 
küçültme ameliyatı tek başına 
meme kanseri yapmaz” diye 
konuştu. 

Doç. Dr. Bilge 
Kağan Aysal

Doç. Dr. 
Elif Sağsak
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
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dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
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karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
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desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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MALTEPE Mahallesi 
Fazıl Paşa Caddesi’n-
deki bir sanayi sitesin-

de bulunan hurda araçların 
parçalandığı 2 katlı iş yerinde 
saat 11.00 sıralarında yangın 
çıktı. İddiaya göre, taşınmak 
için hazırlık yapan iş yeri 

çalışanları, dükkandaki hurda 
aracı kesiyordu. Demir kesme 
işlemi sırasında sıçrayan 
kıvılcımlardan dolayı işyerin-
de yangın çıktı. Çalışanların 
yangın tüpüyle müdahale etti-
ği yangın kısa sürede iş yerini 
tamamen sardı. İş yeri çalı-

şanlarının ihbarı üzerine olay 
yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yangın, itfaiye ekiple-
rinin çalışmaları sonucunda 
kontrol altına alındı. Yangın-
da can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmazken iş yerinde hasar 
oluştu. DHA

Zeytinburnu’nda hurda araçların parçalandığı iş yerinde demir kesme işlemi yapılırken yangın çıktı. Ça-
lışanların müdahale ederek söndürmeye çalıştığı yangın itfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alındı

YANGIN, Merkez 
Mahallesi Şehit İs-
met Çavuş Sokak’ta 

saat 11.30 sıralarında 4 
katlı binanın çatısında 
bilinmeyen nedenle yangın 
çıktı. Dumanları gören çev-
redekiler durumu itfaiye 
ve polis ekiplerine bildirdi. 
Kısa sürede büyüyen yan-
gında çatı alevlere teslim 
oldu. Yangın nedeniyle 

apartman sakinleri kendile-
rini dışarıya atarken itfaiye 
ekipleri olay yerine gelerek 
yangına müdahale etti. 
Dumandan etkilenen bina 
sakinine oaly yerindeki 
ambulansta müdahale edil-
di. Yangın ekiplerin yarım 
saat süren çalışmasıyla 
söndürüldü. 

Koşup geldik
Yangını görüp olay yerine 
gelen Vali Köydağlı, “Biz 
yangını gördük, yardım et-
mek için hemen koşup gel-
dik. Yangın çatıda çıkmış 
ama itfaiye ekipleri yangını 
söndürdü. Çok şükür kim-
sede bir yaralanma olmadı 
ama evin çatısı yandı” diye 
konuştu. DHA

Küçükçekmece’de 4 katlı binanın çatısı alev 
alev yandı. Mahalleli panikle sokağa çıkar-
ken, yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü

Zeytinburnu’nda iş yeri yangını 

CEBECI Mahal-
lesi’nde dün saat 
18.00 sıralarında id-

diaya göre evine doğru yü-
rüyen kadına bir kişi sözlü 
tacizde bulundu. Tacizciye 
tepki gösteren kadın, evine 
giderek yaşananları eşine 
anlattı. Bunun üzerine çift, 
dışarıya çıkıp şüpheliyi ara-
maya başladı. Öfkeli koca, 
eşine tacizde bulunan kişiyi 
iş yerinin önünde bek-
lerken görünce bir anda 
saldırdı. Ne olduğunu anla-

maya çalışan çevredekiler, 
duruma müdahale etmek 
istedi. Çevredekiler, olayın 
sözlü tacizden kaynaklan-
dığını öğrendiklerinde ise 
tarafları izlemeye başladı. 
Bir kişi de kavga edenleri 
iterek iş yerinin önünden 
uzaklaştırmaya çalıştı. O 
anlar bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Öte 
yandan olayla ilgili polise 
ihbarda bulunulmadığı 
ve şikayetçi olunmadığı 
öğrenildi. DHA

Eşinizi taciz eden 
şüpheliye saldırdı
Sultangazi’de, bir kişi iddiaya göre sokakta yürüyen ka-
dını sözle taciz etti. Kadının eşi taciz eden adamı sokak 
ortasında darbetti. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Küçükçekmece’de 
çatı alev alev yandı

Pitbullu saldırgan 
gözaltına alındı
Avcılar’da dolaştırdığı Pitbull cinsi köpeğini sokaktaki sahipsiz köpeklerin üzerine saldırtan ve 
kendisine müdahale eden kişiyi üzerindeki bıçağı göstererek tehdit eden şüpheli gözaltına alındı

OLAY dün saat 18.30 
sıralarında Tahtakale 
Mahallesi’ndeki Firuze 

Çiçeği Sokak’ta meydana geldi. 
Alaattin Yüksel (42) elindeki 
ipe bağlı Pitbull cinsi köpeği 
ile dolaşmaya başladı. Yüksel, 
köpeğinden sokakta gördüğü 
sahipsiz köpeklere saldırması-
nı istedi. Köpekler kaçışırken, 
yakındaki bir motosiklet yetkili 
servisinin bahçesine kaçtı. İşyeri 
sahibi Kenan Akdağ, yanında 
çocuğu olduğu halde dışarı 
çıkarak müdahale etmek istedi. 
Alaattin Yüksel, yanında taşıdığı 
bıçağı göstererek tehdit ettikten 
sonra uzaklaştı. Kenan Akdağ, 
güvenlik kamerası kayıtları-
nı alarak Tahtakale Muhtarı 

Serkan Vatansever ile birlikte 
mahalledeki  polis merkezine 
giderek şikayetçi oldu.  

Soruşturma devam ediyor
İfadelerin alınmasından sonra po-
lis kısa sürede şüphelinin ‘Tehdit’ 
ve ‘Kasten yaralama’ suçlarından 
kayıtlı Alaattin Yüksel olduğunu 
belirleyerek onu gözaltına alırken, 
üzerinde taşıdığı bıçağa da el ko-
nuldu. Nöbetçi cumhuriyet savcı-
sının talimatı ile şüpheli hakkında 
‘Tehdit’ ve 6 bir 136 Sayılı Yasa’ya 
muhalefet suçlarından adli işlem 
başlatılırken ayrıca Kabahatler 
Kanunu’ndaki ilgili maddeye göre 
idari para cezası uygulandı. Pitbull 
köpeği ise, Avcılar Belediyesi 
Veteriner Müdürlüğü görevlile-
rine teslim edildi. Soruşturmaya 
devam ediliyor. DHA

HABER MERKEZİ

OLAY, sabah saatle-
rinde Küçükçekmece 
Atatürk Mahallesi’n-

de meydana geldi. İddialara 
göre, 4 kişilik grup cadde 
üzerinde bulunan restorana 
geldi.  Taşkınlık çıkaran grubu 
restoran çalışanları uzak-
laştırdı. Daha sonra araçla 
restoranın bulunduğu caddeye 
gelen şüpheliler, uzun namlulu 

silahla ve tabancalarla restora-
na kurşun yağdırdıktan sonra 
aynı araçla olay yerinden kaçtı. 
Restorana onlarca kurşun sı-
kıldığı belirtildi. Polis ekipleri 
şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlatırken silahlardan 
çıkan kurşunlar cadde üzerin-
deki başka işletmelere ve park 
halindeki bir otomobile isabet 
etti. DHA

OLAY, dün öğle 
saatlerinde Üm-
raniye’de yaşandı. 

Kadir T. eşi ve çocuklarıyla 
birlikte Çengelköy Sultan-
murat Mahallesi’ne gitmek 
üzere taksiye bindi. İddiaya 
göre bir süre ilerleyen taksi 
şoförü gidecekleri mahalle-
nin yollarının bozuk olduğu 
için gidemeyeceğini ve yakın 
mesafe olduğunu söyledi. 
Taksi şoförü yolcuların 
araçtan inmesini istedi. Yol-
cu Kadir T. inmek isteme-
yince ikili arasında tartışma 
çıktı. Şoför, taksiyi sağa 
çekerek aşağıya indi. Kadir 
T.’nin ailesi de araçtan indi.  
İddiaya göre taksi şoförü 
aracından demir bir çubuk 
alarak cebine koydu ve 
Kadir T.’nin yanına yaklaştı. 
Ardından telefonla çocukla-
rını arayarak durumu onlara 
bildirdi. Çıkan tartışmanın 
büyümesi üzerine taksi şofö-
rü, elindeki demir çubuğu 

Kadir T.’nin başına vurdu. 
Baygınlık geçiren Kadir T. 
yere yığıldı. Ambulansla 
hastaneye kaldırılan Kadir 
T.’nin alnına dikiş atıldı. 
Taksi sahibinin iddiasına 
göre ise Kadir T.’de taksinin 
camlarını kırdı. Kadir T. 
ve taksi şöförü birbirinden 
şikayetçi oldu. Tartışma an-
ları cep telefonu kamerasına 
yansıdı. DHA

Taksideki kavga 
karakolda bitti

Küçükçekmece’de 4 kişi uzun namlulu silahlarla restorana 
kurşun yağdırdı. Onlarca kurşun sıkılırkan olayda polis 
ekipleri şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

Ümraniye’de eşi ve çocukları ile taksiye binen Kadir T. ile taksi şoförü 
arasında iddiaya göre gitmek istedikleri yere götürmediği gerekçesiyle çıkan 
tartışma kavgaya dönüştü. Kadir T.’nin iddiasına göre taksi şoförü kafasına 
demirle vurdu. Kavgada Kadir T.’nin de taksinin camlarını kırdığı öne sürüldüRestorana Restorana 

kurşun yağdırdılarkurşun yağdırdılar

SANCAKTE-
PE’DE, 3 çocuğun 
bir elektrikli moto-

siklete binerek caddede 
tehlikeli şekilde ilerlediği 
anlar, cep telefonu ka-

merasına yansıdı. Olay, 
dün öğle saatlerinde 
Sancaktepe Eyüp Sultan 
Mahallesi Müminler 
Caddesi’nde meydana 
geldi. 3 çocuğun elekt-
rikli motosiklete binerek 
ilerlediği anlar, bir araç 
sürücüsü tarafından cep 
telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. Bir süre 
sonra motosikletle ara 
sokağa giren çocuklar 
gözden kayboldu. 

Tehlikeli yolculuk

AYAZAĞA mahallesi, 
208.sokak üzerinde 
orman yolunda bahisli 

köpek döğüşü yapıldığı ihbarı 
üzerine polis harekete geçti. 
Ahlak ve Kumar  Büro Amir-
liği ile Çevre Doğa ve Hayvan-
ları Koruma Büro Amirliğine 
bağlı ekipler ihbarda adı geçen 
adrese sabah saat 05.00 sıra-
larında baskın yaptı. Baskın-
da köpek döğüşünde bahis 
oynayan 24 kişi yakalandı. Bu 
kişilere Kabahatler kanunun 
34. Maddesi gereği toplam 97 
bin 320 lira para cezası kesildi.
Köpek döğüşünü ve bahisleri 

organize ettiği ileri sürülen 
B.Ş. de gözaltına alındı. 
Yapılan aramada, 24 bin 350 
lira, 5 adet köpek zili, 120 cm 
uzunluğunda köpek dövü-
şünde ayırma aparatı olarak 
kullanılan sopa, 1 adet köpek 
eğitim zili ele geçirildi. Gö-
zaltına alınan daha önceden 
9 suç kaydı bulunan  B.Ş. ile 
ilgili adli işlem başlatıldı. Öte 
yandan alanda geçirilen ve dö-
vüştürüldüğü değerlendirilen 
Malaklı Irkı çoban köpeği de 
Sarıyer Belediyesi ekiplerine 
teslim edilerek koruma altına 
alındı. DHA

Köpekleri Köpekleri 
beldiye beldiye 
kurtardıkurtardı
Sarıyer’de bahisle köpek dövüşü yapıldığı ihbarı üzerine yapılan 
baskında yakalanan 24 kişiye toplam 97 bin 320 lira para ceza-
sı kesildi. Köpek dövüşü kumarını organize ettiği tespit edilen 
B.Ş.(24) hakkında adli işlem başlatıldı. Alanda ele geçirilen Malaklı 
ırkı köpek ise Sarıyer Belediyesi ekiplerine teslim edildi

KAZA, saat 00.15 sıra-
larında Ataşehir TEM 
Otoyolu Ankara istika-

metinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Coşkun Taşkın 
idaresindeki 34 TJJ 93 plakalı 
taksi, şerit değiştirdiği sırada yan 
şeritten gelen 34 PV 1470 plaka-
lı minibüs ile çarpıştıktan sonra 
yol kenarındaki alana uçtu. 
Minibüse, arkadan gelen 34 
UH 9097 ve 34 GY 301 plakalı 
iki otomobil çarptı. Kazada yan 
yatan taksinin şoförü Coşkun 
Taşkın ve arka koltukta seyahat 
eden yolcu İsmail Hamza yara-
landı. İhbar üzerine olay yerine 
polis, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri olay 
yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından yaralıları İlhan Varank 
Devlet Hastanesi’ne kaldırdı. 

Polis ekipleri kaza yerinde 
incelemeler yaparken, çağı-
rılan çekici vasıtasıyla kazaya 
karışan araçlar kaldırıldı. Kaza 
sonrası TEM Otoyolu Ankara 
istikametinde trafik yoğunlu-
ğu oluştu. Kaza yapan araçlar 
otoyol üzerinden kaldırıldıktan 
sonra trafik akışı normale dön-
dü. Yaralıların hayati tehlikesi 
bulunmadığı öğrenilirken polis 
ekipleri kazayla ilgili inceleme 
başlattı.

Ataşehir TEM Otoyolu üzerin-
de 4 aracın karıştığı zincirle-
me kazada, iki kişi yaralandı

Zincirleme kaza: 2 yaralı

GOP’ta silahlı çatışma: 1 ölü
GAZIOSMANPAŞA’DA gece kim-
liği belirsiz kişi ya da kişiler otomo-
bil ile geldikleri eğlence kulübüne 

silahla ateş açtı. Saldırıya eğlence meka-
nından bir kişi de pompalı tüfekle karşı-
lık verdi. Açılan ateş sonucu yaralanan 
Ekrem G., kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Polis ekipleri kaçan şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı
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İ srail'in El-Ehli Babtist Hastanesi'ne
hava saldırısında bulunmasının ardın-
dan tepkiler büyüyor. Hastanenin bom-

balanmasının ardından Yeniden Refah Partisi
İstanbul İl Teşkilatı ve Anadolu Gençlik Der-
neği İstanbul Şubesi ile çeşitli sivil toplum
kuruluşları üyesi bir grup, önceki gece saat
22.00'den itibaren ellerinde Filistin bayrakla-
rıyla Levent'teki İsrail Başkonsolosluğu
önünde toplandı. Konsolosluk binasının bu-
lunduğu Büyükdere Caddesi, insan kalabalığı
nedeniyle her iki yönden trafiğe kapandı. Sal-
dırıyı protesto eden grup üyeleri, sık sık
"Mehmetçik Gazze'ye" diye slogan attı.

Biber gazı sıkıldı

Göstericilerden bazıları, polisin geniş güven-
lik önlemi aldığı İsrail Başkonsolosluğunun
bulunduğu binaya girmek istedi. Konsolos-
luk binasını çevreleyen güvenlik bariyerlerini
aşarak içeri girmeye çalışan grup ile polis
arasında kısa süreli arbede yaşandı. Polis,
biber gazı sıkarak kalabalığı dağıttı. Bir süre
sonra tekrar toplanan grup üyelerinden bazı-
ları konsolosluk binasına doğru havai fişek
attı. Bazı protestocular ise cadde üzerindeki
reklam panosunun afişlerini sökerek yaktı.
Ahşap panoyu da yakmaya çalışanlara diğer
protestocular engel oldu. Afiş ve panoyu
saran alevler TOMA'dan sıkılan su ile söndü-
rüldü. Polis, kalabalığa sık sık biber gazı ile
müdahale ederken protestocuların büyük 
bölümü dağıldı. 

1 kişi hayatını kaybetti

İstanbul Valiliği, dün akşam Israil'in İstanbul
Başkonsolosluğu önünde yapılan protesto
eylemi ile ilgili yazılı açıklama yaptı. Yapılan
açıklamada, "17.10.2023 Salı günü, İsrail'in
İstanbul Başkonsolosluğu önünde, İsrail'in
Gazzeli sivillere yönelik bombardımanlarını
protesto etmek için toplanan vatandaşları-
mızdan bir grup, konsolosluk binasına gir-

mek için harekete geçmiş, emniyet güçleri-
mize, çevredeki binalara, konsolosluğa taşlı,
sopalı, meşaleli ve havai fişekli saldırıda bu-
lunmuştur. Emniyet kuvvetlerimiz de telafisi
mümkün olmayacak olayların önüne geçebil-
mek için gruba müdahale ederek konsolosluk
binasına girişleri engellemiştir. Ayrıca polis
bariyerini aşarak Emniyet güçlerimize saldır-

dığı tespit edilen 5 kişi gözaltına alınmıştır.
Protesto gösterisi sırasında olay yerinde bu-
lunan 1958 doğumlu Eshabil Tüfekçi isimli
vatandaşımız geçirdiği kalp krizi sonucu has-
taneye kaldırılmış. Yapılan müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak hayatını kaybetmiştir.
Olaylarda ayrıca 43'ü polis toplam 63 vatan-
daşımız da yaralanmıştır. Bu müdahaleye,

içimizin kanadığı şu zaman diliminde mec-
bur kalmak, bizleri de yürekten yaralamıştır.
İsrail'in sivillere yönelik uyguladığı - terör sal-
dırılarını andıran- bombardımanlarına tepki
göstermek isteyen vatandaşlarımızdan, tepki
gösterirken telafisi mümkün olmayacak hare-
ketlerden kaçınmasını önemle rica ediyoruz"
ifadelerine yer verildi.  DHA

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
GAYRİMENKUL SATIŞ İHALE İLANI

S.no    İl İlçe Mahalle      Cinsi

1          İstanbul Zeytinburnu   Yeşiltepe   2428 4 76,00 Tam Tam 2.100.000,00 63.000,00

2          İstanbul Zeytinburnu   Yeşiltepe  2434 6                   61,00 Tam Tam 2.000.000,00 60.000,00

3          İstanbul Bakırköy Şevketiye 347 3 130,00 Tam Tam 10.000.000,00 300.000,00

4          İstanbul Beşiktaş Ortaköy      (E Blok 2. kat 6 numaralı 3+1 daire) 1574 131 155,00 Tam Tam 20.000.000,00 600.000,00
5          İstanbul Beşiltaş Mecidiye    Mesken (2. Bodrum kat 1 numaralı 3+1 daire) 1220 1 123,98 Tam Tam 13.500.000,00 405.000,00
6          İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (Zemin kat 4 numaralı 1+1 daire) 141 51 61,34 Tam Tam 1.650.000,00 49.500,00
7          İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (1. Bodrum kat 2 numaralı 2+1 daire) 122 228 71,00 Tam Tam 2.300.000,00 69.000,00
8          İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (2. Normal kat 8 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.500.000,00 135.000,00
9          İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (3. Normal kat 12 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.450.000,00 133.500,00
10        İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (4. Normal kat 15 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.450.000,00 133.500,00
11        İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (5. Normal kat 19 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.450.000,00 133.500,00
12        İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (5. Normal kat 20 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.600.000,00 138.000,00
13        İstanbul Eyüpsultan    Alibeyköy Daire (6. Normal kat 23 numaralı 2+1 daire) 159 44 75,00 Tam Tam 4.600.000,00 138.000,00
1-) Yukarıda evsafı yazılı vakıf taşınmazları, belirlenen muhammen bedel üzerinden 02.11.2023 günü saat 13:00 da Taksim-Gümüşsuyu Mahallesi İnönü Caddesi No: 2 Beyoğlu/İstanbul 
adresindeki İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünde (İhale Burosu) satışı yapılacaktır.
2-) Taliplilerin ihaleye girebilmeleri için hizalarında yazılı geçici teminatı ile şahıs olarak ihaleye girecekler için nüfus cüzdanı sureti, adres beyanı ile birlikte, şirket olarak girecekler ise; Ticaret Sicil
Gazetesi, Faliyet Belgesi ile İmza Sirkülerinin aslı veya noterden tasdikli suretleri ile birlikte en geç 01.11.2023 tarihinde saat:16:00 saatine kadar İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Yatırım
Emlak Şube Müdürlüğüne müracaat edip, evrakları ile birlikte teminatlarını yatırmaları gerekmektedir.
3-) Geçici Teminat Mektubu veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü 
adına Vakıf Katılım Taksim Şubesinde bulunan (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına en geç 01.11.2023 tarihinde saat:16:00 kadar yatırmaları gerektiği, 
(İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair 
geçici teminat makbuzu.
4-) Şahıs ve şirketler ihaleye ortak girmek istedikleri takdirde, noterden tasdikli ortaklık beyannamesi getirmeleri gerekmektedir.
5-) Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini isteyenlere işbu ilan ile tebliğ yapılmış sayılacağından, ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır.
6-) İhale 2886 Sayılı Devlet İhale yasasının ilgili hükümleri gereğince yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.
7-) İhaleye çıkarılan taşınmazların satışı ile ilgili her türlü vergi, resim, harç ve taşınmazın satış bedeli üzerinden kanuni KDV tutarı ile tapudaki ferağ muamaleri alıcıya aittir.
8-) Hisseli taşınmazlarda hissedarların şufa hakkı saklıdır.
9-) İhalede satışı üzerinde kalan şahıs ve şirket süresi içerisinde ferağ işlemlerinin tamamlanmadığı takdirde geçici teminatları bütceye irad kaydedilir. Şahıs ve şirketler bir yıl süre ile tüm ihalelere
alınmazlar.
10-) İhaleye çıkartılan taşınmazın ihalede oluşacak bedeller+KDV vergi, resmi harç ve diğer satış masrafların tamamı peşin alınacaktır.
11-) Geçici teminatların geri ödemeleri, katılımcıların Banka hesap numaralarına aktarılacaktır.(Banka hesap İban numarası olmayanların herhangi bir bankandan hesap açtırması gerekmektedir.)
12-) Satış ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğünde görülebilir. İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1911091)

silivri Belediyesi, ilçede yaşayan vatan-
daşların sosyal hayatlarına yönelik çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyor.

Silivri Belediyesi tarafından Gümüşyaka Mahallesi
Adsız Nefer, Canpolat ve Cahit Arf sokaklarda ya-
pımı tamamlanan 3 park için açılış töreni düzen-
lendi.

Merkezden ibaret değil

Açılış töreninde konuşan Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Yaptıklarımız, yapacaklarımız ve yapama-
dıklarımız olacak. Yapmaya çalışıp, gayret ettiğimiz
yetişemediklerimiz olacak. Ama iyi niyetimizle 7/24

sizlerle beraber olan hizmet anlayışımızla hep sizle,
sizin pencerenizden bakarak bu şehri yöneteceğiz
dedik. Bugüne kadar sizlere, Gümüşyaka’mıza, Si-
livri’mize hizmetkâr olmayı kendimize ilke ve ülkü
edindik. Onun için bu ilkemiz ve ülkümüzle beraber
hiç bitmeyen enerjimizle, aşkımızla, heyecanımızla,
sizden aldığımız güçle şehrimize, mahallelerimize,
beldelerimize hizmet ediyoruz. Silivri çok uzun yıllar
belediye başkanları tarafından yönetildi. Hizmetle-
rinden dolayı hepsine teşekkür ettik. Taş üstüne taş
koyan herkesten Allah razı olsun dedik. Belde bele-
diyelerin kapatılmasıyla birlikte Gümüşyakaya, Bü-
yükçavuşlu, Danamandıra, Kurfallı vs. gibi

mahallelerimiz görmezden, duymazlıktan gelen bir
anlayışla yönetilemez dedik. Silivri’nin yalnızca mer-
kezden ibaret olmadığını haykırdık ve hizmetleri-
mizle Silivri’nin merkezden ibaret olmadığını
herkese gösterdik. Gümüşyaka’da 4 buçuk yıl içeri-
sinde çok büyük hizmetler yaptık” dedi.

Hizmetin siyaseti olmaz

İBB'nin Silivri’de tamamlamadığı hizmetlere deği-
nen Yılmaz, “Cahit Harp Caddesi üzerinde halı
saha ve basketbol Silivri Belediyesinin imarlı konut
arazisi üzerine yapıldı. Neden biliyor musunuz?
Normalde biz bu arsayı milyonlarca liralara satabi

lirdik. Ama Silivri Belediyesi olarak sizin çocukları-
nıza, sizin gençlerinize ve annelerin istihdama katıl-
ması için bir kreş yapılabilsin istedik. Silivri
Belediyesi olarak arsamızı sizler için İBB’ye tahsis
ettik. Silivri Belediyesine ait imarlı, milyonlarca li-
raya satacak yerimizi park yaptık. O arsayı İBB’ye
vermeyip parkımızı oraya ya-
pabilirdik. Ama dedik ki; hiz-
metin siyaseti olmaz. Şunu da
söylemek isterim; tıkandıkları
bir konu varsa da bize devret-
sinler. Silivri Belediyesi olarak
3 ayda o kreşi derler, toparlar
bitiririz. 2. sömestr tatiline
kadar o kreşi yetiştiririz. Bunu
siyaset olsun diye söylemiyo-
rum. Ama bazen insanın sab-
rının taştığı noktalar oluyor”
dedi. HABER MERKEZİ

Silivri Belediyesi tarafın-
dan Gümüşyaka Mahallesi

Adsız Nefer, Canpolat ve
Cihat Ars sokaklarda ya-

pımı tamamlanan 3 park
için açılış töreni düzen-

lendi. Törende konuşan
Başkan Yılmaz, “Hizmetin

siyaseti olmaz. Biz Siliv-
ri’de hizmetin siyasetini
yapmıyoruz. Kimsenin

önünü tıkamıyoruz” dedi

Geçici 
Teminat (TL)

Satışa Esas 
Muhammen Bedel (TL)

Satılık  Hisse
Miktarı m2

Hisse
Miktarı

Yüzölçümü
(m2)

ParselAda  

Mesken (4 kapı nolu binanın 1. kat 2 bağımsız
bölüm numaralı 2+1 daire)
Daire (2. kat  4 bağımsız bölüm numaralı
1+1 daire)
Mesken (1. kat 5 bağımsız bölüm numaralı
3+1 daire)

Gayrimenkul Satış İhalesine Konu Vakıf Taşınmazın

BARBARLARA
LANET YAGDI!

Kimsenin önünü tıkamıyoruz

İsrail'in Gazze'deki El-Ehli Babtist 
Hastanesi'ni hedef alması ve bine
yakın sivili katletmesinin ardından 
İstanbul'daki İsrail Başkonsolosluğu
önünde toplanan vatandaşlar saldırıyı
protesto etti. Protestocuların konsolos-
luk binasının bulunduğu alana girmek
istemesi üzerine polis biber gazı ile
müdahale etti. Valilikten yapılan açık-
lamada eylemler sırasında kalp krizi
geçiren bir kişinin hayatını kaybettiği,
olaylarda taşkınlık çıkaran 5 kişinin 
ise gözaltına alındığı belirtildi 

Sokaklar çok
daha güvenli

Belediye
sağlık
hizmeti
veriyor

MaltEpE Belediyesi, Mar-
mara Belediyeler Birliği
(MBB), Superpool ve Global

Designing Cities Initiative’in iş birliğinde
tasarlanan ve Marmara’dan 11 beledi-
yenin parçası olduğu “Sokak Dönüş-
türme Prova Uygulama Destek
programı” kapsamında uzunca bir süre-
dir yaptığı çalışmalarla kent çehresini
değiştirmeye devam ediyor. Bu kap-
samda Maltepeli çocukların oyun so-
kağı hayalini gerçeğe dönüştüren
Strateji Geliştirme Müdürlüğü ekipleri,
2018 yılında taktiksel kentleşme proje-
sini hayata geçirmeye başladı. İlki Züm-
rütevler’de başlatılan projede
Altayçeşme’de Asphaltart destekli
“Game Street” projesi, Cevizli’de GDCI
destekli Binbaşı Necati Bey İlkokulu önü
oyun sokağı projesi ve Yalı Mahallesi
taktiksel kentleşme projesi uygulandı.
Bu projelerle sokaklar hem güvenli hale
getirildi, hem de çocuklara oyun ve sos-
yalleşme alanları açıldı.

Çalışmalar tanıtıldı

Bu çalışmaları uzun zamandır gözlemle-
yen ve Türkiye’nin ilk ulusal kent forumu
olup Marmara Belediyeler Birliği’nce 
düzenlenen Marmara Urban Forum -
Marmara Uluslararası Kent Forumu
(MARUF) katılımcıları, ilçe belediyesi-
nin çalışmalarını, “Dönüşümün İzinde:
Maltepe'nin Araçlardan Çocuklara
Geçen Sokakları” adı altında gezerek de-
ğerlendirdi. Ayrıca “Sokak Dönüştürme”
adı altında sergi açarak belediyenin çalış-
malarını da tanıtıldı. Belediyenin katılım-
cılık anlayışıyla büyük oranda halka
birlikte uyguladığı bu projeleri, içlerinde
ulusal ve uluslararası mimar, mühendis,
şehir planlamacısı, uzman, akademis-
yen, belediye çalışanları ve sivil toplum
kuruluşlarından oluşan kalabalık bir
ekipten büyük ilgi gördü. 

EsEnyurt
Belediyesi,
sağlık du-

rumu hastaneye gitmeye
elverişli olmayan hasta-
lar için sürdürdüğü
“Evde Sağlık” hizmetine
devam ediyor. Sağlık
hizmeti alma talebinde
bulunan vatandaşlara
aynı gün içinde dönüş
yapan Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü, sağlık tekniker-
leri aracılığıyla serum,
iğne, pansuman ve kan
alma gibi sağlık hizmet-
lerini vatandaşlara su-
nuyor. Ekipler, evlere
yapılan ziyaretlerde ay-
rıca hastalıklar, ilaç kul-
lanımı, hijyen kuralları,
yeme-içme alışkanlıkları
gibi çeşitli konularda va-
tandaşlara bilgi veriyor.
Zaman ve mekân gözet-
meksizin 7/24 hizmet
veren sağlık ekipleri,
hastaların şikâyetlerini
değerlendirerek tam te-
şekküllü sağlık kuruluş-
larına yönlendirmeler de 
yapıyor. HABER
MERKEZİ
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D
eğerli okurlar başlıklar yazacağım.
Birlikte yorumlayalım. Değişik yönle-
riyle düşünelim. Buradan dünyanın ya-

şadığı temel olumsuzluklara cevap arayalım.
-Amerika Birleşik Devletleri'nin dünya 

jandarmalığını onaylıyor musunuz?
-Rusya’nın Ukrayna davranışlarından 

memnun musunuz?
-İsrail’in davranışlarına ne diyorsunuz?
-Hamas’ın, İslam-i Cihad’ın, PKK, YPG ve

benzerlerinin durumu hakkında ne 
düşünüyorsunuz?

-Biden, Putin, Erdoğan, Kılıçdaroğlu,
Shhultz, Hamaney, Hizbullah, Sarı Çizmeli bi-
risi vb hakkında neler düşünüyorsunuz? Bunlar
bugün için daha kalsınlar mı diyorsunuz? Yoksa
artık defolup gitsinler insanoğlu bu kahraman
modellerinden bıktı mı diyorsunuz.

-Yaşatmaktan yana mısınız?
-Öldürmekten yana mısınız?
-Aç ve öksüz bırakmaktan yana vb misiniz?
-Yok; tok, sağlıklı, birlikte mutlu olmak 

isteyen, tüm insanlar kardeştir diyenlerden
yana mısınız?

Bu sorulara cevap verecek akil, eğitimli,
cahil, hangi sosyolojik sıfatla yaklaşırsanız 
yaklaşın hepsinin bir sinekle aramızda ki fark
binde iki sevgili okurlar. Yani aynı canlılık
özünü taşıyoruz. Ayni biyolojik karakterleri 
taşıyoruz.

-Bilimden mi, onun hayatımızı kolaylaştıran
çözümlerinden yana mısınız?

-Adalet, eşitlik, mutluluk vb değerlerden
yana mısınız?

-Olsun! Bırakalım ölsünler gitsin! 
Ritüellerinden yana mısınız?

Değerli okuyucular sübjektif bahaneler ile
birbirimizi ayrıştırıyoruz. Yandaşımız oranın
da mutlu oluyoruz ve bu durumları destekliyo-
ruz. Din, ahlak, töre vb değerler bile bizi yola
getiremiyor. Sevgili okurlar, gerçek kitaplı ina-
nanlara vahiyler (tanrı ile ilişkinin kurulduğu
alanlar bu savaş alanları değil mi?) Çok değil 2
biin 300 yıllık serüvende yaklaşık 300’er yıllık
aralıklar ile tanrının emirlerini elçileri aracılığı
ile aldınız. Hangisinde öldürün mesajı var.
Yoksa bize yanlış mı anlattınız? Ne kadar daha
kandırılacağız. Bu yoldan çıkmanın nedeni
ney? Hepimiz biliyoruz yeni hedeflerin nasıl
şekil değiştirdiğini. Bilimin eriştiği her yeniliği,
gücü, ellerine geçirmek için kullanıyorlar.

Bana göre en büyük haksızlıkların başını
çeken ABD halkı, nasıl güdümleniyorsa o pozis-
yondan yana tavır koyuyor. Amerika'nın Irak ile
başlayan, Suriye ile devam eden ve Filistin ile
final yapan haksızlıklarından halkının çoğunlu-
ğunun haberi bile yok. Yakın Batı olarak yo-
rumlayabileceğim Avrupa halkları da cılız
birkaç reaksiyon dışında tutarlı hiçbir hare-
kette bulunmuyor. Yahu insanlar, çocuklar ölü-
yor. Bu kadar duyarsızlık biz en gelişmiş
canlıya yakışıyor mu? Hele ki Batı iki büyük
savaş görmüşsün, acılar çekmişsin, tekrar mı
yaşamak istiyorsun? Sizi, jandarmalık yapsın
diye komisyon olarak verdikleriniz kurtaramaz.
Aman bize bir şey olmasın. Ancak; Size de bir
şey olmanın zamanı geldi. Geçiyor bile.

Bir avuç özgürlük insanı sadece İsrail’i değil
herkesin canını bir gün yakacaktır. Bahaneleri
de hazır. Çocukları ölüyor. Korkmalıyız. Silahın
ne yapacağı belli olmaz. Japonya da görmedi-
niz mi? Canlıların en küçük birimi bir hücreden
milyon kat küçük bir atom ve ona ait ürünler
ile nasıl bir enerji elde edildi. Onlar da bir gün
yapacaklar. Onlarda onu kontrolsüz olarak 
kullanacaklar. Bu gezegene yazık etmeyelim.

Dün gece hastane bombalanması yazdıkla-
rımı çöp etti. Dünya değişmeli. Hepimiz çöp 
olmayı hak ettik.

Dünyanın değişim 
zamanı gelmedi mi?

3’üncü durak
İstanbul oldu

CeleStyal, yeni ge-
misi Journey’in de-
nize indirilişini

lansmanlarla kutluyor. Atina ve
Selanik şehirlerindeki lansma-
nın hemen ardından rotasını
İstanbul’a çeviren ve Galata-
port Limanı’nda demirleyen
Celestyal Journey için bir lans-
man da İstanbul’da gerçekleşti.
Turizm ve kruvaziyer dünyası-
nın bölgesel otoriteleriyle sek-
tör ve medya temsilcilerini
buluşturan davette Celestyal’in
misafirlerine, kültürle iç içe sıra
dışı deneyimler ve konforlu
unutulmaz yolculuklar sunma
konusundaki kararlılığı vurgu-
landı. 16 milyon euroluk yatı-
rımla renovasyon ve teknik
yenilemeden geçirilen Jour-
ney’in, Celestyal için önemli bir
dönüm noktasını temsil etti-
ğine ve kruvaziyer pazarına
sağladığı ekonomik katkıya dik-
kat çekildi. Lansmana; İstanbul
Vali Yardımcısı Şevket Atlı, Yu-
nanistan İstanbul Başkonso-
lusu Konstantinos Koutras,

Galataport İstanbul Liman İş-
letme Genel Müdür Yardımcısı
ve Medcruise Başkanı Figen
Ayan katıldı. 

Bin 260 yolcu kapasiteli

Journey Kaptanı Mr. Angelos
Vassilakos ve Celestyal Türkiye
Direktörü Özgü Alnıtemiz’in ev
sahipliğinde yapılan lans-
manda konuşan Özgü Alnıte-
miz, “Gemi baktığımız zaman
orta ölçekli segmentinin üst ka-
tegorisinde yer alan, premium
özelliklere sahip bir gemidir.
220 metre uzunluğunda, 630
kabinli ve bin 260 yolcu kapasi-
tesine sahiptir. Orta ölçekli ol-
masına rağmen kişi başına
düşen metrekare olarak kulla-
nım alanlarının oldukça geniş
olduğu bir gemidir. Yaklaşık
yüzde 80’i dış kabin, 148 tane
balkonlu suit kabini bulunan, 8
tane barı, 7 tane restoranı, 2
tane açık havuzu, 2 tane konfe-
rans salonu bulunan tam do-
nanımlı bir gemi” açıklamasını
yaptı. DHA

Silivri’yi oyaladılar!
Silivri Belediyesi tarafından Cumhuriyet Mahallesi’nde yapımı tamamlanan İlyas Yılmazer Parkı için açılış töreni düzenlendi.
Törende konuşan Başkan Yılmaz, “Yalnızca reklamla, siyasi mülahazalarla bu şehre yıllarca hizmet etmek yerine bu şehri
oyalayanlar var. Ben onlara ağustos böceği diyorum. Ağustos böceği gibi vızıldamayacağım, karınca gibi çalışacağım” dedi.

İ srail’in, Filistin’deki sivillere ve çocuk-
lara yönelik gerçekleştirdiği saldırılar
sonucunda Esenyurt’taki eğlence et-

kinlikleri ve konserler iptal edildi. Önceki
akşam saatlerinde İsrail askerlerinin, Filis-
tin’deki hastaneyi bombalayarak yüzlerce
insanın ölümüne neden olan saldırılarının
ardından Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt sabah saatlerinde
Cumhuriyet Meydanı’nda bir basın açıkla-
ması düzenledi. İlçede ikincisi gerçekleştiri-
len Kardeş Kültürler Festivali’nde
yapılacak olan eğlence etkinliklerinin ve
konserlerin ileri bir tarihe ertelendiğini be-
lirten Bozkurt, Filistin’e yapılan saldırıları
kınadığını açıkladı. İl Dernekler Birliği,
Kent Konseyi, Muhtarlar Derneği Başkan
ve yöneticilerinin de katıldığı basın açıkla-
masında konuşan Bozkurt, “Bunu kınadı-
ğımızı, faillerini lanetlediğimizi buradan
belirtmek istiyorum. Filistinli kardeşlerimi-
zin her zaman yanındaydık, bundan sonra
da olacağız” diyerek birlik ve beraberlik
çağrısında da bulundu.

Ders çıkarmalıyız

Filistin’de yaşanan saldırılar sırasında her-
hangi bir eğlence etkinliğinin yapılmasını
doğru bulmadığını vurgulayan Bozkurt,
“Değerli Esenyurtlu hemşerilerim, uzun
yıllardır Orta Doğu kan gölüne çevriliyor.
Maalesef dün akşam çok üzücü bir olay
yaşadık. Sivillere bir saldırı düzenlendi ve
tahminlere göre en az 500 kişinin vefat et-
tiği haberini aldık. Dün geceden itibaren
bunun üzüntüsü içindeyiz. Bu süreçte hem
bu olaylardan ders çıkarmamız hem de bir-

lik beraberliğimizi güçlendirmemiz lazım.
Aksi takdirde neler yaşayacağımızı tahmin
dahi etmek istemiyorum. Dün gece hasta-
neye yapılan saldırıyı kınıyorum” dedi. 

İçimize sindiremedik

Kararı tek başına almadığını dile getiren
Bozkurt, “İl dernekler birliği başkanımız ve
il derneklerindeki arkadaşlarımız, muhtar-
lar derneği başkanımız ve muhtarlarımız,
kent konseyi başkanımız ve kentin tüm bile-

şenleriyle konuştuk. Baskıya, zulme, işken-
ceye ve yapılan haksızlıklara hep birlikte
sesimizi çıkaracağız. Bunun bir göstergesi
olarak, kardeşlerimiz orada zorluklar ya-
şarken biz burada eğlenmeyi içimize sindi-
remedik. Buradaki stantlar ve etkinlikler
devam edecek ama yapılacak konserleri ve
eğlence programlarını erteleme kararı
aldık. Filistin’de yaşanan olaylar inşallah
kısa sürede biter, herkes aklını başına alır,
bundan sonraki süreçlerde daha çok barış

içinde yaşayacak ortamlar hazırlanır, biz de
ona göre kendimizi organize ederiz. Ama
oradaki durum netleşmeden eğlence prog-
ramlarının yapılmasını içimize sindireme-
diğimiz için konserleri ileriki tarihlere
erteledik. Duruma göre karar vereceğiz.
Herkesi birlik beraberlik içinde olmaya,
zorda olan kardeşlerimize destek vermeye
davet ediyor, hepinize saygılar, sevgiler su-
nuyorum” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

BU ZULME SESSIZ
KALMAYACAGIZ!

Türkiye limanlarına düzenli gelen kruvaziyer firması Ce-
lestyal; filosunun 16 milyon Euro'luk yatırımla renovasyon
ve teknik yenilemeden geçirilen yeni gemisi ‘Journey’ için
Selanik ve Atina şehirlerinden sonra İstanbul’a geldi ve
Galataport Limanı’nda gemiye özel bir lansman düzenledi

İsrail’in, Filistin’de hastaneyi bombalayarak çok sayıda sivilin ölümüne neden olduğu saldırılar
sonucunda, Esenyurt 2. Kardeş Kültürler Festivali kapsamındaki eğlence etkinlikleri ve konserler
iptal edildi. Filistin’e yapılan saldırıları kınadığını belirten Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Baskıya, zulme, işkenceye ve yapılan haksızlıklara hep birlikte sesimizi çıkaracağız” dedi.

Silivri Belediyesi tarafın-
dan Cumhuriyet Mahalle-
si’nde yapımı tamamlanan

İlyas Yılmazer Parkı için açılış tö-
reni düzenlendi. Açılışta konuşan
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Yaklaşık bin metrekare alana ku-
rulu ve içerisinde; çocuk oyun
parkı, kamelya ve etkinlik alanının
bulunduğu mahalle parkının açılış
töreninde sizlerle birlikte olmanın
mutluluğunu, bahtiyarlığını yaşı-
yorum” dedi. “Sizleri dinliyoruz ve
notlar alıyoruz. Sizlerin eleştirileri-
nize kulak veriyoruz” diyen Yıl-
maz, “Sonra da mahallemizle
ilgili, sokaklarımızla ilgili yol hari-
talarımızı belirliyoruz. Silivri’yi siz-
lerle beraber yöneteceğiz demiştik.
Cumhuriyet Mahallesi’nde sorun-
ları bilerek, kavrayarak ve bu so-
runlara çözüm getirerek
çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Çalışmalarımızda bizi işimizden
alıkoyan bazı yasal mevzuatlara da
takılıyoruz. 1980 yılına ait plan-
larla yönetilen bir şehri devraldık.
Planlı Silivri diyerek; İBB ile çok
uzun mücadelelerden sonra mer-
kez planlarını, taşkın planlarını,
Selimpaşa, Ortaköy ve Cumhuri-
yet mahallelerinin 1/1000’lik plan-
ları bitirmek üzereyiz. Planlarımız
çok yakın zamanda bitecek” ifade-
lerini kullandı.

El uzatmak vazifemiz

Silivri’deki kadınlara her zaman
değer verdiğini vurgulayan Yılmaz,
“Silivri Belediyesi olarak hizmetle-
rimizi yeni doğan bir bebekten, yaş
almış büyüklerimize kadar herke-
sin huzurunu, mutluluğunu ve re-
fahını düşünerek hayata

geçiriyoruz. Kadınlarımıza elimizi
uzattık; bu elimizi tutan hanım-
efendilerin, omuzlarında taşıdığı
hayatın yüküne ortak olmaya gay-
ret gösterdik” dedi. Silivri’de yapı-
lan hizmetlerle ilgili bilgiler veren
Yılmaz, “Nerede bir düşkün,
darda, zorda kalan biri varsa lüt-
fen bize ulaşın. Ona ulaşmak, kol
kanat germek ve el uzatmak bizim
en büyük vazifemizdir. Bu iddialı
bir sözdür. Nerede sıkıntılı biri
varsa, ulaşılamayan mağdur varsa
benim sorumluluğumdadır. Bütün
suçu ben üzerime alıyorum. Si-
livri’de Sayın Kaymakamımızla ve
Sosyal Hizmetler Vakfımızla çok
ciddi projelere imza atılıyor. Çok
ciddi bir şekilde yardımlaşma,
veren elin alan eli görmediği bir
sistematik kurulmuş durumda”
diye konuştu. Silivri’ye yeni kazan-
dırılacak olan hizmetlere de deği-
nen Volkan Yılmaz, “Yıllardır
kanayan bir yara olan Murat
Çeşme Piknik Alanını Silivri Bele-
diyesi olarak sosyal belediyecilik
anlayışımızla tamamen ücretsiz bir

şekilde düzenleyip baharda sizlere
hediye edeceğiz. Silivri Belediyesi
olarak diyaliz hastalarımızı ve kan-
ser hastalarımızı Cerrahpaşa,
Çapa ve Tekirdağ Şehir Hastane-
sine ücretsiz taşıyoruz. Peki bir ke-
moterapi, radyoterapi hastasının 3
saat yollarda gitmesi doğru mu?
Ya da bir trafik kazasında yarala-
nan vatandaşımızı Cerrahpaşa,
Çapa ve Tekirdağ’a taşımamız
doğru mu? İşte bu durumun
önüne geçebilmek için Sağlık Ba-
kanımızla yaptığımız görüşmeler
neticesinde Silivri’ye 600 yataklı
dev bir eğitim araştırma hastanesi
gelecek. Yatırım programına alındı
ve projelendirildi. Yalnızca rek-
lamla, siyasi mülahazalarla bu
şehre yıllarca hizmet etmek yerine
bu şehri oyalayanlar var. Ben on-
lara ağustos böceği diyorum.
Ağustos böceği gibi konuşmayıp,
ağustos böceği gibi vızıldamayaca-
ğım. Silivri'ye, bu güzel şehre dev
eserler bırakmak için karıncalar
gibi çalışacağım” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

İSRAİL'İN FİLİSTİN’DE YAPTIĞI KATLİAM SONRASI ESENYURT’TA KONSERLER İPTAL EDİLDİ

Farkındalık 
çalışması

Maltepe 
Belediye-
si’nce ilçe-

deki 50 yaş üstü
vatandaşların yaşam
kalitelerini artırmak
için ekim ayı boyunca
farkındalık çalışmaları
düzenleniyor. Etkinlik-
ler kapsamında Mal-
tepe Belediyesi Kadın
Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı Altın
Yıllar Yaşam Mer-
kezi’nde, Uzman Fiz-
yoterapist Sümena
Hareket tarafından ka-
tılımcılara doğru nefes
teknikleri eğitimi ve-
rildi. Eğitimin ardın-
dan günlük etkinlik ve
egzersiz çalışmaları
yapıldı. Eğitime katılan
Maltepe Belediyesi
Kadın Aile Hizmetler
Müdürü Şehriban Çe-
lebi, merkez üyeleri ile
sohbet etti. Maltepe
Belediye Başkanı Ali
Kılıç, Altın Yıllar
Yaşam Merkezi’nde

yeni dönem çalışmala-
rının başladığını anım-
satarak
“Merkezimizde üyele-
rimize spor bilinci
oluşturmak, hareketli
bir yaşam tarzı benim-
setmek ve sportif faali-
yetlere teşvik etmek
amacıyla bugün bir et-
kinlik düzenlendi.
Merkezde farkındalık
çalışmaları önümüz-
deki günlerde de
devam edecek. Vatan-
daşlarımızı merkezi-
mize bekliyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ
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FederAsyoN 
başkanlığına seçildi

CANiK büyüyecek!

Limak güneş enerji santralini devreye alıyor 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,
115 ülkenin odalarını bir çatı altında
birleştiren Dünya Odalar Federasyo-
nu'nun (WCF) başkanlığına seçildi

Limak Enerji, Hatay’ın Erzin ilçesinde güneş enerji santrali (GES) kurmak için GE Vernova ve İnojen Enerji ile tedarik,
kurulum ve devreye alma anlaşması imzaladı. İnşaat aşamasında bölgede yaklaşık 500 kişiye istihdam sağlayacak
projenin 2024 yılı Aralık ayında tamamlanması ve tesisin toplam kurulu gücünün 140 MWp olması planlanıyor

TOBB'dAN
yapılan açıkla-
maya göre;

115 ülkenin ticaret ve sa-
nayi odalarını ve birlikle-
rini bir çatı altında
toplayan Dünya Odalar
Federasyonu'nun baş-
kanlık seçimini, TOBB
Başkanı Rifat Hisarcıklı-
oğlu kazandı. 6 aday ara-
sından en yüksek oyu
alarak seçilen Hisarcıklı-
oğlu, 2023- 2025 döne-
minde dünya odalarını
yönetecek. Platformda
Türk bayrağını dalgalan-
dırmanın büyük bir onur
olduğunu söyleyen Hi-
sarcıklıoğlu, "Ne mutlu ki
TOBB olarak tüm bölge-
sel, küresel kurum ve ku-
ruluşların yönetimine
seçiliyor, ülkemizi ve iş
dünyamızı temsil etme
onurunu yaşıyoruz. Kü-
resel istişare mekanizma-
larının tepe noktalarında
yer alıyoruz. Yeni seçildi-
ğimiz bu görev, iş dünya-
mızın ve oda borsa
camiamızın küresel eko-
nomide neleri başarabile-
ceğinin en önemli
göstergesi. Artık küresel
iş dünyasını ve WCF ça-
tısı altındaki binlerce
odayı yönlendireceğiz.
Başarımızın yurt dışında
da görülüyor ve takdir
ediliyor olması beni bir
Türk olarak çok mutlu
etti. Başkanı olduğum
365 oda ve borsamız ile 2
milyonu aşan firmaları-
mız adına gurur duyuyo-
rum. Beni bu göreve layık
gören, oy veren uluslar-
arası iş dünyası temsilci-
lerine teşekkür ederim.

Şimdi ülkemiz ve iş dün-
yamız için daha büyük
bir şevkle koşma vaktidir"
dedi.

Merkezi Paris'te

Dünya Odalar Federas-
yonu'nun 2022-2025 dö-
neminde öncelikli
konuları arasında; kadı-
nın güçlendirilmesi, KO-
Bİ'lerin küresel pazarlara
erişiminin geliştirilmesi,
KOBİ'lerin dijitalleşmesi
ve iş dünyasında sürdü-
rülebilirlik ve iklim konu-
ları yer alıyor. Merkezi
Paris'te olan WCF, küre-
sel düzeyde odaların etki-
leşiminin ve iş
birliklerinin artırılması
için kurulmuş, 115 ülke-
den oda ve oda birlikleri-
nin yer aldığı küresel bir
forum konumunda.
Dünya genelindeki oda-
lar arasındaki bağlantıları
güçlendirmeyi, iş birlikle-
rini artırmayı hedefleyen
WCF, en iyi uygulamala-
rın paylaşılması yoluyla
odaların performansla-
rını geliştirmelerine kat-
kıda bulunmayı
amaçlıyor. DHA

LimAK Enerji, Ha-
tay’da kuracağı Erzin-
1 GES için GE

Vernova ve İnojen Enerji ile teda-
rik, kurulum ve devreye alma an-
laşması imzaladı. Tasarım,
mühendislik, tedarik ve devreye
alma süreçlerini de GE Verno-
va’nın üstleneceği projenin, yerel
mühendislik, tedarik ve inşaat
(EPC) çalışmalarını ise İnojen
Enerji Teknolojileri ve Yatırımları
firması yürütecek. Santralde GE
Vernova’nın güneş enerjisi ve de-
polamaya imkân sağlayan entegre
güç dönüştürme teknolojisi ‘FLE-
XINVERTER™’ kullanılacak. 

Bölgeye moral olacak

İmza töreninde yeşil enerji kay-
naklarının artırılması hedefiyle
yeni santral için harekete geçtikle-
rini Limak Enerji Yönetim Kurulu
Başkanı Batuhan Özdemir
“Limak Enerji olarak, Hatay’ın
Erzin ilçesi, Hürriyet mahallesi
mevkiinde devreye alınacak GES
için proje ortaklarımız GE Ver-
nova ve İnojen Enerji şirketleriyle
tedarik, kurulum ve devreye alma
anlaşması imzaladık. Yaklaşık 130
milyon dolar tutarında yatırımını
planladığımız projemiz ile yenile-
nebilir enerji yatırımlarımıza bir
yenisini daha ekliyoruz. Hedefi 

miz enerji sektöründeki yenilene-
bilir portföyümüzü daha da artır-
mak, yeşil enerji üretim
kapasitemizi genişletmek ve güneş
enerjisi kullanımını yaygınlaştır-
mak. Dünyada iklim değişikliğiyle
ilgili gündemin yanı sıra yaşanan
afet sonrası Hatay ve çevresinde
artan enerji ihtiyacını değerlendir-
diğimizde bölgeye fayda sağlaya-
cak ve moral verecek bir yatırım
yapıyoruz. Bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonra da önceliğimiz
olan ülkemize ve ülke ekonomi-
sine katkı sağlamak. Bu anlayışla
yatırımlarımızı ve çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” dedi. DHA

SuKKAr Şeker
120 bin dönüm
tarla ve günlük

6.400 ton pancar işleme
kapasitesiyle yerli ve milli
üretime katkı sunuyor. Yeni
döneme de güçlü bir baş-
langıç yapan Sukkar Şeker
2023-2024 üretim sezonu
için toplamda 560 bin ton
şeker pancarı taahhüttü
alarak 84 bin ton kristal
şeker üretmeyi hedefliyor.
2022-2023 sezonunda 77
ton şeker üretimi yaparak
hedefine ulaşan Sukkar
Şeker bölgedeki tarım faali-
yetlerinin ivmesini her
geçen gün yükseltiyor.
Bölge çiftçisinin de günden
güne daha fazla katkı sun-
duğu ve ihtiyacı olan ham
maddeye ulaşma kapasite-
sini arttıran şirket, bu yıl
yaklaşık 3000 çiftçi ile bir-
likte çalışarak üretim hede-

fini arttırdı. Yeni sezon üre-
timinden memnuniyetini
vurgulayan Sukkar Şeker
Genel Müdürü Necati Ka-
ravaizoğlu “Şeker pancarı
taşımasına başlamış du-
rumdayız. 108 bin dekar
alanda pancar sökümü sü-
rüyor. 2022-2023 üretim yı-
lında 77 bin ton kristal
şeker üretimi yaparak he-
defimizi tutturduk. Bu yıl
için 3 bine yakın çiftçimiz-
den 560 bin ton şeker pan-
carı taahhüdü alarak
hasada başladık. Yeni he-
defimiz 84 bin ton kristal
şeker üretmek… İnanıyo-
rum ki geçen yıl olduğu
gibi bu yılda hedefimize
ulaşacağız” açıklamala-
rında bulundu. 

Kampanya açılışı 
gerçekleşti

Sukkar Şeker hasat heyeca-

nına kampanya dönemi
açılışıyla başladı. İlk ürün-
lerini teslim etme heyecanı
yaşayan bölge çiftçisi ve bu
heyecana ortak olan Suk-
kar Şeker Yönetimi yeni
hedefleri için birlik ve bera-
berliklerini de vurguladı.
Kampanya dönemi açılı-
şında konuşan Karavai-
zoğlu, 84 bin ton kristal
şeker üretimine ek olarak
aralık ayı sonunda 150 bin
ton sıkılmış pancar po-
sası(küspe) 20 bin ton
melas ve 18 bin ton kuyruk
gibi yan ürün üretimlerinin
de yapılacağını açıkladı.
Karavaizoğlu açılış konuş-
masında “Sukkar şeker
üretim A.Ş olarak her yıl
olduğu gibi bu yılda hedef-
lerimize ulaşmak için çalış-
malarına başladık”
açıklamasında bulundu.
DHA

M anavgat ilçesinde coğrafi işaret
alan tek ürün olan ‘altın su-
sam’da kalitenin ve verimliliğin

artırılması amacıyla AÜ doktora öğrencisi
Şule Han tarafından çalışma yapılıyor. Bu
sene yaklaşık 45 bin dekar alanda ikinci
ürün olarak ekimi gerçekleştirilen altın
susam, kendine has aroması ve tadıyla Os-
manlı Devleti'nde sarayda kullanılan bir
ürün olarak biliniyor. Son yıllarda girdi fi-
yatlarındaki artış ve iklim değişikliği sebe-
biyle altın susamın hem ekim yapılan
alanları hem de rekoltesi azaldı. Çalış-
mayla altın susamın tadı ve aroması bo-
zulmadan kalitesi ve verimliliğinin
artırılması hedefleniyor.

Tarla günü yapıldı

AÜ doktora öğrencisi Şule Han tarafından
2 yıldır sürdürülen çalışmanın son aşama-
sında Manavgat'ın Bereket Mahallesi'nde
‘Tarla Günü’ düzenlendi. Tarla Günü'ne
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hakan
Aranmaz, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü,
Muratpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, Manavgat İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü'nden yetkililer ile uygulama
yapılan mahalledeki çiftçiler katıldı. 

Duygusal olarak ektiği bir gün

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hakan
Aranmaz, altın susamın Manavgat'ın coğ-
rafi işaret alan tek ürünü olduğunu belirte-
rek, "Müdürlüğümüz bünyesinde çalışan
ve Akdeniz Üniversitesi'nde doktora yapan
Şule Han, bu ürünün kalitesinin ve verimi-
nin artırılması için yaptığı çalışmalarla ilgili
Tarla Günü düzenledi. Susam, Manavgat-
lının duygusal olarak ektiği bir ürün. Sa-
dece duygusal sebeplerle ekmek yeterli

olmuyor aynı zamanda gelir de elde edil-
meli. Susamda dekara 30 kilogram verim
alınırsa ekmenin bir anlamı yok ama bunu
100- 150 kilogramlara çıkartabilirsek her-
kes bunu daha bir içten yapacak" ifadele-
rini kullandı.

Verim parametlerine çalıştık

Ziraat mühendisi Şule Han da gazetecilere
yaptığı açıklamada, "Yağ kalitesi açısından
dünya çapında önemli bir bitki türü. Biz
burada uyguladığımız gübrelerle susam
bitkisinin içindeki verimi ve yağ oranını ve
üstten uyguladığımız çinko ile de çinko bi-
yofortikasyonunu artırmaya çalıştık. Çinko
önemli bir besin elementi. Özellikle çocuk-
larda ve kadınlarda sağlık açısından
önemli bir yere sahip. Biz de yetiştireceği-
miz üründe çinko ve verim parametrelerini
artırmaya çalıştık. 2 yıllık bir çalışma süre-
ciydi. Buğday arkası ve bakla arkası dene-
melerimizi yaptık. Rotasyona koymamızın
sebebi, bakladan sonra nasıl bir değer elde
ediyor, buğdaydan sonra nasıl bir değer
elde ediyor. Onu kıyaslamaya çalıştık.
Önümüzdeki yıl haziran ayında çalışma-
mız yayımlanacak" diye konuştu.

Susama hiç destek verilmiyor

Susam yetiştiren çiftçi Mehmet Deniz
(62), buğdayın ardından ikinci ürün ola-
rak susam ektiğini belirterek, "Birinci
ürün olarak ekilmesi mümkün değil, ma-
liyetleri çok yüksek. Susama taban fiyat
verilmeli. Susama hiçbir destek verilmi-
yor. Çiftçiler bunu kendi gücüyle yapıyor.
Hükümetin pamuk, mısır gibi mutlaka
taban fiyat vermesi gerekir. Dönüme 
verilen 50 lira ve 100 lirayla bu iş 
dönmez" dedi. DHA 

84 bin ton kristal
şeker üretim hedefi

Altın susAm ıCın
sıkı CAlısmA

Antalya'nın Manavgat ilçe-
sinde yetiştirilen ve tarihte

Osmanlı İmparatorluğu Sa-
rayı'nda kullanıldığı bilinen
‘altın susam’ın kalite ve ve-

rimliliğinin artırılması için
çalışma başlatıldı. Çalışmayı

yürüten Akdeniz Üniversi-
tesi (AÜ) doktora öğrencisi
ziraat mühendisi Şule Han,

“Yetiştireceğimiz üründe
çinko ve verim parametre-
lerini artırmaya çalıştık. 2
yıllık bir çalışma süreciydi.

Önümüzdeki yıl çalışmamız
yayımlanacak” dedi

Padişahlar çok severmiş
Altın susamın Manavgat'a ait bir ürün olduğunu kaydeden
Mehmet Deniz, "Bu susam atadan gelme bir ürünümüz. Bu
susamın tarihçesini de biliyoruz. Tarihte padişahlara bu böl-
genin susamı gidermiş. Biz de atalarımızdan gördük bunu
sürdürüyoruz ama bizden sonraki neslin 'atalarımız ekmiş
biz de ekelim' diyecek durumları yok" diye konuştu. 

Albayrak Grubu bünyesinde faa-
liyet gösteren Sukkar Şeker, yeni
üretim dönemi için hazırlıklarını
tamamladı. 2023-2024 sezo-
nunda toplamda 84 bin ton 
kristal şeker üretimi hedefleniyor

CANiK Yönetim
Kurulu Başkanı
Zafer Aral,

Cumhuriyetin 100’üncü
yılı dolayısıyla açıklama-
larda bulundu. Aral,
“Cumhuriyetimizin
100’üncü yılında dünyaya
meydan okuyan sektörü-
müz, ülkemiz yeni yüzyıla
hazırlanırken daha güçlü
bir Türkiye’nin oluşu-
muna katkı sunacaktır.
CANiK olarak bizler de
bu önemli dönüm nokta-
sında yeni yatırımlarımız
ile büyümemizi sürdürece-
ğiz” dedi. CANiK Yöne-
tim Kurulu Başkanı Zafer
Aral, “Milletimizin hürri-
yet ve istikbali uğruna 
verdiği varoluş mücadele-

sinin, muazzam bir zaferle
sonuçlanması ile birlikte
29 Ekim 1923’te ilan edi-
len Cumhuriyetimizin
100’üncü yıldönümü hepi-
mize kutlu olsun. Bizim
bu heyecanı ve gururu ya-
şamamıza vesile olan, Ulu
Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başta
olmak üzere bu uğurda
mücadele veren tüm gazi
ve şehitlerimizi şükran ve
rahmetle anıyoruz. Bir asrı
geride bırakan Türkiye
Cumhuriyeti’nin, gelecek
yüzyılda da ortak değerle-
rimiz ışığında toplumu
birleştirici gücü ile daha
büyük başarılara imza
atacağına tüm kalbimle
inanıyorum” dedi.
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21. YUZYILIN 
YENI HITLER’I!

İYİ Parti lideri Meral Akşener, İsrail'in, Gazze'deki hastane saldırısına sert tepki gösterdi.
“Bu saatten sonra, katil Netenyahu için, söylenecek hiçbir söz kalmamıştır” diyen

Netenyahu, “O, 21’inci yüzyılın, yeni Hitler’idir. Holokost’u yaşamış bir halkın, yüz karasıdır.
Zaman farklı, zihniyet aynı zihniyettir. Ve derhal yargılanmalıdır” ifadelerini kullandı

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, TBMM grup toplantı-
sında konuştu. Konuşmasına

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına
tepki göstererek başlayan Akşener,
“Önceki akşam, Gazze'den gelen bir
haberle sarsıldık. Yaşadığı terör sal-
dırısından sonra, teröre karşı savaş
iddiasıyla, yola çıkan İsrail'in sivilleri
bile hedef alabilen gaddarlığı, Gaz-
ze'de bir hastaneyi bile bombalaya-
cak kadar alçalmış ve terörizme
dönüşmüştür. Bunun adı düpedüz
terördür. Çünkü devletler, hastane
bombalamaz. Devletler, sivilleri
hedef almaz. Dün gece, tüm insani
değerleri hiçe sayan, artık alçak bir
mezalime dönüşen bu eylemler; te-
röre karşı savaş değil bizzat Neten-
yahu terörüdür. Yaşananlar, tarihi
bir ibret vesikasıdır. Dün gece yaşa-
nanlar, 1938 yılı Almanya'sında ya-
şayan Yahudilerin bir soğuk kasım
akşamı yaşadıklarının günümüzdeki
gölgesidir” dedi. 

Derhal yargılanmalıdır

“Hitler canisinin, Kristal Gece Kom-
plosu'nun mağduru olan bir halkın
lideri; bugün çıkmış yeni bir kristal
gecenin faili olmuştur” diyen Akşe-
ner, “Önce çıktılar; ‘Hastaneyi
Hamas bombaladı, biz yapmadık'
dediler. Kimse bu yalana inanma-
yınca bu sefer de ‘İslami Cihad Ör-
gütü'nün attığı füze, yolunu şaşırdı'
diyecek kadar alçaldılar. Bu saatten
sonra, katil Netenyahu için söylene-

cek hiçbir söz kalmamıştır. O, 21'inci
yüzyılın yeni Hitler'idir. Holokost'u
yaşamış bir halkın yüz karasıdır.
Zaman farklı, zihniyet aynı zihniyet-
tir. Ve derhal yargılanmalıdır. Bölge-
miz ve 21'inci yüzyılın dünyası, bu
katıksız barbarlığa daha fazla sessiz
kalamaz. Medeni değerleri savundu-
ğunu iddia eden her ülke her ulus-
lararası örgüt, her insan bu vahşete
karşı tutum almalıdır. Yoksa savun-
duğunu iddia ettiği değerleri inkar
etmiş olur” ifadelerini kullandı 

Gidişata dur denilmeli

İsrail eleştirisini sürdüren Akşener,
“Dün, Hitler'in Çekoslovakya'yı iş-
galine ses çıkarmayan Rusya,
Fransa ve İngiltere yönetimleri nasıl
ki halklarının acı bedeller ödemesine
sebep oldularsa; bugün de bu zıva-
nadan çıkmış faşiste, dur diyemeyen
bir dünya, yeni ve ağır bedeller öde-
yecektir. O nedenle, buradan tüm
dünyaya bir çağrıda bulunuyorum:
Kafaları kuma gömmenin zamanı,
artık geçmiştir. İçinde Filistinlileri
barındırmayan, demokrasi ahkam-
ları üzerinden, mağduriyet üretme
çabalarının vadesi, artık dolmuştur.
Dünkü büyük soykırımın, acıları
üzerinden, bugünün terörünü, ak-
lama ikiyüzlülüğü de artık bayatla-
mıştır. Vakit artık çok geç olmadan,
bu gidişata dur deme vaktidir. Vakit
artık sağduyu ve vicdanı, hakim
kılma vaktidir. Vakit artık, vahşete
son verip adaletin ve hukukun

önünü açma vaktidir. Yaşananlar,
dünya kamuoyu için büyük bir sı-
navdır. Ya bu acılardan ders alıp ya-
raları saracağız ya da Ortadoğu'nun
bir acı ve gözyaşı coğrafyası kalma-
sına göz yumacağız. Ya vicdanda ve
adalette birleşeceğiz ya da bir daha
birleşmemek üzere nefretle ayrışaca-
ğız. Ya bu sınavı geçip, insani değer-
leri dünyada hakim kılacağız ya da
sınıfta kalıp, zulmün hüküm sür-
düğü yeni bir dünyaya, boyun eğe-
ceğiz” tepkisini gösterdi. 

İktidara yüklendi

İktidara da sert eleştiriler yönelten
Akşener, “Ne diyorlardı? 50 milyar
dolar gelecekti değil mi? Peki ne
oldu? Ne gelen var ne de yatırım
yapan. Neden biliyor musunuz?
Çünkü iktidara ve sahip olduğu yö-
netim anlayışına güven yok. Ülke-
mizdeki hukuka, adalete,
demokrasiye, güven yok. Yıllarca,
beceriksiz ellere mahkûm edilen,
ekonomi yönetimini, bugün devra-
lan arkadaşların vadesine güven
yok. E hal böyle olunca da akıl
veren, sırt sıvazlayan, ‘iyi yoldasınız'
diyen çok olur; ama parasını veren,
yatırım yapan kimse olmaz. Seçim-
lerden önce, sırf iktidarları sürsün
diye elde avuçta ne varsa harcadılar.
Siyasi propaganda uğruna, akıl dışı
politikalar uyguladılar. Sahte bir
bahar havası estirmek için ucuz kre-
diyle enflasyonu azdırdılar. Seçimler
bittikten sonra da vatandaşa dönüp,

‘Zaman, kemer sıkma zamanı' dedi-
ler. Zam üzerine zam yaptılar. Eko-
nomiyi soğutup, kaynak yaratmaya
çalıştılar. Nitekim, hâlâ da çalışıyor-
lar. Ama burada, büyük bir haksız-
lık, büyük bir adaletsizlik, büyük bir
vicdansızlık var. Çünkü seçimlerden
önce, servetine servet katanlar ile se-
çimlerden sonra bedel ödeyenler,
aynı insanlar değil” dedi. 
HABER MERKEZİ

BÜYÜK BİR 
SAYGISIZLIK!

İYİ Parti lideri Meral Akşener’e,
partisinin TBMM grup toplantısının
ardından gazeteciler tarafından,
Sinan Aygün, Cemil Çiçek ve Abdül-
kadir Aksu ile Togo Kuleleri’nde
görüştüğü ve Aygün’e belediye
başkan adaylığı teklifi götürdüğü
iddialarına ilişkin soru yöneltildi.
Soruya cevap vermeyeceğini belir-
ten Akşener, “Basın mensuplarımı-
zın iznini almadığım için
hepinizden özür dilerim. Bundan
sonra görüştüğüm her kişi için
‘acaba izin veriyor musunuz?’ diye
soracağım size. Ne kadar büyük
saygısızlık. Büyük saygısızlık. Gizli
görüşme yok, bir şey yok” ifadesini
kullandı.

Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu ise
aynı soru üzerine, İsrail’in Gazze’ye
yönelik saldırılarına dikkati çeke-
rek,  “Dün bir insanlık suçu ya-
şandı. Aslında insanlığın bittiği
noktadayız. Böylesine bir vahşet
yaşanırken, şu anda bununla meş-
gul olup buna odaklanmamız gere-
kirken, bir nezaket çerçevesinde
gerçekleşmiş bir yemeğin, böyle bir
konu haline getirilmesini şaşkın-
lıkla karşılıyoruz. Ortaya atılan
adaylıkla ilgili o iddialar tamamen
gerçek dışıdır, onun altını çizmek is-
terim. Ankara ile ilgili çalışmaları-
mız devam ediyor. İnşallah
önümüzdeki günlerde olgunlaştığı
zaman sizlerle paylaşacağız” 
açıklamasını yaptı. 

Bu resmen zulümdür!

DEVA Partisi Genel Baş-
kanı Ali Babacan Filistin
Büyükelçisi Faed Musta-

fa’yla bir araya geldi. Görüşmenin
ardından Babacan ve Mustafa
ortak basın açıklaması yaptı. “Böl-
gemizde 10 gündür büyük bir in-
sanlık faciası yaşanıyor” diyen
Babacan, “Gazze’de hayatını kay-
beden tüm Filistinli kardeşlerimize
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şi-
falar diliyorum. Filistin halkıyla
bizim halkımız arasında 500 yıllık
bir beraber yaşama tecrübesi vardır.
Filistin davası bizim davamızdır. İk-
tidar, muhalefet ayrımı olmadan her
dönemde Türkiye Filistin davasına
sahip çıkmıştır” ifadelerini kullandı. 

3 bin sivil öldü

Filistin davasının evrensel bir adalet
ve vicdan meselesi olduğunu belir-
ten Babacan, “Haklı ve meşru dava-
ların da tüm dünyada sembolü
haline gelmiştir. Birleşmiş Milletler
kararları ile de uluslararası hukuki
meşruiyeti olan bir davadır. Dün
akşam Ahli Arab Hastanesi’ne yapı-
lan saldırıda 500’den fazla insan
hayatını kaybetti, muhtemelen yarısı
çocuk. O enkazın altında gerçekten
kaç can vardı bilemiyoruz. Bugüne
kadar hayatını kaybeden sivillerin
sayısı 3 bini geçti, çocukların sayısı

bin civarında. Şunu açıkça ifade
etmek istiyorum; hedefleyerek, bile-
rek sivilleri, hastaneleri, okulları vur-
mak, bombalamak savaş suçudur,
insanlık suçudur” dedi. 

Fosfor bombası kullanıldı

Af Örgütü'nün İsrail'in beyaz fosfor
bombası kullandığıyla ilgili açık-
lama yaptığını sözlerine ekleyen Ba-
bacan, “Sadece bomba da değil; su
kesik, elektrik kesik, sınırlar kapalı.
En temel ihtiyaç malzemelerine eri-
şim yok. Gıda, ilaç gibi temel mal-
zemelere ulaşımın engellenmesi

hukuka aykırıdır, zulümdür. Aynı
zamanda su kesik, elektrik kesik sı-
nırlar kapalı, en temel ihtiyaç mal-
zemeleri ulaştırılamıyor. Gıda, ilaç
gibi temel ihtiyaç maddelerinin
ulaşmasını engellemek hukuka aykı-
rıdır, zulümdür. Bir milyondan fazla
insanı göçe zorlamak hukuka aykı-
rıdır, zulümdür. Milyonlarca sivil in-
sanın toplu cezalandırılması
insanlık değildir” diye konuştu. 

Kriz büyüyecek

Filistin’in Ankara Büyükelçisi Faed
Mustafa ise Ali Babacan ve berabe-

rindeki heyete dayanışmaları için te-
şekkür etti. Mustafa, “Tüm dünya-
nın vicdanını yaralayan hastane
saldırısı kabul edilemez. 21. yy.’da
uluslararası toplum olanları nasıl
kabul edebiliyor? Türk halkı birçok
şehirde protesto eylemleri gerçekleş-
tirdi. Gösterdikleri dayanışma için
Allah herkesten razı olsun. Tek iste-
ğimiz bağımsız bir vatan, vatanımı-
zın başkenti de Doğu Kudüs’tür.
Aksi halde bölge güvene ve istikrara
kavuşamayacaktır; yalnız bölge
değil, tüm dünya kriz halinde ola-
caktır” dedi. OSMAN KÖSE

Kınıyor ve 
lanetliyoruz
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, İsrail’in
Gazze’de bir hastaneye gerçekleştirdiği saldırıya
ilişkin, “Gerçekten bu tarif edilebilecek,
anlatılabilecek bir şey değil. Bin kere kınıyor ve
lanetliyoruz. Dünya milletleri toplu bir şekilde
ayağa kalkmadan bu zulümler bitmez” dedi. İsrail'in hastane katliamının ardından Filistin Büyükelçisi Faed Mustafa'yı ziyaret eden Ali Baba-

can, “Hedefleyerek, bilerek sivilleri, hastaneleri, okulları vurmak, bombalamak savaş suçudur,
insanlık suçudur. Bir milyondan fazla insanı göçe zorlamak hukuka aykırıdır, zulümdür” dedi

BBP lideri Mustafa 
Destici, partisinin 
genel merkez binasında

düzenlediği basın toplantısında 
konuştu. Destici, “Terörist İsrail
Devleti’nin masum Filistinli kar-
deşlerimize karşı gerçekleştirdiği bu
terör saldırılarını lanetliyorum ve
kınıyorum. Dün akşam saatlerinde
hastanede tedavi gören çoğunluğu
çocuk, kadın, yaşlı olan insanların
bulunduğu bir hastane acımasızca
İsrail uçakları tarafından bombala-
nıyor ve bine yakın masum insan
hayatın kaybediyor. Gerçekten bu
tarif edilebilecek, anlatılabilecek,
kabullenebilecek bir şey değil. Bin
kere kınıyor ve lanetliyoruz. Dünya
milletleri toplu bir şekilde ayağa
kalkmadan Birleşmiş Milletler'in bu
yapısını değiştirmeden bu zulümler
bitmez. Bugün Gazze’de yaşanır,
dün Afganistan’da, Irak’ta, Suriye’de
yaşandı, yarın her yerde yaşanabilir.
Bunun değişmesi için dünya 
milletlerinin ayağa kalması lazım”
tepkisini gösterdi. 

Hepinize yazıklar olsun

“Hastanede hayatını kaybeden ço-
cuklarımızı, kadınlarımızı, tüm şe-
hitlerimizi rahmetle anıyorum.
Filistinli, Gazzeli kardeşlerimizin
acısını paylaşıyoruz, yüreğimizde
hissediyoruz” diyen Destici, “Dua-
larımız ve temennimiz kalıcı bir
ateşkesin imzalanmasıdır. Ceza-
yir’de 1 milyon insanı öldüren
Fransa ama terörist Filistinliler
öyle mi? Afganistan ve Irak’ta mil-
yonlarca insanı öldüren Amerika
ama terörist Filistinliler öyle mi?
Filistin’de on binlerce kadın ve ço-
cuğu öldüren İsrail ama terörist Fi-
listinliler öyle mi? En son çocukları
ve kadınların tedavi görmeye çalış-
tığı hastaneyi vurarak bine yakın
masum sivili, hastayı öldüren İsrail
ama terörist Filistinliler öyle mi?
Allah’ın laneti üzerinizde olsun, he-
pinize yuh olsun, hepinize yazıklar
olsun” ifadelerini kullandı. 

Bizim tarafımız nettir

BBP lideri Destici, insanlığı hedef
alan cinayetlerin karşısında olduk-
larını belirterek, “Gerekçesi ne
olursa olsun, temel olarak bir top-
luluğu değil, insanlığı hedef alan
cinayetlerin tümüne karşıyız.
Hangi biçimde ifade edilirse edil-
sin, bugün gerçekleştirilen cinayet-
lerin, insanlık suçu dışında
herhangi bir kalıba sığdırılması
mümkün değildir. Bugün itibarıyla,
bölgede yaşanan problemlerin ta-
rihçesi ya da son çatışmaların nasıl
başladığı bütün anlamını kaybet-
miştir. Bununla birlikte, her iki ta-
raftan sivilleri hedef alan tüm
saldırılar insanlık tarihine kara bir
leke olarak geçecektir. Filistinli kar-
deşlerimizin sonuna kadar yanın-
dayız. Bizim tarafımız nettir.
Filistin davamızda bizim davamız-
dır, Kudüs davası da bizim dava-
mızdır, Doğu Türkistan davası da
bizim davamızdır, Türkmeneli da-
vası da bizim davamızdır. Alacak-
ları tüm kararları ABD’ye teyit
ettirme mecburiyeti duyan Arap 
ülkelerini de nefretle kınıyorum.
Hepsi, tarihte suçlu ibaresiyle yer
alacaktır” dedi. DHA

Derhal ulusal yas ilan edelim
SAADET Partisi Genel
Başkanı Temel Karamolla-
oğlu ile Gelecek Partisi

Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu,
TBMM’de ortak grup toplantısında
konuştu. Ahmet Davutoğlu, Gaz-
ze’de meydana gelen hastane saldırı-
sını lanetledi. Yapılanın bir savaş

suçu, katliam ve devlet terörü oldu-
ğunu söyleyen Davutoğlu, son nefe-
sine kadar Filistinlilerin yanında
olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’a seslenen
Davutoğlu, “Derhal ulusal yas ilan
edelim. TBMM heyeti oluşturulsun,
bu bombalanan hastaneye gitsin. Bu-

rada konuşmakla olmaz. Kimse İsrail
karşıtı eylemleri engelleyemez. Dün
kimden talimat alındı da biber gazı
sıkıldı. Burası İngiltere, Almanya
değil. Türkiye insani yardım koridoru
açılmasına öncülük etsin. İsrail Bü-
yükelçiliği, derhal Türkiye’den gönde-
rilmelidir” dedi. HABER MERKEZİ
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PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pen-
dik/İSTANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanu-
nu’nun 36. maddesi uyarınca “Kapalı Teklif Usulü”  artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00 (Bin) TL olup, Pendik
Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

Bölge Parsel Alanı (m²)   İmar Durumu Muhammen Bedel Geçici Teminat Ödeme Şekli

10374/3 3.000,04

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Akaryakıt ve Servis İstasyonu (A) Alanında kalmaktadır. Taks: 0,15,
Emsal: 0,30, Yençok: 6,50 m. olarak uygulanacaktır. Pendik İlçesi, Doğu (Kavakpınar) Mahallesi, 10374 Ada 3 Parsele İlişkin Akaryakıt +
LPG İstasyonu araç giriş- çıkışı projesi, Ulaşım ve Trafik Düzenleme Komisyonu'nun 25.03.2022 tarih ve UTK2022/11-64 sayılı kararı ile
onaylanmıştır. Avan Proje, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından 02.08.2022 tarihinde onaylanmıştır.
Onaylanan proje şartname ekinde yer almaktadır. Doğu (Kavakpınar) 10374 ada 3 parsel sayılı 3.000,04 m² alanlı taşınmazın satış işle-
minde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi Kanununa istina-
den Damga Vergisi tahsil edilecektir.
MADDE 3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
MADDE 4- İhaleye Katılabilecekler: Söz konusu ihaleye, İhale yasasında belirtilen niteliklere haiz olan gerçek ve tüzel kişiler katılabile-
cektir. İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu kanunun 74’ncü maddesine dayanılarak çıkarılan yönetmelikte belir-
tilen niteliklere haiz olmak, yine anılan kanun ve yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak ve istenilen
belgeleri bulundurmak şarttır. 
MADDE 5- İhaleye Katılamayacaklar: 2886 sayılı kanunun 6. Maddesinde yazılı kimseler ile 83. Maddede belirtilen şahıslar gerek doğru-
dan gerekse bir vasıta ile ihaleye giremezler. Bu yasağı saymayarak ihaleye girenler arttırmaya girmiş ve üzerine ihale yapılmış bulunursa,
ihale bozularak geçici teminatı, mukavele yapılmış ise mukavele feshedilerek kesin teminatı irad kaydedilir.
MADDE 6- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. İhale komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle
ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İdarenin ve Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.
MADDE 7- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1) İkametgâh belgesi,
2) Nüfus cüzdan sureti,
3) Noter tasdikli imza beyannamesi,
4) Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 
5) Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili 

Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin 
yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,

2) Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3) Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak 

üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4) Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin

noter tasdikli imza beyannamesi,
5) Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6) Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
7) Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
MADDE 8- Geçici teminat: Muhammen bedel üzerinden % 3 (yüzde üç) nispetinde hesap edilerek alınacaktır. 
MADDE 9- Kesin teminat: İhale bedeli üzerinden % 6 (yüzde altı) nispetinde hesap edilerek alınacaktır. 
MADDE 10- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele
faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
MADDE 11- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler
tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak
Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, te-
minat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
MADDE 12- Tekliflerin Hazırlanması: Kapalı teklif usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra
zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı ve tebligata esas olarak göstereceği açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır ve
mühürlenir. Bu zarf geçici teminata ait alındı veya banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılır.
Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır.
Teklif mektuplarının istekli tarafından imzalanması ve bu mektuplarda şartname ve eklerinin tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi,
teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması zorunludur. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti
veya düzeltme bulunan teklifler reddedilerek hiç yapılmamış sayılır.
MADDE 13- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir.
Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin
adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şart-
tır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen
teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.
MADDE 14- Taşınmazın altında altyapı hatları bulunması halinde alıcı bunların deplase veya tasfiyesini kendi yapacak olup bununla ilgili 
Belediyeden herhangi bir maddi talepte bulunamayacak ve Belediye aleyhine dava açamayacaktır. Taşınmazın üzerinde bulunan Belediyeye
ait yapı ve tesisler alıcı ruhsat almadan önce tahliye edilecektir. Tahliye edilen Belediyeye ait yapılar ile duvar ve varsa hafriyatın kaldırılması
alıcının yükümlülüğünde olup bu konuda Belediyeden bir talepte bulunamayacak ve dava açamayacaktır. Parselin ön cephesinde bulunan
üst geçit, UTK projesindeki yeni yerine alıcısı tarafından deplase edilecek olup bu hususta Belediyeden herhangi bir maddi talepte bulunama-
yacak ve Belediye aleyhine dava açamayacaktır. İşbu ihaleye girip almakla alıcı bu işgalleri görmüş ve kabul etmiş sayılacaktır. 

Alıcı iş bu ihale şartnamesini satın almakla, satışa konu yeri, arsa üzerindeki yapı duvar ve ağaç gibi işgalleri görmüş, bunlarla il-
gili kendisine yukarıdaki bilgi ve yükümlülükler anlatılmıştır. Mevcut alt yapı ve üst yapı hatları ile olası alt yapı hatları hakkında yukarıdaki
bilgilendirme ve yükümlülüklerde yapılmış olup Alıcı tüm bu bilgi ve yükümlülükler doğrultusunda İhaleye girmeyi kabul ve beyan etmiştir. 
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B aşakşehir'de Şahin-
tepe Barınma Hakkı
Meclisi, 'Rant için

değil halk için dönüşüm'
talebiyle bir araya geldi.
Sulukuleliler, Ayazmalılar
gibi yerlerinden yurtların-
dan edilmek istemedikle-

rini dile getiren Şahintepeliler,
'Şahintepe bizimdir bizim kalacak' dedi.

Mahalleyi talan edecekler

Mahalleli adına yapılan açıklamada
konuşan Şahintepe Barınma Hakkı
Meclisi'nden Mustafa Çakır, 2021'de
başlayan süreçte rezerv alanı kararı alı-
narak aslında binlerce Şahintepelinin
ve binlerce evin yok sayıldığını öğren-
diklerini söyledi. Vergisini ödedikleri,
yapı kayıt belgesini aldıkları tapulu yer-
lerinin yok sayıldığını hatırlatan Çakır
"İmar uygulamalarıyla da taşınmazları-
mız paramparça edildi, adaletsiz şe-
kilde küçültüldü ve mahalle dışına
transfer edildi. Biz mahalleye imar gel-
diğini zannederken Bakanlığın izni ol-
madan bir çivi bile çakılamayacağımızı
öğrenerek davalar açtık" ifadelerini kul-
lanarak bu operasyonun kentsel yeni-
leme değil mahalleyi talan etmek
üzerine kurulmuş bir oyun olduğunu
söyledi.

Mahkeme iptal kararı vermedi

2022'de imar uygulamasına yapılan
binlerce itirazda bulunduklarını ve da-
valar açtıklarını hatırlatan Çakır "Mah-
kemeler maalesef bizlerin istediği iptal
kararlarını vermedi. Bu davada oyun
burada ad bitmedi. Mahalledeki takım
elbiseliler aracılığıyla Hacımaşlı iptal
edildi yalanı dolaşıma sokularak kafa-
lar karıştırıldı ve dava dosyalarının
ancak yarısı istinafa oradan da Danış-

tay'a taşınabildi. Danıştay'dan sonuçlar
bekleniyor. Aradan 16 ay geçmiş olma-
sına rağmen yeni bir imar uygulaması
halen askıya çıkarılmadı" dedi.

Adaletin terezasini 
bozsalar bile...

300'e yakın parselde hukuksuz imar uy-
gulamasının iptali için açtıkları dava-
larda iptal kararları gelmeye başladığını
belirten Çakır "Fakat belediye hukuksuz
imar uygulaması sonrası kendi şirketi
olan Başakkent A.Ş isimli şirkete kent-
sel dönüşüm uygulama yetkisini 2020
haziran ayından itibaren peyder pey
devretmeye devam ediyor. Belediye
meclisinde aynı adalarla ilgili yeniden
meclis kararı alın belediye başkanı ve
yardımcıları mahkemelerin arkasından
dolanarak hukuku tanımıyorlar" tepki-
sini gösterdi. Bazı evlerin komik rakam-
lara satıldığını, bununla da
kalınmayarak hukuksuz bir şekilde yüz
lerce polis eşliğinde gaz ve cop marife-
tiyle bazı kişilerin evlerinin resmi görev
yazısı dahi ibra edilmeden yıkıldığını
belirten Çakır "Şimdi mahkemelerin
millet adına vermiş olduğu kararlar ne
olacak? Adaletin terazisini bozsanız da
hukuk mücadelemizden vazgeçmeyece-
ğiz" diye konuştu.

Türkiye Devrimci
İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (DİSK)

Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, “İsrail’in işgalinin son
bulması için Filistin halkıyla ve
Filistin sendikalarıyla dayanış-
mayı büyüteceğiz” dedi. DİSK
Başkanı Arzu Çerkezoğlu yap-
tığı yazılı açıklamada, “Elbette
sivillere yönelik saldırıları şid-
detle kınıyoruz. Sivil yerleşim-
lerin, hastanelerin ve altyapı
tesislerinin bombalanmasını
lanetliyoruz. Savaşın bugün
başlamadığını, bölgenin 100
yıldır sömürgeciliğe, işgale, ay-
rımcılığa, katliamlara ve sür-
günlere sahne olduğunu
biliyoruz. Dün olduğu gibi
bugün de Filistin halkının ya-
nındayız. Filistinlilerin kendi
kaderini tayin ve topraklarına
geri dönüş hakkını savunuyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Medya kampanyası
yürütülüyor

Konunun uluslararası sendikal
hareketin de gündeminde oldu-
ğuna vurgu yapan Çerkezoğlu,
“Uluslararası Sendikalar Kon-
federasyonu (ITUC) yüzlerce
sivilin öldürüldüğü şiddet olay-
larını kınamaktadır. ITUC, tüm
tarafları ve uluslararası toplumu
barış için harekete geçmeye, 

uluslararası hukuka ve Birleş-
miş Milletler kararlarına saygı
göstermeye çağırmaktadır. Or-
tadoğu ve Kuzey Afrika’daki
sendikaları temsil eden Arap
Sendikalar Konfederasyonuna
(ATUC) göre, İsrail yeni saldırı-
ları haklı göstermek için küresel
bir medya kampanyası 
yapmaktadır” diye konuştu.
BURAK BİRERDİNÇ

İhale gün
ve saati

Ada/
Parsel

Doğu 
(Kavakpınar)

Akaryakıt ve
Servis İstasyonu
Alanı (A)

208.502.780,00 
(İkiyüzsekizmilyonbeşyüz
ikibinyediyüzseksen
TürkLirası)

6.255.084,00 
(Altımilyonikiyüzel-
libeşbinseksendört
TürkLirası)

% 40’ı Peşin
Kalanı
5 Taksit

08.11.2023
Çarşamba
Saat: 11.00

ANIL
BODUÇ
HABER

YERIMIZDEN
OLMAK 
ISTEMIYORUZ!

Şahintepeliler taleplerini
şöyle sıraladı: "Şahintepeli-
lere sorulmadan ilan edi-
len, 'Rezerv Alan' kararı ve
imar uygulamaları geri
alınmalı. Şahintepe'de ba-
rınma hakkımızı koruma-
yan, bizlere sorulmadan
herhangi bir 'Kentsel Dö-
nüşüm' uygulaması istemi-
yoruz. Şahintepelileri
dışlayan hiçbir kararı kabul
etmiyoruz. Şahintepe'de
bir 'dönüşüm' yapılacaksa
bunda meslek odalarının
yanı sıra halkın avukatları-

nın içinde olduğu, masa
başında değil, halkın tüm
bileşenleri ile hep birlikte
karar verdiği bir dönüşüm
istiyoruz. Şahintepe'de
rant odaklı değil, insan
odaklı planlama ve parse-
lasyon istiyoruz. İnsanımı-
zın, ağaçlarımızın,
müşterek kamusal alanla-
rımızın, kent hayvanlarımı-
zın da korunduğu planlar
görmek istiyoruz. Suluku-
leliler gibi, Ayazmalılar gibi
yerimizden yurdumuzdan
sürülmek istemiyoruz."

Sulukule olmak istemiyoruz

Kentsel dönüşüm adı altında ev-
lerinden, mahallelilerinden atılmak

istenen Şahintepeliler, ranta ve talana
dikkat çekerek “Yerimizden, yurdu-
muzdan olmak istemiyoruz” dedi

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
“İsrail’in işgalinin son bulması için 

Filistin halkıyla ve Filistin sendikalarıyla
dayanışmayı büyüteceğiz” dedi

emekli örgütlenmesin
istiyorlar!

Tüm Emeklilerin Sendikası,
kapatma davasının duruş-
ması öncesi basın açıklaması

yaptı. Tüm Emeklilerin Sendikası De-
nizli Temsilciliği çağrısı ile Candoğan
Parkında yapılan basın açıklamasına
DİSK Emekli-Sen, KESK'e bağlı sendi-
kalar ve siyasi parti temsilcileri de destek
verdi. Basın açıklamasını Tüm Emekli-
lerin Sendikası adına Suna Yüksel
okudu. Kapatma davasına tepki göste-
ren Yüksel, "Emeklilerin örgütlenmesi
yine engellenmek isteniyor" dedi.

Yokluğa karşı çıktık

2021 yılında Tüm Emekli Sen'in kapa-
tıldığını hatırlatan Yüksel, 30 Kasım
2022'de Tüm Emeklilerin Sendikası
adıyla yeniden kurulduklarını belirtti. 4
ay sonra Ankara valiliğinin tekrar dava
açtığını söyleyen Yüksel, "Daha bir yı-
lımız dolmadan yani 17 Ekim'de yine
kapatma istemiyle yargılanacağız.
Oysa biz emeklilerin yararına çalışan
bir sendikayız. Emekli ve yaşlı vatan-
daşlarımızın mağdur olmamaları için
mücadele ettik. Ülkemizin demokratik-
leşmesi için mücadele ettik. Emekli va-
tandaşlarımızın açlığa mahkum
edilmesine karşı çıktık. Hak ve huku-
kun tesisini istedik. Yokluğa, yoksul-
luğa karşı çıktık" ifadelerini kullandı.
"Yoksulluğa boğdukları yetmezmiş
gibi, emeklilerin yoksulluğa, ölüme

mahkum edilmesi yetmezmiş gibi bir de
sendikamıza saldırılmasını, kapatma
davaları açılmasını asla kabul etmiyo-
ruz" diyen Yüksel, "Her vatandaşın iyi
yaşama hakkı vardır. İyi yaşamak için
demokratik ve barışçıl olmak kaydıyla
her vatandaşın örgütlü veya örgütsüz
mücadele etme hakkı vardır. Şu an Tür-
kiye'de emeklilerin bırakalım iyi yaşadık-
larını, bırakalım yoksul yaşadıklarını
,açlık sınırı altında sürünüyorlar. Bu
ayıp iktidarındır. Dava açılacaksa adres
bellidir. O adresin emekli sendikaları ol-
madığı kesindir. Kanunlar anayasanın
üstünde olmadığı kesindir. O halde
yargı anayasanın 90.maddesini uygula-
yıp, kapatma davasını red etmelidir.
Çünkü bu dava hukuki değil siyasidir.
Bizi kapatmak anayasaya aykırıdır"
dedi. HABER MERKEZİ

Tüm Emeklilerin Sendikası,
kapatma davasının duruşması
öncesi basın açıklaması yaptı:
“Emeklilerin örgütlenmesi
yine engellenmek isteniyor”

Filistin ile dayanışma
büyüyecek
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Bahadır SÜGÜR
HAYATIN GERÇEKLERİ

gercekcatalca@gmail.com

ÜÇ yıl önce başlayan ve her sene
500’ün üzerinde lise son sınıf
öğrencileri ile birlikte 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı öncesi gerçekleştiri-
len Anıtkabir ziyareti programında bu sene
bir ilk yaşandı. Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner bine yakın Çatalcalı öğrenci
ile birlikte Anıtkabir'e resmi ziyarette bu-
lundu. Üner, çelenk sunma programının
ardından anı defterine duygularını yazdı. 

Onur ve gurur veriyor

Çatalca’dan gece saatlerinde 25 araç ile
yola çıkan öğrenciler, Belediye Başkanı
Mesut Üner ile birlikte çelenk sunma prog-
ramına katıldı. Belediye Başkanı Mesut
Üner, “Siz genç kardeşlerim ile böylesi
maneviyatı yüksek bir yolda yürümek biz-
lere güç, onur ve gurur veriyor. Bu sene
üçüncü defa bu ziyareti gerçekleştiriyoruz.
Ama bu defa çok daha farklı duygular içe-
risindeyiz. Belediye tarihimiz içerisinde ilk
defa resmi çelenk sunma programını
bugün beraber yaptık. Bu anlamlı günü

hatırlarınızda ayrı bir yere koyun lütfen.
Çünkü biz öyle yapacağız. Gözlerinizdeki
bu pırıltıyı gördükçe, sizlerle çok daha
güçlü bir gelecek bizleri bekliyor. Ben buna
canı gönülden inanıyor. Kardeşlerim iyi ki
varsınız” ifadelerini kullandı. Daha sonra
Anıtkabir önünde toplu şekilde hatıra fo-
toğraf çekildiler. 

Çok şanslıyız

Ziyarete katılan lise son sınıf öğrencisi genç-
ler ise Çatalca Belediye Başkanı Mesut
Üner’e teşekkürlerini iletirken, “Biz çok şan-
slı bir nesiliz. Birçoğumuz hayatımızda ilk
defa geliyoruz. Bir daha ne zaman geliriz,
gelebilir miyiz bilmiyoruz, ama Mesut Baş-
kanımız bunu geleneksel hale getirerek bu il-
çedeki herkese Anıtkabir Ziyareti yaptıracak
gibi görünüyor. İnşallah daima bu  ziyaret
sürer. Kendimizi çok şanslı hissediyoruz”
sözleri ile duygularını dile getirdi. 

Ruhun şad olsun

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner

Anıtkabir’de Atatürk’ün huzurunda anı
defterine yazdığı yazıda, “Aziz Atatürk;
Çatalca Belediye Başkanı olarak liseli
öğrencilerimizle huzuruna geldik. Kur-
duğun cumhuriyetin değerlerine bağlı
kalarak ilçemizi ve ülkemizi daha güzel,
daha katılımcı ve daha mutlu bir gele-
ceğe taşımak için çalışıyoruz. Bize ema-
net ettiğin gençlerimizle yolunda
ilerliyor, ilkelerini ve devrimlerini benim-
siyor, hayalini kurduğun Türkiye’yi inşa
etmek için çalışıyoruz. Onlar, Türkiye'nin
geleceği ve umudu. Onlara güveniyor,
inanıyoruz. Ebedî ışığının altında sana
minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.
Ruhun şad olsun” ifadelerini kullandı.
Çatalca Belediyesi Anıtkabir resmi prog-
ramını gazetemizin Çatalca Koordina-
törü Bahadır Sügür de takip etti. Ziyaret
programında Belediye Başkanı Mesut
Üner’e, İBB ve Çatalca Belediye Meclis
Üyesi Ahmet Rasim Yücel, öğretmenler
ile belediye personelleri de eşlik etti. 
BAHADIR SÜGÜR

Çatalca Belediye Başkanı Mesut
Üner geçtiğimiz gün ilçedeki lise-
lerde öğrenim gören 12. sınıf öğ-
rencisi 800 genç ve öğretmenleriyle
birlikte belediye tarihinde ilk defa
Anıtkabir’de Atatürk’ün ebedi 
istirahatgahına resmi çelenk 
sunma programı gerçekleştirdi

Catalca icin bir ilk! 

K ira fiyatlarının fahiş
derecede artması ba-
rınma sorununu da

beraberinde getirdi. Kiracı-ev
sahibi kavgaları artarken bu
anlaşmazlık birçok cinayet ve
yaralanmalara neden oldu.
Damga, düşük ve orta gelirli-

nin kabusu haline gelen fahiş kiraları
masaya yatırdı. Avcılar, Beylikdüzü, Büyük-
çekmece, Çatalca, Esenyurt ve Silivri'deki
kiralık ilanlar incelendiğinde ilginç sonuçlar
ortaya çıktı. İstanbul'un çeperleri olarak ta-
nımlanan bu ilçelerde ortalama kira fiyatı-
nın 11 bin 400 lira olan asgari ücretin
üzerinde olduğu görüldü. İktidarın kira artı-
şında yasal oran olarak belirlediği yüzde 25
sınırını ise kimsenin dikkate almadığı
belirlendi.  

30 yıllık apartman!

Muhtemel İstanbul depreminde en çok ha-
sarı alması beklenen yerlerden birisi olan
Avcılar'da ev sahipleri öyle yüksek kiralar is-
tiyor ki duyan da gören de şaşırıp kalıyor.
Avcılar'a bağlı olan ama Başakşehir'e yakın-
lığıyla dikkat çeken Tahtakale Mahalle-
si'ndeki lüks sitelerde 3 artı 1 evlerin kiraları
27 bin liradan başlıyor. Küçükçekmece Gö-
lü'ne yakınlığıyla dikkat çeken Gümüşpala
Mahallesi'nde 30 yıllık bir apartmandaki 2
artı 1 dairenin kirası 9 bin 500 lira. Üniver-
site Mahallesi'nde yeni inşa edilen Firuze
Konakları'nda 1 artı 1 daireler için en düşük
17 bin lira istenirken 3 artı 1 evlerin kirası 30
bin liraya kadar çıkıyor. Metrobüse yakınlı-
ğıyla dikkat çeken Cihangir Mahallesi'nde
ise1 artı 1 bir evin aylık kirası 13 bin lira ci-
varında. Hal böyle olunca; evli ve çocuklu
ailelerin geniş bir evde oturması için mini-
mum 20 bin lirayı gözden çıkarması 
gerekiyor.

Ahı gitmiş vahı kalmış

Sık sık denize doğru kaydığı söylenen Avcı-
lar'ın Ambarlı Mahallesi'ndeki kiralar da
dikkat çekici. Ambarlı'daki en ucuz kiralar,
yaşı 30'un üzerinde olan binalardaki daire-
lere ait. Onların fiyatları da 8 bin 500 lira-
dan başlıyor. Ambarlı'da yeni inşa edilen
apartmanlardaki dairelerin kiraları ise 16
bin liradan başlıyor. Örneğin yeni inşa edil-
miş bir apartman dairesindeki 3 artı 1 daire-
nin kira fiyatı 18 bin lira.

Beylikdüzü çok pahalı

Beylikdüzü'ndeki ev kiraları da asgari ücret-
liler ve emekliler için pek umut verici değil.
Beylikdüzü'nün gözde muhitlerinden olan
ve Marina'ya yakınlığıyla dikkat çeken Ya-
kuplu'da ev kiraları 12 bin liradan başlıyor.
Yine ilçe merkezine uzaklığıyla dikkat çeken
Kavaklı Mahallesi'nde  1 artı 1 bir dairenin
aylık kirası 16 bin lira civarında. Yeni  yapı-
larda dikkat çeken bu rakamlara karşılık eski
yapılardaki dairelerin kiraları da en az 9 bin
lira civarında. Hal böyle olunca Beylikdüzü
de Avcılar gibi yaşaması zor ilçelerden biri

haline gelmiş diyebiliriz.

Gürpınar çok revaçta

Beylikdüzü'ndeki kiralık ev ilanlarına baktı-
ğımızda özellikle Gürpınar ve Adnan Kah-
veci Mahallesi'ndeki ilanların sıklığı dikkat
çekiyor. Yine ilçe merkezine uzaklığıyla dik-
kat çeken bu mahallelerde boş ev sayısı bir
hayli fazla. Fakat buna rağmen kiralarda
hiçbir düşüş yok. Bugün Gürpınar'da 20 ya-
şında bir apartmandaki dairenin aylık kirası
13 bin 500 lira. 15 yıllık bir apartmandaki 3
artı bir dairenin aylık kirası ise 20 bin lira
olarak dikkat çekiyor. Bölgede yeni inşa edi-
len yerlerdeki kiralar ise 25 ila 27 bin liradan
başlıyor.

En pahalı Büyükçekmece

Yaptığımız araştırmada, kira konusunda en
pahalı ilçe olarak Büyükçekmece öne çıkı-
yor. Atatürk Mahallesi'nde 2 artı 1 olan ve
15 yaşın üzerinde bir evin kirası 22 bin lira.
Mimaroba Mahallesi'ndeki eski bloklarda
yer alan 2 artı 1 bir dairenin kirası ise 19 bin
lira. Büyükçekmece merkeze bir hayli uzak
olan Kumburgaz'da bile 30 yıllık bir binada
yer alan 3 artı 1 daireye 15 bin lira isteniyor.
Fatih Mahallesi'nde de yirmi yaşındaki bir
binada yer alan 2 artı 1 dairenin aylık kirası
15 bin lira olarak taliplerini bekliyor.

Sinanoba pahalı Tepecik ucuz

Büyükçekmece'de en çok kiralık ev ilanı
Sinanoba ve Mimar Sinan'da var. Her iki
mahallede de kiralar oldukça yüksek.
Mimar Sinan'da 20 bin liradan aşağı kira-
lık daire yok. Sinanoba Mahallesi'nde en
ucuz kira 1 artı 1 bir daire için bile 12 bin
liradan başlıyor. Büyükçekmece'deki en
ucuz kiralar ise Tepecik Mahallesi'nde. 3
artı 1 olan eski dairelerin aylık kirası 10
bin liradan başlıyor. Yeni inşa edilen yer-
lerde ise kiralık daire bulmak oldukça zor.

Yine ilçeye bir hayli uzaklığıyla dikkat
çeken Celaliye Mahallesi'nde de 1 artı 1 bir
evin aylık kirası 8 bin 500 lira civarında.

Ucuz fiyata konutlar!

Aradan E-5 Karayolu geçmesine rağmen
Beylikdüzü ile karıştırılan ve bölgenin ya-
bancısı olanları tuzağa düşürmek ama-
cıyla “Beylikdüzü'nde ucuz fiyata
konutlar” başlıklarıyla ilan edilen Esen-
yurt'taki kiralar da azımsanacak kadar
değil. Beylikdüzü'nün hemen karşısında
yer alan Esenyurt'ta 10 bin liradan aşağı
kiralık bir daire yok. 10 bin lira ödeyeceği-
niz kiralık dairelerin yaşı ise 30'dan aşağı
değil. Esenyurt'ta Cumhuriyet Mahalle-
si'nde yeni inşa edilmiş bir sitede 1 artı 1
dairenin aylık kirası dahi 16 bin lira. Hür-
riyet Mahallesi'nde 25 yıllık bir apart-
manda yer alan 1 artı 1 dairenin kirası ise
9 bin lira. 

15 bini gözden çıkarın!

Esenyurt'ta fazlalığıyla dikkat çeken site-
lerde ise kiralar 15 bin liradan başlıyor. 1
artı 1 dairelerin fiyatları 15 bin lira iken 2
artı 1 daireler 23 bin, 3 artı 1 daireler ise
27 bin liradan kendilerine yeni kiracı bek-
liyor. Örneğin Orhan Gazi Mahalle-
si'ndeki Ak Zirve Sitesi'nde 3 artı 1 bir
dairenin aylık kirası 20 bin lira. Akev-
ler'deki Linoia  Evleri'nde 2 artı 1 dairenin
aylık kirası 17 bin 500 lira şeklinde. Adı
sık sık 3'üncü sayfa haberlerine konu olan
Innovia 3 Sitesi'nde de 46 metrekare olan
1 artı 1 bir dairenin kirası dahi 9 bin lira
civarında. Yine Akevler Mahallesi'nde bu-
lunan Regnum Astrum Towers'ta da 1 artı
1 dairenin aylık kirası 10 bin lira. Özel-
likle site çokluğu sebebiyle 1 artı 1 daire-
lerin kiralık ilanlarını sıkça gördüğümüz
Esenyurt da asgari ücretli ve emekli için
hayat sürmesi zor yerlerden birisi. 

ASGARI UCRETLE
BARINAMAZSIN!

ANIL BODUÇ

ÖZEL HABER

Ç atalca Belediye Başkanı Mesut Üner 
göreve gelmeden önce hepiniz çok iyi 
hatırlayacaksınız, bizzat ben, ilçemizdeki

hayırsever arkadaşlarım ile bir araya gelerek bu
ilçenin vatandaşlarını ücretsiz olarak Anıtka-
bir’de Ata’mıza bugüne kadar hiç gitmemiş, 
ömründe hiç bu ziyarette bulunmamış vatandaş-
larımızla ziyaret programı düzenlerdim. 
Bu etkinliği 6 sene sürdürdük çok şükür. 

Pandemi başladıktan sonra ki süreçte bu 
gezilerimizi gerçekleştiremedik. Çünkü o süreçte
hayırsever arkadaşlarım ile birlikte erzak, giyim
ve benzeri yardım programlarına giriştik. Bir de
yasaklar vardı. Daha sonra 2021 yılında Çatalca
Belediye Başkanı Mesut Üner bir karar aldı ve
her sene ilçe sınırlarındaki tüm okulların 12. sınıf
öğrencileri için hiçbir ayrım yapmadan Anıtka-
bir’e, Ata’mızın ebedi istirahatgahına ziyaret
programı düzenlemeye başladı. Geçen sene de 
gidildi, bu sene de… İlk sene 500’ün üzerinde,
ikinci sene 500’ün üzerinde bu sene de 800’ün
üzerinde lise son sınıf öğrencisiyle Atatürk’ün 
huzuruna ziyaret gerçekleştirildi. 

Aslında çok doğru bir karar oldu. Her sene
belli bir kesimi bu ziyaretlere götürürseniz, bunu
gelenek haline getirirseniz, gerçekten bu işi kök-
ten çözmüş olursunuz ve kısa bir gelecekte 
gitmemiş kimse kalmaz. 

Şimdi gelelim “Tarihte ilk” cümleme. 
Ziyaretin bir gün öncesinde “Çatalca tarihinde
bir ilk yaşanacak. Yarını bekleyin” dedim. Çünkü
Çatalca Belediye Başkanlığı tarihinde ilk defa
böylesi bir kalabalıkla, böylesi bir heyecanla ve
ilk resmi çelenk sunma programı gerçekleştirdi. 

Sabah 09.00’da açılıyor Anıtkabir. 
Yerinde takip ediyoruz tabi biz bu geziyi. Bele-
diye Başkanı Mesut Üner yanımda. Heyecanı
gözlerinden ve sesinden anlaşılıyor. Otobüsler
birer birer geliyor Aslanlı Yol’un başladığı nok-
taya. Her gelen otobüsün öğrencilerine tek tek
hoş geldiniz diyerek karşılıyor Mesut Başkan.
Ama dedim ya heyecanını görün. Resmi program
9.30’da. Otobüslerin içeri girişlerinin geçe 
kalacağını gören öğrenciler, kapıdan koşa koşa 
geliyorlar merdivenlere. Görmeniz gerekti. O
gençlerin heyecanını, mutluluğunu ne kadar an-
latsam boş yani. Sonra Aslanlı Yol’un başında
toplu bir fotoğraf aldıktan sonra, resmi törenin
yapılacağı alana doğru gitmeye başladık. Aslanlı
Yol’da o gençlerin yürüyüşlerini görmeliydiniz.
Fotoğraflara da yansıdı tabiî ki. 

Sonra resmi çelenk sunumu için Anıtkabir
merdivenlerinin önüne geldik. Askerlerimizin 
Çatalca Belediyesi yazan o çelengi taşırken ki
görüntüleri muhteşemdi. Çelenk önde, arkada
Belediye Başkanı Mesut Üner ve onun arkasında
800’den fazla genç. Anıtkabir’deki herkes bu
topluluğa bakıyor. Daha sonra içeri girdiğimizde
mozoleye çelenk sunumu gerçekleşirken, herkesin
duyguları gözlerinden okunuyor. Tabi bunları 
anlatırken bile ne kadar sevindiğimi bilemezsiniz.
10 Kasım’larda gittik yıllarca. Ama bir defa bile
resmi bir program yapamadık. Hani neyi anlat-
mak istediğimi merak eden varsa, seneye bu 
organizasyon aynı şekilde gerçekleşir ise kendi
imkanlarınız ile gelin ve sizler de görün oradaki
atmosferi. O gençlerin Ata’mızı resmi bir prog-
ramla ziyaret etmenin yaşattığı tüm duygularını,
yaşadıkları anı görün inşallah. 

Ben belki şu ana kadar yaşım kadar Anıtka-
bir’e gitmiş birisi olarak ilk defa böyle bir gu-
ruru, ilk defa böyle duyguyu yaşadım. Sizlere de
aktarmak istedim. Bir gün olur da Mesut Üner
Belediye Başkanlığından gidip bir başkası 
Belediye Başkanı olusa aman ha diyeyim aman!
Sakın bu geleneksel Anıtkabir ziyareti 
programını rafa kaldırmasın… 

Ruhun şad olsun ATAM!  

Tarihte bir ilk
derken… 

Her geçen gün artan kira fiyatları kiracılar açısından kabusa dönüştü. Avcılar, Beylikdüzü, Büyükçekmece,
Çatalca, Esenyurt ve Silivri'deki ortalama kiralar asgari ücretin üzerine çıktı.  Avcılar'da 25 yıllık bir binada 
2 artı 1 daireye 9 bin liradan kiracı aranırken, yeni binalarda bu rakam 30 bin liraya kadar çıkıyor. Beylik-
düzü'nde en düşük kira ücreti 10 bin, Büyükçekmece'de ise 8 bin 500 lira civarında. Ucuz diye bilinen 
Çatalca'da bile 10 bin liranın altında ev bulmak zor. Tekirdağ sınırında kalan Silivri de bu ilçelerle yarışıyor

İstanbul'a uzak-
lığı, Tekirdağ'a
yakınlığıyla dik-
kat çeken Çatal-
ca'da birçokları
oturmak isteme-
yebilir. Ama gel-
gelelim siz
oturmak isteseniz
bile Çatalca hiç
de öyle tahmin

ettiğiniz gibi ucuz bir yer değil. İlan sitele-
rinde Çatalca'daki kiralık ev ilanlarını arattı-
ğımızda öncelikle karşımıza az sayıda ilan
çıktığını söylemekte fayda var. Sonra da o
ilanlardaki fiyatların hiç de düşük olmadığını
göreceksiniz. Kaleiçi Mahallesi'nde 60 met-
rekare bir 1 artı 1 daireinin aylık kirası 10
bin lira. Ferhatpaşa Mahallesi'nde yer alan 2
artı 1 bir dairenin kirası ise 14 bin lira. Fer-
hatpaşa'da yeni inşa edilmiş binalarda ise ev
kiraları 12 bin liradan başlıyor. Çatalca'ya
bağlı bir köy olarak bilinen Çanakça'da bile 3
artı 1 olan eski bir dairenin kirası 12 bin 500
lira. Kestanelik Mahallesi'nde yapılmış bir vil-
lanın çatı katı için 20 bin lira kira isteniyor.
İzzettin Mahallesi'nde karşımıza çıkan 3 artı
1 daireye istenen aylık kira da 14 bin lira. 

Yine Çatalca gibi İstanbul'a uzak Tekirdağ'a
yakın diyebileceğimiz ilçelerden biri olan Si-
livri'de de kiralar almış başını gidiyor. Alipaşa
Mahallesi'nde yeni inşa edilmiş bir apartma-
nın içinde yer alan 1 artı 1 dairenin kirası 9
bin lira. Mimar Sinan Mahallesi'nde yer alan
ve yeni de diyemeyeceğimiz Kiptaş 3'üncü
Kısım Evleri'nde 90 metrekarelik 2 artı 1 bir
dairenin kirası da 10 bin lira. Silivri Yeni Ma-
halle'de yer alan Yalçınpark Sitesi'nde 3 artı
1 bir dairenin kirası da 19 bin 500 lira. Se-
limpaşa'da 3 yıllık bir apartmanda yer alan 2
artı 1 bir daire için istenen aylık kira da 11
bin lira. Silivri'ye 15 km uzaklıkta olan Çanta
da bile 3 artı 1 bir dairenin kirası 15 bin lira. 

ÇATALCA HİÇ DE UCUZ 
BİR YER DEĞİLMİŞ!

KİRALAR ALMIŞ 
BAŞINI GİDİYOR

Tüyü bitmemiş 
yetimin hakkı!

BÜYÜKÇEKMECE Belediye Meclisi
Ekim ayı ikinci oturumunda Gaz-
ze’yi kana bulayan İsrail sert bir dille

kınandı. İsrail’in Gazze’deki El Ehli Baptist
Hastanesi’ne yönelik 500 kişinin öldüğü bom-
balı saldırıyı sert bir dille kınayan Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, “Bu gece İsrail’in
Gazze’deki bir hastaneyi imha etmesi büyük
bir insanlık suçudur. İsrail’i nefretle ve şiddetle
kınıyoruz” dedi. Akgün’den sonra söz alan si-
yasi parti grup başkanvekilleri İsrail’in Gaz-
ze’de günlerdir sürdürdüğü katliamı ve hastane
saldırısını sert bir dille kınadı. 

İnsafsızlık olur

Yapılan konuşmaların ardın-
dan gündem maddeleri görü-
şülerek karara bağlandı. İlk
olarak Büyükçekmece Beledi-
yesi’nin 2024 Yılı Performans
Programı müzakere edildi ve
oy çokluğuyla kabul edildi.
2019 yılında 1 Dolar’ın 5 TL,
2024 yılında ise 28 TL oldu-
ğuna dikkat çeken Akgün,
“Son 5 yılda Türk Lirası’nın Dolar karşısındaki
değer kaybı yüzde 470. Akaryakıt yüzde 586,
beton yüzde 1527, demir yüzde 777, asfalt
yüzde 1086 oranında artmış. Hangi belediye
başkanı buna dayanabilir? Hangi bütçe buna
dayanabilir? Son 5 yılda belediyelerin ve bele-
diye başkanlarının yaşadıkları şartları göz
önünde bulundurmadan yapılacak değerlen-
dirmeler insafsızlık olur diye düşünüyorum”
diye konuştu. HABER MERKEZİ
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Prof. Dr. Tarhan, “Birey ruh sağlığıyla birlikte aile ruh
sağlığı, toplum ruh sağlığını da göz önüne almakta
fayda var. Başka türlü geleceğimize yatırım yapamayız.
Geleceğe yapılan yatırım, taşa toprağa yapılan yatırım
değildir, insana yapılan yatırımdır.” ifadelerini kullandı.

Geleceğe yatırım
insana yatırımdır

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-

met etmesinmin engellendiğini belirten

İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-

tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-

sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah

Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık

İBB maceranızda en büyük eseriniz

maalesef mazeret üretmek oldu” 

ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor

destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle

yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari

ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan

bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir

insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler

ya; uyan da 

balığa gidelim.

İnşallah 14 Ma-

yıs'ta bu trajiko-

mik vakalara 

son vereceğiz Kı-

lıçdaroğlu'nu da

emekli edeceğiz”

ifadelerini kul-

landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu

emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve

SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-

lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel

Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir

gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-

teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-

lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade

etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-

şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından

Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize

kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim

Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 

zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal

Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”

diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı

üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!

Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz

onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-

gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,

nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-

lığı yapar, ölüme

gideriz. Bunlar

Süleyman Şah

türbesini kaçırdı-

lar, kaçırırken de

bayrağı indirdiler.

Bir de milletçilik

dersi veriyor. Sen

kimsin” ifadele-

rini kullandı. 

�

Vatanımız için

ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral

Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına

katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 

atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-

linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-

lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.

Onun kardeşi Meral Akşener'e, 

bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne

demek benim 

için biliyor musu-

nuz? Benim için

ölümdür. Benim

için ölümden be-

terdir. Verdim

mahkemeye, üç

şerefsiz beraat

etti” açıklama-

sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım

iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü

için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-

lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.

Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-

şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-

murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis

izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-

kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50

sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba

müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.

Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının

yapılacağı miting alanına yürüyen gruba

polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-

rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye

devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN

MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı

ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.

Kahramanmaraş depremlerinin ar-

dından kiralık ev talebinin artması

neticesinde yükselen kira fiyatları

büyük bir krize yol açtı. İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,

kira artışını tetikleyen boş konut so-

rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-

mini kısıtlayan ve konut piyasasını

dengesizleştiren önemli bir faktör

olduğuna vurgu yapan Gökce,

“Yaptığımız çalışmalara göre

sadece İstanbul'da 450 bin ile

750 bin marjında boş konut

var. İstanbul'da boş konut

oranı kabul edilemez seviye-

dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 

KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara

açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik

olarak üretilen konutların boş oldu-

ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar

yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut

hüviyetindedir ve yine bu amaçla

boş tutulmaktadır. Bu konutlar

kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-

mayan güvenli boş konutların, riskli

yapılarda yaşayanlara kiralanması-

nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-

ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi

ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,

riskli yapıda yaşayanlara arz edile-

bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için

sosyal konut olarak kullanılabilir”

önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 

nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk

bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri

Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a

beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun

sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için

yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika

üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 

sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 

ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 

GÖNDERECEĞİZ!
MMuussiikkii Eseri Sahipleri

Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı

Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan

eserlerin telifinin ödenmesi hak-

kında, tüm parti teşkilatlarına ih-

tarname gönderip telif talebinde

bulunacaklarını söyledi. Göçer,

“Konser alanına çevirdiğiniz mi-

tinglerde çalınan eserlerin telifini

ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit

yaparak hakkımızı arayacağız”

diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını

yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,

Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 

problemlerini çözerek vatandaşları-

mıza tapularını teslim ediyoruz. 

Kartal’da tek bir mülkiyet problemi

bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-

yan tek bir Kartallı kalmayacak. 

Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 

yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-

mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 

evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın

toplantısında, bütün anketleri altüst

edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-

nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının

yüzde 10'un üzerinde olduğunu

büyük bir gurur ve keyifle açıklamak

istediğini belirtti. Oğan, seçimin son

haftasına girildiğinde bu rakamların

katlanarak kendilerine olan desteğin

büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 

altüst edeceğiz

YIL: 19  
SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    

2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 

ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!

İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM

HACIHASANOĞL
U

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA

POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 

çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-

kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk

Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 

45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-

nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-

nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN

YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 

ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip

Uçak 'Kaan' pistte birlikte 

yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, milli 

muharip uçağın isminin 

Kaan, isim babasının ise 

MHP lideri Devlet Bahçeli 

olduğunu söyledi. Erdoğan,

“Şimdi bunlar birilerini çok 

rahatsız edecek. Buradaki

coşku, gurur birilerini tedirgin

ediyorsa ne mutlu bize. Demek

ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 

BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımı  oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırd

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-racağız. AdaletinEkrem’i Selahat-tin’i olmaz, 

herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiçkimsenin canınıacıtmaz. Devletindili adalettir” 

diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesiminbir an önce
yoğun kampan-yalarla çocuklukçağı aşılarını 

eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kıssürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyisiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  
SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener“Ne işe yarıyorsunuzBir teröriste, bir hainnasıl tahammül ediyorsunuz? Tutukl -yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadeleetmek herkesin boyn -nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA TEȘNE BiR
MUHALEFET!Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardansadece ve sadecetrol ağları ve köle-leştirilmiş hesap-larla sosyal

medyayı manipüleetmeye çalışanlar
rahatsız

olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! 

GIDA HALI
COPLUK GIBI!

İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen
kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayaklaiçeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeyne
Seve

Demire

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayıs
ayı toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbu
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremi
havası dağılınca ortadan kayboldula
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-
şiminde bulunuldu, Rusya sal-

dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de
15 Temmuz Cumhuriyet ve 

Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’nin
Çanakkale gezi organizasyon

ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki

akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda

şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi

üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında

Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla

saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.

Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye

kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-

nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-

çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk

ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi 
AKP’YE BIRAKILMAMALI

TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devran
döner. Ve çok fena döner. Çok
yazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME 
GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!

MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-
leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme 
geçmek delilik. Gerçekten delilik” 
yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip 
başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunu
açtığını savundu. I SAYFA 9

�
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslene

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın

Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini h -

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar ban

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin ofarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanm -yorlar. Efendim neymiOnlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” ded . 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından 
İstanbul Caddesi'nde yapılan
çalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-
lik olur da bu kadar mı olur?”
diyen Cebeci, CHP'li Meclis 
üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’yecevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkan
yangının İBB itfaiyesi tarafın-

dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere 
yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Bursa'da seçim
mitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-lundu ya,şimdi 

herhalde Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7

�

MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!
TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREMHACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini

kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 
bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerden
biri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3
Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü
Günü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanıncamlarınıkırıp içerdekieşyalara 
zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağ

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açı

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapama

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazs  

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanıma  

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gös  
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TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 
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İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-
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tu
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SOKUP ATAHORTUM

L

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim

umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ

Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3
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OLUM KALIM

MUCADELESI!
ZZeeyyttiinnbburnu   

  

Meclis  
  

kahvaltılı topl     

yapanlarla mi   
  

adaylarını bir     

deprem gerçeğ    
 

temel sorunu   
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Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, 10 Ekim

Dünya Ruh Sağlığı Günü gibi günlerin
farkındalık oluşmasını amaçladığını
ifade ederek, “Ruh sağlığı konusunda
da farkındalığa çok ihtiyaç var.” dedi.

Kişi güçlü ve zayıf yönlerini 
bilmeli!

Ruh sağlığının birinci aşamasının özbi-
linç yani kendini tanıma, ikinci aşama-
sının özyönetim, kendini yönetme,
üçüncüsünün karşı tarafı tanıma, em-
pati, dördüncüsünün de ilişki yönetimi
olduğunu anlatan Prof. Dr. Tarhan, in-
sanın ‘Benim güçlü yönlerim ne, zayıf
yönlerim ne?’ sorusunun cevabını bil-
mesi gerektiğini dile getirdi. Ruh sağlığı
deyince ‘Hoşuna giden şeyi yap, mut-
suz eden şeyden kaç, bir şey seni mut-
suz ediyorsa bırak, hayatını yaşa,
çocuğun seni mutsuz ediyorsa bırak
hayatını yaşa’ gibi durumların akla gel-
memesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr.
Tarhan, “Böyle bir hayat yok. Bu in-
sanı son derece bencil yapıyor. Bireysel
narsizmi, sosyal narsizmi geliştiriyor.
Bu çok tehlikeli. Bu insanları yalnızlığa
ve mutsuzluğa götürüyor. Bunun so-
nucunda depresyon artıyor.” dedi.

Nasıl aşarım demeli!

Modernist yanılgının insanlığın yaşam
felsefesini değiştirdiğini dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam etti:
“Şimdi bu psikoswot analizini (kişilerin

ya da kurumların belli bir amaca yöne-
lik aksiyon almadan önce güçlü ve
zayıf olan taraflarını keşfedip var olan
fırsatları ve tehditleri göz önünde bu-
lundurması) ele alalım. İmkan ve fır-
satları değerlendirmek için önce amacı
bilmemiz lazım. O amaca giderken
önüme çıkabilecek fırsatlar nelerdir,
tehditler nelerdir, imkanlar nelerdir?
Bunları bilebilmek için önce yaşam
amacının olması lazım, yaşam hedefle-
rinin olması lazım, hedefleri olan bir
kişi böyle durumlarda hedefe giderken
önüne bir mutsuzluk çıktıysa ‘Ben bu
mutsuzluktan kaçmak yerine nasıl aşa-
rım’ diye gitmesi lazım. Mutluluk tepe-
sine çıkarken el cepte çıkılmıyor, böyle
çiçekli yollardan çıkılmıyor, emek ver-
mek, yorulmak, terlemek istiyor. Mut-
luluk bir hedefse, tepeyse, zirveyse,
ulaşacaksak oraya yatırım yapmak ge-

rekiyor.”

Ergenlik 25-30 yaşına uzadı…

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, uzamış er-
genliğin tüm dünyada salgın halinde
olduğuna işaret ederek, “Ergenlik uza-
mış 25-30 yaşına gelmiş. İçindeki
çocuk daha 10-15 yaşında. Bakıyorsun
içindeki çocuk o mutluluk tuzağına
hemen düşebiliyor, ilgi gösterene aşık
olabiliyor mesela. Temel değerleri ol-
mayan aykırı şeyler yapabiliyor, ahlak
normlarına uygun olmayan şeyler ya-
pabiliyor. Duygu regülasyonu yapamı-
yor bu kişiler, yani duygularını
düzenleyemiyor. Hayat demek, kurallı
yaşam demek.” diye anlattı. Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, ruh sağlığının insanın
yaşama hakkı olduğunu belirterek,
dünyada maddi refahın arttığını ama
psikolojik refahın yerlerde süründü-
ğünü, intiharlar ve boşanmaların arttı-
ğını, Türkiye’nin de bu yönde
ilerlediğini söyledi. Eskiden kültürel
normları ailelerin, şimdi ise medyanın
öğrettiğini ifade eden Prof. Dr. Tarhan,
şu an dünyanın tamamen haz odaklı,
tüketim çılgınlığına ve lükse düşkün,
egonun şişirildiği bir çağ olduğunu an-
lattı.

Egoizm çağı…

Egoizmin insanlık tarihinde bu kadar
küreselleştiği bir dönem olmadığını da
dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Onun
için bu çağa enaniyet çağı, yani kişinin
kendisini ve çıkarlarını başkalarınınkin-

den üstün tutması, bencillik etmesi di-
yorlar.” diye konuştu. Egoizmin ol-
duğu yerde de mutluluğun olmadığına
dikkat çeken Prof. Dr. Tarhan, mutlulu-
ğun şuyun olsa mutlu olursun diye dış
nedenlere bağlandığını halbuki mutlu-
luğun iç nedenli olduğunu söyledi.
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, anda yaşa-
manın ve bugünün kıymetini bilmenin
önemine vurgu yaparak, “Geçmişten
öğrenecek insanoğlu, geleceğe bakacak
ama bugünü yaşayacak. Yaşam felse-
fesini böyle olması lazım, yoksa ente-
lektüel enerjimizi, zihinsel enerjimizi
boşa harcamış oluyoruz.” açıklama-
sında bulundu.

Eğitimli insanların 
çocuklarına bakın

Kendinden sonraki kuşağı iyi eğitmenin
gereğine de işaret ederek, “Osmanlılar
en uzun şeyi adaletle yapmışlar. Mesela
şu anda başarılı bir yerde olan, profesör,
şu bu olmuş insanlara bakın anne ve
babaları çiftçidir, esnaftır… Çocuklarını
öyle yetiştirmiştir. Ama şu anda o eği-
timli insanların çocuklarına bakın,
evden kaçıyordur, uyuşturucu kullanı-
yordur. Bu tamamen eğitim hatası
başka bir şey değil. İşe, çalışmaya odak-
lanmış çocuğuyla ilgilenmiyor.” şeklinde
anlattı.Çocuğun anne babayla zaman
geçirmesi gerektiğini de ifade eden Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, ailede de ruh sağlığı
önemli olduğunu, toplumun yapı taşı
olan aile yoksa o toplum çökmeye mah-
kum olduğunu vurguladı.

CEFA CEKMEDEN
SEFA OLMUYOR!
CEFA CEKMEDEN
SEFA OLMUYOR!
CEFA CEKMEDEN
SEFA OLMUYOR!
CEFA CEKMEDEN
SEFA OLMUYOR!
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CEFA CEKMEDEN
SEFA OLMUYOR!

Ruh sağlığı deyince ‘Hoşuna giden şeyi yap,
mutsuz eden şeyden kaç’ gibi durumların

akla gelmemesi gerektiğini ifade eden
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Mutlu-

luk tepesine çıkarken el cepte çıkılmıyor,
böyle çiçekli yollardan çıkılmıyor, emek ver-

mek, yorulmak, terlemek istiyor. Mutluluk
bir hedefse, tepeyse, zirveyse, ulaşacaksak

oraya yatırım yapmak gerekiyor” dedi
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AZERBAYCAN Enerji Bakanı 
Perviz Şahbazov, Moskova’da 
düzenlenen Rus Enerji Haftası 

kapsamında, AA muhabirine enerji 
sektöründe Türkiye ile Azerbaycan 
işbirliğine dair değerlendirmelerde 
bulundu. İki ülkenin farklı alanlarda 
işbirliği yaptığına işaret eden Şahbazov, 
“Türkiye ile Azerbaycan kardeş ülke-
lerdir. Bütün alanlarda çok geniş işbir-
liği bulunuyor. Aynı zamanda enerji 
alanında da çok büyük işbirlikleri var.” 
diye konuştu. Iğdır’dan Azerbaycan’a 
bağlı Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti’ne 
doğal gaz taşıması planlanan boru hat-
tının temelinin kısa süre önce atıldığını 
anımsatan Şahbazov, “Birkaç gün önce 
Nahçıvan’da Cumhurbaşkanlarının 
katılımıyla Türkiye’den Nahçıvan’a gaz 
boru hattının temeli atıldı.” dedi. Şah-
bazov, Türkiye ile Nahçıvan arasında 
elektrik bağlantısı hakkında işbirliğine 

imza atıldığına dikkati çekerek, bu doğ-
rultuda çalışmaların süreceğini söyledi.

Gelecekte de gelişeceğiz
Türkiye ile Azerbaycan arasındaki 
enerji işbirliğinin çok sayıda sektör-
de sürdüğünü vurgulayan Şahbazov, 
“Azerbaycan ile Türkiye arasında 
petrol, gaz, petro-kimya ve yenilene-
bilir enerji alanlarında çok büyük bir 
işbirliği var ve inşallah bu işbirliğini 
biz mutlaka gelecekte de geliştirece-
ğiz.” değerlendirmesinde bulundu. 
Şahbazov, Azerbaycan’ın Türkiye’ye 
sadece doğal gaz sevk etmediğini 
belirterek, “Türkiye üzerinden bizim 
birçok projemiz yürüyor. TANAP da 
bunlardan biri. TANAP’ın gelecekte 
genişletilmesi meseleleri var. Gelecek-
te inşallah iki kardeş ülke arasında çok 
büyük işbirlikleri olacak.” ifadelerini 
kullandı. AA

RUSYA-ÇIN 
yakınlığı sürüyor

Azerbaycan Enerji Bakanı Perviz Şahbazov, Türkiye ile 
Azerbaycan arasında doğal gazdan petrole birçok alanda 
işbirliğinin sürdüğünü belirterek, “Gelecekte inşallah iki 
kardeş ülke arasında çok büyük işbirlikleri olacak” dedi

TATAR, Azerbaycan ziyaretini 
Anadolu Ajansı (AA) muhabiri-
ne değerlendirdi. Azerbaycan’da 

bulunmaktan memnuniyet duyduğunu 
bildiren Tatar, Bakü’ye güçlü bir heyetle 
geldiklerini, Başbakan Ünal Üstel ve 
Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu 
ile çok sayıda turizmci ve eğitimcinin 
kendisine eşlik ettiğini belirtti.

Aliyev’le görüştü
Tatar, Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’le 
görüşmesinin çok samimi bir ortamda 
gerçekleştirdiğini vurgulayarak, “Kendi-
sinin gönlü bizimle.” ifadesini kullandı. 
Azerbaycan’ın 2. Karabağ Savaşı’nda 
elde ettiği zaferin Kıbrıs Türkleri tara-
fından da memnuniyetle karşılandığı-
na işaret eden Tatar, bundan sonraki 
Azerbaycan ziyaretlerinde Karabağ’a ve 
Nahçıvan’a da gideceğini söyledi. Azer-
baycan’la aynı milletin evlatları oldukla-
rını vurgulayan Tatar, “İyi günde ve kötü 
günde hep birlikte olmak durumundayız. 
Sayın Aliyev de bunları teyit etmiştir. 
Türk birliğinin güçlenmesi her birimizin 
faydasına olacaktır. Gelecek nesillerimiz 
bundan çok fayda sağlayacaktır. Çünkü 
artık dünyada yalnız kalamazsınız. KKTC 
ise asla yalnız kalamaz. Doğu Akde-
niz’deki bu Türk devletinin hem milli ve 
manevi hem de stratejik değeri vardır. 
Bakü’den Ceyhan’a, Türkiye’nin en 
batısına kadar olan coğrafyayı güneydeki 
KKTC ile tamamladığınızda büyük bir 
birliktelik oluyor. ‘Bir millet, üç devlet’ 
kavramı bize göre anlamlı ve değerlidir.” 
diye konuştu.

Doğal gaz bulunacak
Tatar, Türk Devletleri Teşkilatının 
(TDT) oluşumundan da bahsederek, 
“Artık TDT potansiyel büyük güç olarak 
ortaya çıkmıştır.” dedi. Türk dünyasının 
300 milyonluk nüfusla büyük ekonomik 
potansiyele de sahip olduğunu belirten 
Tatar, şöyle devam etti: “İnşallah Doğu 
Akdeniz’de de doğal gaz bulunacaktır. 
Türkiye, enerji kaynaklarının Batı’ya ak-
tarılmasında önemli köprü vazifesi görü-
yor. Türkmenistan, Kazakistan, Azerbay-
can’dan doğal gazın pazarlara intikali ve 
Doğu Akdeniz’de de doğal gaz bulunursa 
Kıbrıs üzerinden nakline bir bütün olarak 
bakıldığında tüm bu coğrafyanın önemini 
görüyoruz. KKTC de tüm bu denklemler 
içerisinde kendi sorumluluk ve rolünü 
alacak vaziyettedir.”

Ekonomik hamleler yaptık
Tatar, Kıbrıs meselesine yıllardır devam 

eden müzakerelerde çözüm bulunmadı-
ğını kaydederek, şu görüşü paylaştı: “Kıb-
rıs’ta bir anlaşma olacaksa bu iki devletli 
bir çözüm olacaktır. Federal temelli bir 
ortaklık ve bu ortaklığın Avrupa Birliği’n-
de olacağı durumunda Türkiye dışlanaca-
ğı için bu sürdürülebilir olmaz. Şu anda 
barış ortamı var. Bu barışın devam etmesi 
Güney Kıbrıs’a da çok yaramıştır. Güney 
Kıbrıs bu barıştan dolayı çok büyük eko-
nomik hamleler yapabilmiştir.”

Hamdolsun ki Türkiye var
Türkiye’nin her geçen gün daha da güç-
lendiğini vurgulayan Tatar, “Yeni yüzyıl-
da dünyada söz sahibi olacak bir Türkiye 
Cumhuriyeti, 40 mil uzağındaki Kıbrıs’ta 
da barış, huzur ve güvenliğin devamı 
ve orada ulusal ve bölgesel istikrarın 
sağlanması bakımından ağırlığını koy-
maya devam edecektir. Öyle bir acımasız 
dünyada yaşıyoruz ki eğer gücünüz yoksa 
hiç acımıyorlar ve sizi yok edebiliyorlar. 
Biz de Kıbrıs’ta bu şekilde bir zihniyetle 
karşı karşıya kalabiliriz. Bunu kolaylıkla 
görebiliyorum. Ama hamdolsun ki Türki-
ye’miz var.” ifadelerini kullandı.

Mazlum bir halkız
Kıbrıs Türkü’nün davasına tüm Türk 
dünyasının destek vermesi gerektiğini 
vurgulayan Tatar, şu değerlendirmede 
bulundu: “İslam İşbirliği Teşkilatı ve 
diğer dost ülkelerin bize olan desteğiyle 
artık yeni siyasetin bir denge unsuru 
olarak kökleşmesi ve artık Kıbrıs’ta bir 
anlaşma olabilecekse iki devletin (KKTC 
ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi) işbirliği 
ile olması lazım. Eğer bir resmi müzakere 
süreci başlayacaksa, eskiden farklı olarak 
mutlak şekilde Kıbrıs Türk halkının ege-
men eşitliği ve eşit uluslararası statüsü-
nün kabul görmesiyle olabilir.” Tatar, şu 
görüşleri dile getirdi:

Kıbrıs Türk halkı vardır!
KKTC’nin TDT’ye gözlemci üye ol-
masından da bahseden Tatar, şunları 
kaydetti: “Semerkant’ta geçen yıl yapılan 
zirvede TDT’ye oy birliği ile gözlemci 
üye olarak kabul edildik. Bunda Cum-
hurbaşkanı (Recep Tayyip) Erdoğan’ın 
büyük gayretleri vardı. KKTC’nin bir 
Türk devleti olarak bu ailenin bir par-
çası olduğu, Kıbrıs Türk halkının Türk 
dünyasının kopmaz bir parçası olduğu 
mesajları verildi. KKTC uluslararası 
camia tarafından farklı sebeplerle tanınır 
veya tanınmaz. Ama dünyada bir gerçek 
vardır. Kıbrıs Türk halkı vardır. Bu yıl 
Astana’da yapılacak zirve (TDT Zir-
vesi) bizim için önemli. Bu toplantıda 
olmamamız için hiçbir neden yok. Rum 
ve Yunanların kışkırtmalarıyla birtakım 
rahatsızlıkların yaratıldığı belli. ‘KKTC 
ile temas kurmayın.’ diyorlar. Onlar bunu 
yapacak. Rum yönetimi, bizim bırakın 
tanınmamızı, devletlerin bizimle her-
hangi ilişkiye geçmesine bile tahammül 
edemiyor. Başkalarının kışkırtması bizim 
dost ülkelerimizi etkilememesi lazım. 
Dost devletlere mesajım şudur. Kıbrıs 
Türk halkı vardır ve var olacaktır. Kıbrıs 
Türk halkı hakkını arıyor. Bizim kimse-
nin hakkında gözümüz yok.”

Kıbrıs’ta iki devletli çözüm!
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Azerbay-
can ziyaretinin hedefe ilerlemekte yalnız olmadıklarını gösterdiğini belirte-
rek, “Kıbrıs’ta bir anlaşma olacaksa bu iki devletli bir çözüm olacaktır” dedi

ÇIN’DE düzenlenen 3. Kuşak 
ve Yol Forumu’na katılmak 
üzere bu sabah Pekin’e ula-

şan Putin, yarın forumda yapacağı 
konuşmanın ardından Çin Devlet 
Başkanı Şi Cinping ile görüşecek. 
Rus lider, 600. günü geri bırakan 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın başla-
masından bu yana ilk kez Çin’e 
ziyaret gerçekleştiriyor. Ziyaretin, 
uluslararası ve bölgesel gerilim-
lerin arttığı bir dönemde, iki ülke 
arasında “kapsamlı stratejik ortak-
lık koordinasyonu” olarak tanım-
lanan yakınlaşmayı perçinleyeceği 
öngörülüyor. Putin’in ziyaretinde, 
iki ülke arasındaki “Kuşak ve Yol” 
işbirliğinin ve ekonomik ilişkilerin 
yanı sıra Rusya-Ukrayna Savaşı 
ve Orta Doğu’da İsrail ile Filistin 
arasında tırmanan gerilimin de ele 
alınması bekleniyor.

Hakimiyet değil işbirliği 
çabası
Putin, ziyareti öncesinde Çin dev-
let televizyonu CCTV ile yaptığı 
mülakatta, Çin’in tarihi İpek Yolu 
güzergahı üzerinde Doğu-Batı 
ticaretini yeniden canlandırma 
hedefiyle başlattığı Kuşak ve Yol 
Girişimi’ni, “küresel hakimiyet” 
çabası değil “işbirliği arzusu” ola-
rak gördüklerini dile getirdi.

Kuşak ve Yol işbirliğinin, 
“sömürgeci ülkelerin” yaptığının 
aksine zorlamaya dayanmadığına 
işaret eden Putin, “Bazıları Kuşak 
ve Yol Girişimi’ni Çin’in başkala-
rına hakim olma çabası olarak gö-
rüyor, bizim açımızdan böyle değil. 
Biz, işbirliği arzusunu görüyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Girişimin, 
Rusya’nın bölgesel kalkınma 
vizyonuyla uyum içinde olduğunu 
vurgulayan Putin, “Devlet Başkanı 
Şi’nin 10 yıl önce başlattığı planı 
memnuniyetle karşıladık. Bizim 
Avrasya Ekonomik Birliği’ni kur-
mamız ve ‘Büyük Avrasya’yı inşa 
etme vizyonumuz, Kuşak ve Yol 
Girişimi ile tamamıyla örtüşüyor.” 
değerlendirmesinde bulundu. Pu-
tin, “Çin’in bu çerçevede önerdiği 
işbirliklerinin en iyi tarafı, kimse 
diğerlerine bir şeyi dayatmıyor. 
Ortak bir amaç doğrultusunda 
tüm taraflar için kabul edilebilir 
çözümleri, projeleri ve yaklaşım-
ları aramak esas. Dayatma veya 
zorlama yok, fırsatlar var.” şeklin-
de konuştu.

Sibirya güzergahlarında 
işbirliği
Rusya, Kuşak ve Yol Girişimi’nin 
iki ana kara güzergahındaki ulaş-
tırma ve altyapı projelerinde Çin 
ile aktif işbirliği yapıyor. Çin’den 
Avrupa’ya uzanan, “Yeni Avrasya 
Kara Köprüsü” (NELB) olarak 
adlandırılan ilk güzergah, Çin’in 
kuzeybatısındaki Sincan Uygur 
Özerk Bölgesi’nden başlayarak 
Hazar Denizi’nin kuzeyinden 
Kazakistan üzerinden Rusya’nın 
batısına, oradan Doğu Avrupa’ya 
ve Almanya’ya kadar uzanan bir 
demir yolu ulaştırma ağı oluştu-
ruyor. “Çin-Rusya-Moğolistan 
Ekonomik Koridoru” (CRMEC) 
adı verilen ikinci güzergah ise 
Çin’in kuzeyini Moğol steplerin-
den Rusya’nın Sibirya toprakla-

rına bağlamayı hedefliyor. Çin ve 
Rusya hükümetlerinin kurduğu 
ortak yatırım fonuyla desteklenen 
projenin bölgesel entegrasyonu 
artırması amaçlanıyor. Rus lider, 
2017 ve 2019’da düzenlenen önce-
ki iki Kuşak ve Yol Forumu’na da 
katılmıştı.

Küresel istikrar faktörü
Rusya Devlet Başkanı, 6 Ekim’de 
Soçi şehrinde düzenlenen Ulus-
lararası Valday Kulübü toplan-
tısında, Rusya-Çin işbirliğinin 
“küresel istikrarın önemli faktörü” 
olduğunu belirterek Moskova’nın, 
Batı’nın “cepheleştirici” siyasetine 
karşı Pekin ile güvenlik ve ekono-
mi alanında işbirliğini artıracağını 
bildirmişti.bABD’nin Çin’e yönelik 
politikasının, Pekin’in büyüyen 
gücünden kaynaklanan “jeopolitik 
korkulara” dayandığı, Batı’nın 
hegemonyasını sürdürmek için 
bloklar oluşturma çabasının dünya 
barışını tehdit ettiği değerlendir-
mesine bulunan Putin, “Rusya ve 
Çin arasındaki işbirliği, elbette 
dünyada önemli bir istikrar faktörü 
işlevi görüyor.” ifadesini kullan-
mıştı.

Putin, Rusya’nın NATO geniş-
lemesine karşı Çin ile işbirliğini 
geliştireceğini vurgulayarak “Batılı 
ülkelerin ve özellikle ABD’nin, 
NATO’nun sınırlarını Rusya 
Federasyonu topraklarına doğru 
genişletme arzusu, Ukrayna’daki 
krizin en önemli sebeplerinden 
biriydi. Şimdi aynısını Doğu’da 
(Asya) yapıyorlar, farklı kapalı 
askeri gruplaşmalar oluşturuyor-
lar.” değerlendirmesinde bulun-
muştu.bRus lider, eylülde ülkesini 
ziyaret eden Çin Dışişleri Bakanı 
Vang Yi ile yaptığı görüşmede de 
Çin’e, “tek kutuplu hegemonyaya 
direnme” çağrısı yaparken “strate-
jik işbirliğini derinleştirme” mesajı 
vermişti.

Tek kutuplu hegomonya
Çin Devlet Başkanı Şi’nin martta 
Moskova’ya yaptığı ziyareti “çağ 
açan” olarak niteleyen Putin, 
“Mevcut uluslararası durum, 
Devlet Başkanı Şi Cinping’in 
‘dünyanın yüzyıldır görülmeyen 
değişimlerden geçtiğine’ dair 
stratejik hükmünü doğruluyor.” 
diye konuşmuştu.bRusya ve Çin’in 
ortak çabalarıyla BRICS’in geniş-
leme yönünde başarılı bir adım 
attığını ve bunun işbirliğini yeni 
bir seviyeye taşıyacağına inandı-
ğını dile getiren Putin, “Rusya, 
Çin ile Şanghay İşbirliği Örgütü 
ve BRICS gibi çok taraflı çerçeve-
lerde yakın koordinasyonu sürdü-
rerek tek kutuplu hegemonyaya 
ve kamplar arası cepheleşmeye 
direnmeye, uluslararası barışı ve 
adaleti korumaya hazır.” ifadeleri-
ni kullanmıştı.

Çin’in küresel siyasetinin 
köşe taşı
Çin yönetimi de ABD ile je-
ostratejik rekabette, Rusya ile 
stratejik ortaklığını sürdürmeyi 
ve geliştirmeyi kritik görüyor. Çin 
lideri, martta düzenlenen Ulusal 
Halk Kongresi’nde yeniden devlet 
başkanı seçilerek iktidarını üçüncü 

döneme taşımasının ardından ilk 
yurt dışı ziyaretini Rusya’ya yap-
mıştı. Şi, ziyarette, Putin’e hita-
ben, “Şu anda dünya yüzyılda bir 
görülecek bir değişimden geçiyor 
ve bu değişime biz yön veriyoruz.” 
ifadelerini kullanmıştı. Ziyarette 
iki lider ilişkilerin yeni bir boyuta 
yükseltilmesine dair anlayış birli-
ğine varılmış, Pekin ile Moskova 
arasında stratejik işbirliğinin küre-
sel boyutta genişletilmesine vurgu 
yapılmıştı.

Rusya-Ukrayna 
Savaşı’ndaki tutumu
Çin ile ABD arasında jeostratejik 
rekabetin ve bölgesel gerilimle-
rin arttığı bir dönemde başlayan 
Rusya-Ukrayna Savaşı, benzer 
meydan okumalarla karşı karşıya 
olan Moskova ile Pekin’i yakınlaş-
tırmıştı.bÇin ve Rus liderlerinin, 
savaşın başlamasında hemen önce, 
4 Şubat 2022’de, Putin’in Pekin 
Kış Olimpiyatları için Çin’e yaptığı 
ziyaretteki görüşmede, “iki ülke 
arasındaki dostluğun limiti olma-
dığına” vurgu yapan ortak açıkla-
ması, Pekin yönetiminin kısa süre 
sonra başlayacak savaştan haber-
dar olduğu ve örtülü onay verdiği-
nin işareti olarak yorumlanmıştı.
Çin, her ne kadar savaşın ardın-
dan Rusya’ya yönelik uluslararası 
yaptırımlara katılmasa da ABD ve 
Avrupa ile ekonomik ilişkilerine 
zarar vermemek için yaptırımların 
çerçevesine büyük ölçüde uymuş-
tu. Öte yandan Pekin, yaptırımla-
rın Avrupa ile Rusya arasındaki 
alışverişleri kısıtlamasıyla yön 
değiştiren ticaretten de kazanç 
sağlamış, savaşın ardından iki ülke 
arasındaki ticaret hacminin, özel-
likle enerji alanında arttığı gözlen-
mişti. ABD ve Avrupa, Rusya’ya 
savaşta silah desteği sağlamaması 
yönünde Çin’i uyarırken, Pekin 
doğrudan silah satışı yapmasa da 
Moskova ile ortak askeri tatbikat-
lar dahil askeri ve sanayi işbirliğini 
sürdürmüştü. AA

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna’daki savaş nedeniyle ABD ve Batı ile ilişkilerinde 
gerilimlerin sürdüğü bir dönemde, “stratejik ortağı” olarak gördüğü Çin’e ziyaret gerçekleştirdi

DEVLET Başkanı Şi, 
marttaki Moskova ziyare-
tinde Ukrayna sorununa 
siyasi çözüm çağrısında 
bulunsa da ziyarette 
stratejik işbirliğinin 
küresel boyutta genişle-
tilmesine yapılan vurgu, 
Çin’in Rusya’ya desteğini 
sürdürdüğünün işareti 
olarak yorumlanmıştı. 
Çin, Avrasya İşlerinden 
Sorumlu Özel Temsil-
cisi Li Hui’yi, mayısta 
Ukrayna, Rusya ve diğer 
ülkelere göndererek bir 
arabuluculuk zemini 
aramış fakat temaslardan 
somut sonuç alınmamıştı.

ÇIN, Rusya ile ilişkilerini, 
“kapsamlı stratejik koordinas-
yon ortaklığı” olarak tanımlı-
yor. Birleşmiş Milletler (BM) 
Güvenlik Konseyinin daimi 
üyesi olan iki ülke, ABD ve 
Batılı müttefiklerinin ağırlığı-
na karşı küresel sorunlarda 
çoğu zaman birbirini des-
tekleyen politika tercihlerini 
ortaya koyuyor. İki ülke 
kuruluşuna öncülük ettikle-
ri Şanghay İşbirliği Örgütü 
(ŞİÖ) ve BRICS topluluklarının 
yanı sıra, Asya Pasifik Ekono-
mik İşbirliği (APEC) ve G20 
gibi çok taraflı platformlarda 
da işbirliğini sürdürüyor.

Kapsamlı stratejik 
koordinasyon ortaklığı

Barış önerilerinden Barış önerilerinden 
arabuluculuğaarabuluculuğa İki kardeş ülke arasında 

işbirliği artacak
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03:30 Poyraz 
Karayel
05:00 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

06:45 Kalk 
Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz
23:45 Dizi

08:00 Güne 
Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
13:00Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
17:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
17:15 Ekosistemlere Yeni 
Bakışlar
18:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 Hali
21:00 Sansürsüz

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge 
Anlı İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Aldatmak

06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Fox Ana...
20:00 Hudutsuz Sevda
23:30 Kirli Sepeti

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet Ve 
Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
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Elektrikli Elektrikli 
otomobile otomobile 

geçtigeçtiPELIN KARAHAN 
ailesiyle alışverişte

ELEKTRIKLI otomobil-
ler, son dönemde büyük 
bir popülerlik kazandı. 

Birçok önde gelen otomobil 
markası, sürdürülebilirlik odaklı 
bu modelleri üretmeye başladı. 
Ünlü isimler de artık elektrikli 
otomobillere ilgi gösteriyorlar. 
Bu ünlülerden biri de Pınar 
Altuğ. Pınar Altuğ, geçtiğimiz 
akşam Bebeköy’deki bir et-
kinlikten çıkarken kameralar 
tarafından görüntülendi. Kızı Su 

ile birlikte poz verirken, daha 
sonra valeye gidip aracını istedi. 
Kızı ile birlikte aracına binerken 
güzel oyuncu, “Aracımız elekt-
rikli. Son zamanlarda elektrikli 
otomobillere geçiş trendi başladı. 
Biz de bir elektrikli araç aldık. 
Artık yavaşça elektrikli otomobil 
çağı başlıyor.” açıklamasını yaptı. 
Haberlere göre, 49 yaşındaki 
Pınar Altuğ’un yeni elektrikli 
aracının değeri yaklaşık 3 milyon 
TL olarak belirlendi.

Sürdürülebilirlik konusundaki 
bilincin artmasıyla birçok ünlü 
isim elektrikli otomobillere 
yöneliyor. Bu isimlerden biri 
de Pınar Altuğ. Ancak Pınar Al-
tuğ’un tercih ettiği lüks elekt-
rikli otomobilin fiyatı oldukça 
yüksek ve dikkat çekiciÖZNUR Serçeler, 

Nermin Koçak, Hayko 
Cepkin, Umut Kurt, 

Fatih Al ve CeAnk Bıyık’ın 
bulunduğu, Taner Tuncay ta-
rafından yönetilen Broadway 
müzikali “Jekyll & Hyde,” son 
olarak Harbiye Cemil Topuz-
lu Açıkhava Tiyatrosu’nda 
sahne aldı. Dizi “Yalı Çapkı-
nı”nın oyuncuları, Öznur Ser-
çeler’e destek vermek için bu 
etkinliği izlediler. Müzikali 
seyretmeye gelenler arasın-
da “Yalı Çapkını” dizisinde 
“Seyran” rolünü üstlenen 
Afra Saraçoğlu da vardı. 
Aynı dizide rol alan Binnur 
Kaya (Nükhet), Ersin Arıcı 
(Abidin) ve sevgilisi Beril 
Pozam (Suna) da izleyiciler 
arasındaydı.

Bıkmadınız mı?
Afra Saraçoğlu, basına yönel-
tilen sorulara, “Arkadaşlar, 
daha fazla konuşacak bir şey 
yok. Aynı soruları defalarca 
tekrarlamaktan bıkmadınız 
mı?” şeklinde cevap vererek 
ve rol arkadaşı Beril Pozam 
ile fotoğraf çektirdi. “Yalı 
Çapkını” dizisinde birbirleri-
ne kavuşamayan sevgilileri 
canlandıran Ersin Arıcı (32) 
ve Beril Pozam (27), dizideki 
aşkı gerçek hayata taşıdı. 
Aşk sorularından kaçınan 
bu oyuncu çift, müzikali yan 
yana izlemeleriyle dikkat 
çekti. Bir süre önce Marma-
ris’te çekimler için bulunduk-
larında yakınlaştıkları iddia 
edilen Beril Pozam ile Ersin 
Arıcı hakkındaki aşk haber-
leri, hızla sosyal medyada 
gündem haline gelmişti.

En sonunda 
çıldırdı!

‘Yalı Çapkını’ dizisinin başrol oyuncuları 
Afra Saraçoğlu ve Mert Ramazan Demir’in 
aşk haberleri sonrasında, dizi kadrosun-
dan bir başka isim daha özel hayatıyla 
gündeme geldi. Binnur Kaya, Beril 
Pozam ve Ersin Arıcı ile birlikte ‘Asuman’ 
karakterine hayat veren Öznur Serçeler, 
rol aldığı bir müzikalde Afra Saraçoğlu ile 
görüntülendi. Ancak Saraçoğlu, özel hayat 
sorularına tepki gösterdi

2014 yılında Bedri Güntay ile evlenene ünlü aktris Pelin Karahan, eşi  ve iki 
oğlu ile birlikte bir alışveriş merkezinde kameralara yakalandı. Basın mensup-
larıyla sohbet ederken Karahan, boş zamanlarını dışarıda geçirdiklerini belirtti

PELIN Karahan, eşi Bedri 
Güntay ve çocukları Ali Demir ile 
Eyüp Can, son günlerde Akmer-

kez alışveriş merkezinde görüntülendi. 
Karahan, ailecek alışveriş yapmak için 
geldiklerini belirterek şunları söyledi: 
“Bugün Pazar günü ve biz de bu fırsatı 
değerlendirmek istedik, ailece alışve-
riş yapmak için buradayız. Çocukların 
okulları başladı ve her şey yolunda. 
Eyüp Can bu sene birinci sınıfa başladı 
ve okuma yazma öğreniyor.” Karahan 
ayrıca çalışmalarına devam ettiğini de 
vurgulayarak, “Tiyatro oyunumuz var 
ve işler yolunda gidiyor. Sizlere de kolay 
gelsin” dedi. Daha sonra aile, mağazala-
rı gezmeye devam etti.

YILLAR önce 
Aşk-ı Memnu 
dizisinde başrolü 

paylaşan Beren Saat ile 
Kıvanç Tatlıtuğ’u bu-
luşturan İstanbul İçin 
Son Çağrı filminden ilk 
fragman yayınlandı. Film, 
24 Kasım’da Netflix’te 
yayınlanacak. Yönetmen-
liğini Gönenç Uyanık’ın 
üstlendiği ve ikiliyi yıllar 
sonra tekrar bir araya ge-
tiren filmin senaryosunu 
Nuran Evren Şit kaleme 
aldı. İstanbul İçin Son 
Çağrı 24 Kasım’da tüm 
dünya ile aynı anda sade-
ce Netflix’te yayınlanacak. 
14 yıl sonra aynı projede 
buluşan Beren Saat ve Kı-
vanç Tatlıtuğ’u filmi New 
York’ta çekilmişti.

POP müziğinin efsane sa-
natçılarından Ajda Pekkan, 
aylardır devam eden konser 

maratonunu hız kesmeden sürdürü-
yor. Şarkılarının yanı sıra şovlarıyla 
da adından söz ettiren Pekkan, son 
konserine kedi kadın kostümüyle 
çıktı. 16-17 Ekim’de peş peşe Har-
biye Açıkhava sahnesinde konser 
veren Ajda Pekkan, dün akşam 
sahneye kedi kadın kostümüyle çı-
karak sevilen şarkılarını seslendirdi. 
Şarkıların yanı sıra dans şovlarıyla 
dikkat çeken Pekkan’n sahnesine 
Cem Adrian da konuk oldu. Kos-
tümleriyle adından söz ettiren 77 
yaşındaki Ajda Pekkan, fiziğiyle göz 
kamaştırdı. Ünlü şarkıcı için “Bu 
yaşta fiziği çok iyi” ve “Gençlere taş 
çıkartır” yorumları yapıldı.

Yeniden buluştular
Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ’u 14 yıl sonra bir araya getiren İs-
tanbul İçin Son Çağrı filmi 24 Kasım’da izleyiciyle buluşacak. Film, 
tüm dünya ile aynı anda Netflix’te yayınlanacak

Yaz boyunca konser maratonuna hız kesmeden devam 
eden Süperstar Ajda Pekkan, dün akşamki sahnesine kedi 
kadın kostümüyle çıktı. 77 yaşındaki Pekkan, düzgün 
fiziği ve enerjisiyle bir kez daha kendine hayran bıraktı

Kedi kadın Ajda!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt

VAVACARS Fatih Ka-
ragümrük’ün İtalyan 
futbolcuları, AA muha-

birine yaptıkları açıklamada, 
Türk ve İtalyan taraftarların, 
Avrupa’nın en ateşli taraftar 
topluluğu olduklarını belir-
terek, EURO 2032’de tri-
bünlerin çok renkli olacağını 
söyledi. Crotone, Fiorentina, 
Verona gibi ekiplerde forma 
giyen VavaCars Fatih Kara-
gümrük’ün savunma oyuncusu 
Federico Ceccherini, Türki-
ye’de ve İtalya’da taraftarların 
ateşli olduğunu dile getirdi. 
Trendyol Süper Lig’de forma 
giydiği maçlarda atmosferle-
rin etkileyici olduğunun altını 
çizen Ceccherini, “Kariyerim-
de çok önemli atmosferlerde 
oynadım. En ateşli tribün ola-
rak Verona’yı söyleyebilirim. 
Orada oynadığım dönemde 
çok iyi bir destek vermişlerdi. 
İtalya’da Roma, Napoli, Ge-
noa çok önemli atmosferlere 
sahip. İki ülkenin de kendine 
has ateşli kültürleri var taraf-
tarlık konusunda.” ifadelerini 
kullandı.

Karagümrük’ü iyi
yere taşıyacağız
EURO 2032’nin çok ateşli bir 
ortamda geçmesini bekle-
diğini belirten Ceccherini, 
“İtalya da Türkiye de çok 
önemli futbol ülkeleri. Farklı 
kültürler ama önemli ülke-
ler. Güzel karelerin olacağı 
bir turnuva olacağını ben 
hissediyorum.” açıklamasını 
yaptı. Fatih Karagümrük’ün 
ligdeki durumu hakkında da 
konuşan 31 yaşındaki futbol-
cu, şunları söyledi: “Görece 
olarak diğer takımlara göre 
daha küçük, daha kompakt 
ama aile şeklinde bir kulübüz. 
Başkanımızdan oyuncuları-
mıza, personelden antrenör-
lerimize kadar herkes bizi 
çok hızlı şekilde aralarına 
aldı. Bu adaptasyon sürecini 
en hızlı şekilde atlatıyoruz. 
Kendi ritmimizi her geçen 
gün artırıyoruz. Bunları her 
gün daha da iyi yaparak Fatih 
Karagümrük’ü layık olduğu 
yere taşımak istiyoruz. Burada 
çok güzel bir aileyiz.”

Çok izlenen
bir turnuva olacak
İtalya Milli Takımı forması-
nı daha önce 7 kez giyen ve 
Carpi, Udinese, Verona’da 
oynayan Kevin Lasagna, hem 
Türkiye’nin hem de İtalya’nın 
çok ateşli taraftarlara sahip 
olduğunu, hatta Türkiye’yi bu 
anlamda biraz daha öne koya-
bileceğini belirtti. İtalya Serie 
A’da çok önemli atmosferler-
de boy gösterdiğini hatırlatan 
Lasagna, İtalya’daki en ateşli 
taraftar grubunun Verona 
tribünlerinde olduğunu dile 
getirdi. Napoli, Salernitana, 
Milan, Inter gibi ekiplerin çok 
iyi taraftarları olduğunun altı-
nı çizen Lasagna, şöyle devam 
etti: “İki ülkenin bu atmosferi 
hissettirme durumunu hepi-
miz biliyoruz ve bundan da 
mutluyuz. Bu durum turnu-
vaya pozitif bir katkı verecek-
tir. Bu sebeple turnuvanın 

çok izlenip takip edileceğini 
düşünüyorum. Televizyonda 
İtalya’da ve Türkiye’deki 
maçlarda yaşanan atmosferi 
görenler, bu ülkelere daha 
çok gelmek isteyecekler, bu 
atmosferi yaşamak isteyecek. 
Bu da turnuvaya katkı sağla-
yacak. Özellikle seyircinin çok 
katkı vereceği, çok da izlenen 
bir turnuva olacağını düşünü-
yorum.”

Biz bir aileyiz
Fatih Karagümrük hakkında 
da konuşan Lasagna, “Bir 
aileye geldik diyebilirim. 
Hemen kendimizi evimizde 
gibi hissettirdi Karagümrük 
ailesi. Taraftarlarımız da aynı 
sıcak kanlılıkla bizi karşıladı 
ve çok destek verdi. İstediği-
miz gibi başlayamadık. Çok 
yeni oyuncumuz var. Birbiri-
mizi tanımak, futbolumuzu 
tanımak, ne yapmak istediği-
mizi ortaya koymak ve ligi de 
tanımak bizim için önemliydi. 
Bunları en kısa sürede atlatıp 
önümüzdeki maçlarda en 
iyi şekilde devam etmek için 
çalışıyoruz. Buna da inancı-
mız tam.” diyerek sözlerini 
tamamladı.

Turnuvada forma
giymeyi istiyorum
Fatih Karagümrük’ün se-
zon başında Sampdoria’dan 
kadrosuna kattığı 20 yaşındaki 
Flavio Paoletti, UEFA 2032 
Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nın hem Türkiye’ye hem de 
İtalya’ya pozitif değer katacak 
çok önemli bir organizasyon 
olduğunu belirtti. Her iki 
ülkede önemli taraftar grup-
larının çok önemli atmosfer 
oluşturduğunun altını çizen 
Paoletti, “Bu durum turnu-
vaya çok değer katacaktır 
ve izlenilirliği artıracaktır. 
Ben buraya Sampdoria’dan 
geldim. Orada oynadığım 
dönemde taraftarın desteği 
çok önemliydi. İyi bir tribünü 
var Sampdoria’nın. İtalya’nın 
başka statlarında da çok iyi 
atmosferlerde oynadım. Tür-
kiye’de de hep iyi statlarda, iyi 
atmosferlerde futbol oynadık. 
Bu da turnuva için iyi bir 
değer olacaktır.” açıklamasını 
yaptı. 2032 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda forma 
giymeyi hedefleyen Paoletti, 
şöyle devam etti: “Kendimle 
ilgili olarak en iyisini umuyo-
rum, turnuvada forma giymek 
istiyorum. Önümde yıllar var. 
Hem İtalya’da hem de Türki-
ye’de sıcak ve oyuna etki eden 
taraftarlar var. Bu durum 
takımları da pozitif şekilde 
etkileyecektir. Daha iyi futbol 
izletmeye çalışacaklardır. 
Taraftarlar için de izlenebilir-
lik açısından da iyi bir turnuva 
olacağını düşünüyorum.”

Adaptasyon kolaylaştı
Fatih Karagümrük’te ilk yurt 
dışı tecrübesini yaşayan ve 
takımdaki İtalyan futbolcu-
ların kendisine çok yardımcı 
olduğunu dile getiren Pa-
oletti, sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Bu durum 
adaptasyonumuzu kolaylaş-

tırdı. Tabii ki biraz sallantılı 
başladık ama her şeyi yoluna 
koyacak gücümüz var. Burada 
aile gibiyiz. Belki büyük bir 
kitlemiz yok ama birbirimize 
bağlı şekilde yolumuza devam 
edeceğiz. Sallanmıştık ama 
bunu da aşabilecek güçteyiz 
ve aşacağız.”

EURO 2032 güzel
bir kazanım
İtalya Milli Takımı’nın for-
masını 4 kez giyen, Juventus 
formasıyla 4 kez İtalya Serie A 
şampiyonluğu yaşayan Stefano 
Sturaro da Türkiye ve İtalya 
halklarının futbolu çok sev-
diğine dikkati çekti. Bugüne 
kadar birçok takımın forma-
sını giydiğini, Avrupa’nın da 
birçok ülkesinde maça çıktığı-
nı vurgulayan Sturaro, kendisi 
için en özel taraftar grubunun 
Genoa taraftarları olduğunu 
dile getirdi. Uzun süre Genoa 
forması giydiğini hatırlatan 
Sturaro, şunları söyledi: “Ge-
noa taraftarları özellikle geçen 
yıl çok farklı bir atmosfer oluş-
turdu. Küme düşülen sezonun 
hemen ardından tekrar Serie 
A’ya yükseldi takım ve taraf-
tarlar çok ayrı bir atmosfer 
meydana getirmişti. Tribünler 
tamamen doluydu ve bu sene 
de bunu sürdürüyorlar. Benim 
için unutulmaz anlardı. İtalya 
ve Türkiye’nin EURO 2032’yi 
düzenleyecek olması çok güzel 
bir kazanım. İki farklı ülkenin 
bir araya gelmesinden çok 
güzel şeyler çıkacağını düşü-
nüyorum. Güzel bir turnuva 
olacaktır. İtalya’da da Türki-
ye’de de çok ateşli taraftarlar 
var. İtalya’dan bahsettim ama 
Türkiye’de de Galatasaray, 
Fenerbahçe gibi takımların 
büyük statlarında oynama 
şansı buluyoruz. Buradaki at-
mosferleri yaşamak çok güzel. 
Umuyorum ki İtalya hem iyi 
bir takımla hem de yenilenen 
statlarıyla bu turnuvayı en iyi 
şekilde geçirir. Türkiye için de 
aynı dileklerim var. Güzel bir 
turnuva olacağını düşünüyo-
rum.”

En iyi şampiyona olabilir
EURO 2032’nin gelmiş 
geçmiş en iyi Avrupa Futbol 
Şampiyonası olabileceğini dile 
getiren Sturaro, “İki ülkenin 
taraftarı da halkı da futbol 
için yaşayan, futbolu hisseden 
halklar. Bu noktada bakıldı-
ğında en sıcak turnuva olma 
ihtimali mümkün. Türkiye ve 
İtalya iki farklı kültür olabi-
lir belki ama ikisi de futbolu 
iliklerine kadar yaşayan halk-
lara sahip. Burada da birçok 
statta oynuyoruz. Buradaki 
taraftarların takıma, formaya, 
oyunculara olan bağlılığını 
biliyoruz. Az ya da çok sayıda 

taraftar fark etmiyor, bunu 
her zaman hissediyoruz. O 
yüzden en iyi turnuva ol-
ması da mümkün.” şeklinde 
konuştu.

İstanbul’da hayat güzel
Son olarak Fatih Karagümrük 
hakkında konuşan 30 yaşın-
daki futbolcu, şu ifadeleri 
kullandı: “İstanbul’da genel 
yaşam olarak çok pozitif bir 
deneyim yaşıyorum. Profes-
yonel anlamda bakınca ise 
daha istediğimiz noktada 
değiliz, bu da bizi üzüyor. 
Farklı ülkelerden gelen farklı 
karakterlerin olduğu bir takı-
mız. Bunun kaynaşması için 
de belli bir süre geçiyor. Bunu 
değiştirebilecek kapasitede ol-
duğumuzu düşünüyoruz. Bazı 
şeyleri değiştirebilmek için 
çok zamanımız yok ama bunu 
hızlı şekilde yapacağımıza 
inanıyoruz. Hak ettiğimiz ve 
istediğimiz yere de çalışarak 
geleceğimizi düşünüyorum.”

Türkiye’de güzel statlar var
Fatih Karagümrük forması 
altında üçüncü sezonunu 
geçiren, daha önce Grosseto, 
Avellino ve Genoa formaları-
nı giyen Davide Biraschi, İtal-
ya’daki en iyi taraftar grubu-
nun Genoa olduğuna dikkati 
çekti. Genoa formasını 7 yıl 
giydiğini ve geçen yıl takımın 
küme düştüğü Serie B’den 
taraftar desteğini de arkasına 
alarak hemen Serie A’ya çıktı-
ğını hatırlatan Biraschi, “Her 
maçta oluşturulan atmosfer 
mükemmeldi. Her maç dolu 
tribünler çok büyük destek 
verdi. Genoa’da çok önemli 
atmosferlerde forma şansı 
buldum. Bu da benim için 
çok önemliydi.” diye konuştu. 
Türkiye ve İtalya’nın 2032 Av-
rupa Futbol Şampiyonası’nı 
ortaklaşa yapmasından dolayı 
mutlu olduğunu söyleyen 
29 yaşındaki futbolcu, şöyle 
devam etti: “İki ülkenin en 
büyük benzerliklerinden birisi 
taraftarların futbola olan bu 
tutkusu. İtalya’da uzun yıllar 
oynadım, Türkiye’de de 2 
yıldır forma giyiyorum. Bu 
atmosferleri yaşadım. Herke-
sin takımına bağlılığını sahada 
hissetmek çok güzel. Bu duru-
mun da turnuvaya pozitif kat-
kısı olacak. Statların hepsinin 
dolu olacağından şüphem yok. 
Normal şartlarda oynayınca 
bile İtalya’da ve Türkiye’de 
statlar dolu oluyor. Turnu-
vanın iki ülkeye de güzel 
etki edeceğini düşünüyorum. 
Türkiye’de güzel statlar var. 
Bu statlar da turnuvada görü-
cüye çıkacak. Daha çok insan 
bu statlarda maç izleyecek ve 
bu detaylar turnuvada pozitif 
değer olacak.”

VavaCars Fatih Karagümrük’ün İtalyan futbolcuları, Türkiye ve İtalya’nın ortaklaşa düzenleyeceği UEFA 2032 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nın (EURO 2032) taraftarların etkisiyle tarihin en iyi turnuvasının olacağına inanıyor

İTALYAN başantre-
nör, AA’ya yaptığı 
açıklamada, A Milli 

Kadın Voleybol Takımı’nın 
başında çok mutlu bir dönem 
geçirdiğini dile getirdi. 
Guidetti, 2017-2022 yılla-
rında görev yaptığı A Milli 
Takım’dan ayrılık süreciyle 
ilgili, “Bu, benim kararım 
değildi. Hatta Melissa 
Vargas aramıza katılacağı 
için heyecanlanıyordum. A 
Milli Takım’da çok güzel 6 
yıl geçirdim. Her anımdan 
çok mutlu oldum. Milli 
takımı, dünya sıralamasında 
gerilerden ilk 3’e çıkardık. 
Oynadığımız hemen hemen 
her turnuvada madalya ka-
zandık.” ifadelerini kullandı. 
Görevinden kendi isteğiyle 
ayrılmadığına vurgu yapan 
51 yaşındaki çalıştırıcı, 
“Ayrıldığım için üzgünüm 
diyemem. Çünkü ben başıma 
gelen olaylar konusunda 
üzülen bir insan değilim. 
Kabul edip, devam ederim. 
Bazen sinirli biri olabiliyo-
rum ancak üzgün olmuyo-
rum. Milli takım ile kötü 
ayrılmadık. Türkiye’deki gö-
revimden ayrıldıktan hemen 
sonra da Sırbistan’dan teklif 
aldım. Bir harika takımdan 
diğerine geçtiğim için de 
kendimi şanslı hissettim.” 
diye konuştu.

A Milli Takım’ın bunu
başarmasını bekliyordum
Giovanni Guidetti, 2023 
FIVB Milletler Ligi ve Avru-
pa Şampiyonası’nda kupayı 
müzesine götürüp, olimpiyat 
kotası alan A Milli Kadın 

Voleybol Takımı’nın elde et-
tiği başarılarla gurur duydu-
ğunu dile getirdi. Ay-yıldızlı 
takımın kazandığı şampi-
yonluklara çok sevindiğini 
aktaran İtalyan başantrenör, 
sözlerine şöyle devam etti. 
“Çok mutluyum, çok gurur 
duydum. Bu yolculuğun bir 
kısmında benim de emeğim 
var. Dürüst olmak gerekirse 
milli takımın bunu başarma-
sını bekliyordum. Biz milli 
takımdayken Melissa Vargas 
olmadan Avrupa şampiyona-
larında ikinci ya da üçüncü 
olduk. Vargas gibi oyunu 
değiştirebilecek ve 40 sayı 
atacak kapasitede bir oyuncu 
sisteme eklendiğinde böyle 
şampiyonlukların gelmesini 
açıkçası tahmin ediyordum.” 
Guidetti, “Sizin döneminizde 
Vargas olsaydı, milli takım-
daki göreviniz hala devam 
ediyor muydu?” şeklindeki 
soruya, “Bunu kimse bilemez 
ama Vargas’ı nereye koyar-
sanız koyun başarılı olaca-
ğını biliyordum.” şeklinde 
konuştu.

Gizem’i hala çok seviyorum
İtalyan çalıştırıcı, başantre-
nörlük yaptığı dönemde A 
Milli Takım’a çağırmadığı 
Gizem Örge hakkındaki 
soruyu da yanıtladı. Mil-
li liberonun 2023 FIVB 
Milletler Ligi ve Avrupa 
Şampiyonası’nda sergiledi-
ği başarılı performansının 
hatırlatılması üzerine İtalyan 
çalıştırıcı, “Gizem Örge ile 
oldukça güzel hatıralarım 
var. Kübra (Akman) ile bir-
likte Bursa’dan VakıfBank’a 
ilk geldiğinde çok küçük 
bir çocuktu. Kendisini çok 
geliştirdi ve VakıfBank’a çok 
şey kattı. Onunla çok önemli 
kupalar kazandık. Gizem’i 
hala çok seviyorum. Çok iyi 
bir libero. Ancak Türkiye’de 
onun kadar iyi başka libe-
rolar da var. Simge Aköz ve 
Ayça Aykaç gibi. Simge, milli 
takım için inanılmaz işler ya-
pıyor. Ayça da VakıfBank’ta 
tüm şampiyonlukları yaşadı.” 
şeklinde görüş belirtti. AA

Ayrıldığım için 
pişman değilim!
VakıfBank Kadın Voleybol Takımı Başantrenörü Giovanni 
Guidetti, A Milli Takım’dan ayrılık süreciyle ilgili, “Ayrıl-
dığım için üzgünüm diyemem. Çünkü ben başıma gelen 
olaylar konusunda üzülen bir insan değilim” dedi

İTALYAN 
nör, AA’ya yaptığı 
açıklamada, A Milli 
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FUTBOLDA
TURK & İTALYAN İSİ!

İLHAN Palut, Meh-
met Cengiz Tesisle-
ri’nde gazetecilere 

yaptığı açıklamada, Türk 
Milli Takımı’ndaki iyi fut-
bolun kendilerini heyecan-
landırdığını ifade ederek, 
Almanya’da düzenlenecek 
2024 Avrupa Şampiyo-
nası’na katılma hakkı 
kazanılmasından duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Milli 
takımlarda 5 oyuncularının 
bulunduğuna işaret eden 
Palut, Zeqiri’nin dön-
düğünü, Varesanovic’in 
yarın, diğer oyuncuların 
ise perşembe günü takıma 
katılacağını belirtti. Palut, 
Mondihome Kayserispor 
maçı öncesinde Pinchi’nin 
sakatlığı olduğunu kay-
dederek, Mithat Pala’nın 
kırmızı kart cezası nedeniy-
le kadroda olamayacağını 
söyledi. Her maçın zorluk 
derecesinin yüksek oldu-
ğuna dikkati çeken Palut, 

şöyle de-
vam etti: 
“Kayse-
rispor 
deplasmanı zor bir dep-
lasman. Sezon başlangıç 
kadrosu son derece güç-
lüydü. Sakatlık ve takım-
dan ayrılmalar nedeniyle 
zorluklar yaşamaya baş-
lamışlardı. Son günlerde 
transferi açarak bu sorunu 
çözdüler. Milli arada oyun-
cuların takıma adaptasyo-
nu konusunda bayağı yol 
aldıklarını düşünüyorum. 
Kayseri deplasmanı zor, iyi 
mücadele etmemiz lazım. 
Dönem dönem iç sahada 
kazanmak isteyecekler-
dir, buna karşı koymamız 
gerekecek. Bizim de ofansif 
anlamda kendi oyunumu-
zu oynamamız gerekecek. 
Zorluk derecesi yüksek bir 
maç olacak. İnşallah güzel 
bir sonuç ile oradan ayrılı-
rız.” AA

Deplasman sınavı 
zorlu olacak
Trendyol Süper Lig’in 9. haftasında 
21 Ekim Cumartesi günü deplas-
manda Mondihome Kayserispor ile 
karşılaşacak Çaykur Rizespor’un 
teknik direktörü İlhan Palut, Kayseri 
deplasmanın zor olduğunu, iyi müca-
dele etmeleri gerektiğini belirtti

İLHAN 
met Cengiz Tesisle-
ri’nde gazetecilere 



SÜPER Lig’de gösterdiği 
performansla adından söz 
ettiren futbolcular Enner 

Valencia, Nicolo Zaniolo ve Nat-
han Redmond’ın yanı sıra inişli 
çıkışlı bir performans sergileyen 

Joao Pedro ile Maxi Gomez, 
transfer oldukları ekiplerde 

eski günlerini mumla 
arıyor.  2022-2023 

sezonunda 

Fenerbahçe formasıyla kari-
yerinin en verimli dönemini 
yaşayan Ekvadorlu forvet Enner 
Valencia, sarı-lacivertli forma 
altında tüm kulvarda 48 maçta 
33 gol atma başarısı göstermişti. 
Ligde attığı 29 golle ‘Krallık’ ta-
cını giyen 33 yaşındaki futbolcu, 
sene sonunda sözleşmesi bitince 
takımdan ayrılmıştı.

Brezilya Serie A Ligi ekiple-
rinden Internaci-

onal ile anlaşan 
Valencia, yeni 
takımında gol 

bulmakta sorun 
yaşıyor. Tec-
rübeli forvet, 
Brezilya eki-
binde çıktığı 17 
karşılaşmada 5 
gol kaydetti.

Siftah bile 
yapamadılar
Galatasaray’ın 
geçen sezon dev-
re arasında ta-
kıma dahil ettiği 
İtalyan futbolcu 
Nicolo Zaniolo, 
sezon başında 
Premier Lig 
takımlarından 
Aston Villa’ya 
kiralanmıştı. 24 
yaşındaki forvet, 
İngiliz ekibinde 
10 maça çıkar-

ken gol veya asist yapma başarısı 
gösteremedi. Zaniolo, sarı-kır-
mızılı formayla geçen sezon 11 
maçta 5 gol, 1 asist kaydetmişti. 
Fenerbahçe’ye geçen sezon 
İtalyan ekiplerinden Cagliari’den 
transfer olan Brezilyalı forvet 
Joao Pedro, sezon başında Bre-
zilya Serie A Ligi takımlarından 
Gremio’ya kiralanmıştı. Geçen 
sezon sarı-lacivertli forma altın-
da 28 maçta 5 gol, 1 asist üreten 
31 yaşındaki futbolcu, Gremio 
formasıyla geçen sezonu aradı. 
Pedro, yeni takımıyla 9 maça 
çıkarken yalnız 1 asist yapabildi.

Redmond da olmadı
Geçen sezon Beşiktaş’ta kira-
lık olarak forma giyen Nathan 
Redmond, siyah-beyazlı kulübün 
bütün uğraşlarına rağmen Türki-
ye’de kalmamış yeniden Premier 
Lig’e dönmüştü. Yeni sezonda 
Burnley formasını giyen 29 ya-
şındaki hücum oyuncusu, İngiliz 
ekibinde forma giymekte sorun 
yaşıyor. Redmond, yalnızca 4 kez 
Burnley formasını terletirken gol 
veya asist üretemedi. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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19 EKİM 2023 PERŞEMBE

TRABZONSPOR’DA 
inişli çıkışlı bir grafik 
sergileyen Maxi Go-
mez de bordo-mavili 
takımdan ayrıldıktan 
sonra skor yapama-
dı. Uruguaylı forvet, 
İspanyol ekibi Cadiz 
ile 7 maça çıkarken 
henüz gol veya asistle 
tanışamadı. Geçen 
sezon Trabzonspor 
formasıyla tüm 
kulvarlarda 34 maçta 
7 gol, 5 asist yapan 
27 yaşındaki oyuncu, 
Türkiye’deki günle-
rinden uzakta bir per-
formansla kariyerine 
devam ediyor.

ESKI GUNLERINI 
COK ARIYORLAR

Süper Lig’de Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor’dan sezon başında ayrılan 
hücum oyuncuları gittikleri takımlarda yokları oynuyor. Geçen sezon 29 kez ağları sarsarak gol 

kralı olan Enner Valencia, Internacional’de çıktığı 17 maçta 5 kez bu mutluluğu yaşayabildi

Nerede o eski Gomez

TÜRKIYE Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, Av-
rupa Futbol Federasyonları Birliği-

nin (UEFA), Türkiye ve İtalya’nın 2032 
Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 
2032) için yaptığı başvuruyu kabul et-
mesiyle ilgili yaşanan süreçte, arkasında 
hummalı bir çalışmanın olduğunu belirtti. 
Bu süreçte yaşananları anlatan Büyü-
kekşi, 2032 yılında şampiyonayı 6 milyar 
kişinin televizyonlardan, 2,5 milyon 
kişinin de tribünlerden izlemesini tahmin 
ettiklerini kaydetti. 

Son 15 yılda gerileme var
Türk futbolunun son 15 yılda her yıl biraz 
daha geriye gittiğini ifade eden Büyükek-
şi, ‘’Biz, yeni şeyler yapmaya çalışıyoruz. 
Çünkü eskiyi tekrar ederek, Türk futbolu 
son 15 yılda her yıl biraz daha geriye 
gitmiş. Şu meşhur Einstein’ın sözü var 
ya; ‘Aynı şeyleri tekrarlayarak, farklı 
sonuçlar beklemek aptallıktır’ diye. Onun 
için aynı şeyleri yapıp farklı sonuç almak 
mümkün değil. Onun için farklı şeyler 
yapmamız lazım.  Ama bunun da deza-
vantajı şu; şimdi eğer aynı şeyleri yapar-
sanız sizi hiç kimse eleştirmiyor. Aynı şey 
rutin devam ediyor. Klasik devam ediyor. 
Biz de yeni şeyler yapmak istiyoruz. Risk 
alıyoruz. Diyelim ki, 10 tane iş yaptınız, 
9’u doğru olup bir tanesi yanlış olunca, 
herkes o bir taneyi alıyor, yerden yere 
vuruyor. Zaten genel bir şey, yanlış bakış 
açısı var. Bu bakış açısını, şimdi Süper 
Lig’de her sene bir tane takım şampiyon 
olacak. Şu andaki şeye göre de dört tane 
takım küme düşecek. Kendi içerisinde 
bir rekabet var. Bir kısmı işte dört takım, 
beş takım, üç takım neyse şampiyonluğa 
oynuyor. İşte yedi takım, sekiz takım, on 
takım da küme düşmemek için oynuyor. 
Bu şimdi bu kendi içindeki rekabeti, 
bunlar kendi içinde yapmıyorlar. De-
vamlı bir günah keçisi arıyorlar. Bunu da 
sahibi olmayan, taraftarı olmayan MHK, 
hakemler ve federasyon. İyi de yapsa, 
kötü de yapsa maalesef böyle çok büyük 

bir sıkıntılı bir şey var.  Çünkü kulüpler 
kendi taraftarlarına şirin gözükmek için 
böyle bir olgu içerisine giriyorlar’’ diye 
konuştu. 

Türk futboluna zarar veriyor
Eskişehir ve Konya’daki milli takım maç-
ları nedeniyle o kentlerde sokaklarda gez-
diği sırada vatandaşların yanlarına gelip, 
kendisini destekler sözler söylediklerini 
ifade eden Büyükekşi,  ‘’Burada normal 
vatandaş, gençler, çocuklar, ihtiyar, çift-
çisi hepsi kulağıma eğiliyor diyor ki, ‘Baş-
kanım, seni seviyoruz, doğru yoldasınız. 
Böyle gidin.’  Bu sosyal medyayla, şunla 
bunla, troller, bot hesaplar kamuoyunu 
yanlış yönlendirme bunlar maalesef Türk 
futboluna zarar veriyor’’ dedi.

Her takımın bir köşe yazarı var
Her takımın bir köşe yazarı olduğunu 
belirten Büyükekşi, ‘’Basının da bize göre 
hataları var. Çünkü basında da her takı-
mın bir köşe yazarı var. Fenerbahçe’nin 
ayrı, Galatasaray’ın ayrı, Beşiktaş’ın ayrı, 
Trabzonspor’un ayrı. Bu da ayrı zarar 
veriyor Türk futboluna. Çünkü hiçbiri ob-
jektif değil. O ama, o sonunda, o takıma 
zarar veriyor bu bakış açısı. Çünkü hake-
mi suçlamak veya federasyonu suçlamak 
kendi hatalarını görmüyor. Hoca diyor ki, 
‘ya biz çok iyi oynuyoruz işte, hakemler 
bizi doğuruyor’ 
veya futbolcular 
diyor ki ‘işte biz 
çok iyi oynuyoruz 
ama’.  Şu da var, 
şimdi diyelim ki, 
A takımı şampi-
yon oldu. Öbür 
oynayanlar ola-
madı.  Şimdi ben, 
üç tane şampiyon 
yapacak halimiz 
var mı? Yok. Bi-
rileri kaybedecek 
zaten’’ şeklinde 
konuştu. 

Türk futbolu 
geriye gitmiş!
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi, futbol kulüp-
lerinin başarısızlık karşısında sürekli bir günah keçisi aradıklarını belirte-
rek, “Türk futbolu son 15 yılda her yıl biraz daha geriye gitmiş” dedi

BAŞKAN Ertuğrul Doğan, kulüp der-
gisinin 211’inci sayısına açıklamalarda 
bulundu. Bordo mavili kulü-

bün yaşadığı haksızlıklara değinen 
Doğan, temiz futbol, adalet, birlik 
ve beraberlik mesajı verdi. Trab-
zonspor’un camiasıyla bir oldu-
ğunu belirten başkan Doğan, “Bu 
büyük kulüp geçmişte parçalarını 
birleştirerek bütün olmuştur. Bir 
değerler manzumesine sahiptir. 
Ne eksik ne de fazla, Trabzonspor 
dünyanın en büyük şehir takımıdır. 
İstanbul saltanatını yıkmış, şampi-
yonluklara uzanmış, sayısız başarı-
lar kazanmış Trabzonspor, oyunu 

güzelleştirmek adına hep örnek oluşturmuş, 
oyundaki adaletin sağlanması konusunda da 
önderlik yapmıştır” diye konuştu.Mücadele-

miz devam edecek
Doğan, “Yıllardır uğradığımız haksız-
lıklar karşısında mücadelemizi verdik, 
görünen o ki vermeye devam edeceğiz. 
Belli ki futbolumuz ‘adalete’ çok kolay 
ulaşamayacak. Bunun nedeni çok 
açık aslında; adaleti birilerinin sadece 
kendisine istemesi. Bizler her zaman 
olduğu gibi oyunu güzelleştirmenin 
yanında, oyunu çirkinleştiren unsur-
ların da karşısında duracağız. Temiz 
futbol en büyük idealimizdir” ifadele-
rini kullandı.

Temiz futbol idealimizdir
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, “Her zaman olduğu gibi oyunu güzelleştirmenin yanında, 
oyunu çirkinleştiren unsurların da karşısında duracağız. Temiz futbol en büyük idealimizdir” dedi
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İnan Peyzaj Uygulama Şirketi’nin sa-
hibi Ali İnan, yaptıkları çalışmalara 
ilişkin Damga’ya konuştu. Aynı za-

man Ziraat Mühendisi de olan Ali İnan, 
peyzaj adı altında yapılması gereken 
ne varsa doğru yapmak için kendisini 
doğaya ve yeşile adadığını kaydederek; 
“Peyzaj mimarları ve usta bahçıvanları-
mızla müşterilerimizin yaşam alanlarını, 
huzurlu, sağlıklı ve insanın doğasına 
uygun tasarlayıp gönül bahçelerini oluş-
turuyoruz” dedi.

İyi proje iyi bahçe!
“İşimize duyduğumuz sevgi ve saygıyı 

yaptığımız birçok özgün çalışmalarla 
pekiştirme çabasındayız” diyen İnan, 
Damga aracılığıyla peyzaj yaptırmak 
isteyenlere seslenerek; “Peyzaj sadece 

açık alanların tasarımı, planlanması ve 
bakımı değil, aynı zamanda yüzyıllardır 
gelen bir kültürdür. Bu kültürü doğru 
uygulamak ve geleceğe taşımak için 
müşterilerimizden gelen eleştiri ve fikir-
lerle çalışmalarımızı bir gün öncesinden 
daha üste çıkararak iyi proje, iyi bahçe 
olarak yeni tecrübelere, yeni referans-
lara taşımaya çalışıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Merkezi Büyükçekmece’de
Merkezi İstanbul Büyükçekmece ilçesi 

Güzelce Mahallesi’nde bulunan İnan 
Peyzaj Uygulama Hizmetlerine www.
inanpeyzaj.com adresinden ulaşmak 
mümkün.

İnan Peyzaj’da şu
hizmetler sunulmakta:
Alt yapı:

Düzenlenecek alandaki drenaj sis-
temleri,aydınlatma sistemleri,otomatik 
sulama sistemleri gibi alt yapı düzenle-
melerini kapsar
Aydınlatma projeleri:

Düzenlenecek alanın kullanıcılar tara-
fından 24 saat aktif kullanılabilmesi için 
gece aydınlatmaları amacıyla yapılan 
projeler.
Bitkisel projeler:

Düzenlenecek park yada bahçenin 
iklim özellikleri,toprak yapısı,topoğrafik 
yapısı analiz edildikten sonra alanda 

kullanılır.
Havuzlar:

Düzenlenecek alanlardaki doğal yada 
formal görünümlü havuz yapımlarını 
kapsar.
Otomatik sulama projeleri:

Bitkilerin ve çimin iklim şartlarına 
göre belli aralıklarla ve belli miktarda 
sulanmasını sağlamak amacıyla yapılan 
projeler.
Periyodik bahçe bakımları:

Bakım ile ilgili her türlü talepleriniz 
için bize ulaşabilirsiniz. Dış Mekan Ba-
kımları Düzenlemesi yapılmış projeler.
Peyzaj danışmanlığı:

Site yada apartman bahçelerinin peri-
yodik bakımlarının yapılması için uzman 
ziraat mühendisi ve peyzaj mimarları-
mızla  projeler.
Peyzaj uygulama:

Peyzaj; bir noktadan bakıldığında 
görüş çerçevesi içine girebilen doğal ve 
kültürel varlıkları  projeler.
Sert peyzaj:

Düzenlenecek alanda zemin kaplama, 
duvar, merdiven, spor tesisleri, çocuk 
oyun grupları zeminleri vb. düzenleme-
leri  projeler.
Yumuşak peyzaj:

Düzenlenecek alandaki toprak işle-
ri,bitkilendirme ile ilgili düzenlemeleri 
kapsar.

ÖZEL HABER: BARIŞ KIŞ

İnan Peyzaj Uygulama sahibi Ali İnan, Damga’ya konuştu. “Bize sormadan peyzaj yaptırmayın” diyen İnan, “Biz 
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HAVUZLAR

BİTKİSEL
PROJELER

OTOMATİK
SULAMA
PROJELER

ALT YAPI

AYDINLATMA
PROJELERİ

PERİYODİK
BAHÇE

BAKIMIBize sormadan
peyzaj yaptırmayın!

www.gazetedamga.com.tr
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